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سبقت ملکی در حومه 
پایتخت

 اوضاع استقلال
 بحرانی  شد

بازگشت دوباره  
جادوگر به فوتبال ایران

آیا طلا به بالای 2000 
دلار صعود می کند؟
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 فروش خودرو کاهش یافت فروش خودرو کاهش یافت

بر همین مبنا، در مرداد سال ۱۴۰۲ شاخص تولید و فروش شرکت های صنعتی بورسی 
نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش ۶.۱ و ۰.۷ درصدی را تجربه کرده است، اما نسبت به 
ماه قبل شاخص تولید و فروش به ترتیب کاهش ۸.۵ و ۱۱ درصدی داشته اند که تحت تأثیر 
محدودیت های تأمین برق صنایع و تعطیلات تابستانی کارخانه ها در مرداد ماه بوده است.

همچنین در مرداد ســال ۱۴۰۲ نسبت به ماه مشابه سال قبل شاخص تولید رشته 
فعالیت خودرو و قطعات افزایش ۲.۸ درصدی و شــاخص فروش کاهش ۳۰.۵ درصدی 
و نســبت به ماه قبل کاهش ۲۲.۷ و ۴۱.۸ درصدی داشــته است.در عین حال، شاخص 
تولید و فروش رشته فعالیت فلزات پایه نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش ۳.۲ و ۱۵ 
درصدی و نســبت به ماه قبل کاهش ۱۴.۶ و ۴.۸ درصدی داشــته است.در مرداد سال 
۱۴۰۲ نرخ رشــد ماهانه قیمت فعالیت های صنعتی بورسی رشد مثبت ۱.۹ درصدی را 
ثبت کرده است، همچنین رشد نقطه به نقطه با افزایش ۳.۸ واحد درصدی نسبت به ماه 

قبل، به ۲۰.۸ درصد رسیده است.
بررسی گزارش مرکز پژوهش های مجلس به صورت جزئی تر نشان می دهد که در این 
ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل، از بین ۱۵ رشته فعالیت صنعتی بورسی ۸ رشته فعالیت 

افزایش در شاخص تولید و ۷ رشته فعالیت کاهش در شاخص تولید را تجربه کرده اند.
رشته فعالیت های سیمان، دارو و تجهیزات برقی بیشترین سهم را در افزایش شاخص 
تولید و رشته فعالیت های لاستیک و پلاستیک، چوب و کاغذ و محصولات فلزی به جز 

ماشین آلات و تجهیزات بیشترین سهم را در کاهش شاخص تولید داشته اند.
همچنین طی مردادماه سال ۱۴۰۲ نسبت به ماه قبل، رشته فعالیت های محصولات فلزی 
به جز ماشین آلات و تجهیزات، سیمان و دارو افزایش در شاخص تولید و رشته فعالیت های 
خودرو و قطعات، لاستیک و پلاستیک و تجهیزات برقی کاهش در شاخص تولید داشته اند.

شاخص تولید شرکت های معدنی بورسی نسبت به ماه مشابه سال قبل با افزایش ۲۳.۳ 

درصدی و نسبت به ماه قبل با کاهش ۴.۹ درصدی مواجه شده است.همچنین در مرداد 
ســال ۱۴۰۲ شاخص تولید شــرکت های صنعتی بورسی نسبت به ماه مشابه سال قبل 
افزایش ۶.۱ درصدی را تجربه کرده است، اما نسبت به ماه قبل شاخص تولید کاهش ۸.۵ 
درصدی داشته است.به صورت جزئی تر، طی مرداد سال ۱۴۰۲ شاخص فروش شرکت های 
صنعتی بورسی نسبت به ماه مشابه سال قبل با افزایش ۰.۷ درصدی و نسبت به ماه قبل 
با کاهش ۱۱ درصدی مواجه شده است.در این ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل ۹ رشته 
فعالیت افزایش در شاخص فروش و ۶ رشته فعالیت کاهش در شاخص فروش داشته اند.

رشته فعالیت های تجهیزات برقی، دارو و کاشی و سرامیک بیشترین سهم را در افزایش 
شاخص فروش نسبت به ماه مشابه سال قبل و رشته فعالیت های خودرو و قطعات، لاستیک 

و پلاستیک و چوب و کاغذ بیشترین سهم را در کاهش شاخص فروش داشته اند.
همچنین در این ماه نسبت به ماه قبل، تنها رشته فعالیت های شیمیایی )به جز دارو( 
و« دارو افزایش در شاخص فروش داشته اند و رشته فعالیت های خودرو و قطعات، لاستیک 

و پلاستیک و تجهیزات برقی بیشترین سهم را در کاهش شاخص فروش ثبت کرده اند.
شاخص فروش شرکت های معدنی بورسی هم نسبت به ماه مشابه سال قبل با افزایش 

۲۴.۶ درصدی و نسبت به ماه قبل با افزایش ۹ درصدی مواجه شده است.
در مرداد سال ۱۴۰۲ نرخ رشد ماهانه قیمت فعالیت های صنعتی بورسی رشد مثبت 

۱.۹ درصدی را ثبت کرده است.
همچنین رشد نقطه به نقطه با افزایش ۳.۸ واحد درصدی نسبت به ماه قبل، به ۲۰.۸ 
درصدی رسیده است.بررسی شاخص قیمت رشته فعالیت های بورسی نشان می دهد که 
در مرداد ســال جاری رشته فعالیت های شیمیایی به جز دارو و محصولات فلزی به جز 
ماشین آلات و تجهیزات بالاترین نرخ رشد ماهانه و رشته فعالیت های فلزات پایه و خودرو 

و قطعات بالاترین نرخ رشد نقطه به نقطه را تجربه کرده اند.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  پایش بخش حقیقی اقتصاد ایران در مرداد ۱۴۰۲ نشان دهنده افت ۸.۵ و ۱۱ درصدی شاخص تولید و فروش شرکتهای صنعتی 
بورسی در مردادماه نسبت به ماه قبل است. بررسی پایش بخش حقیقی اقتصاد ایران )با بررسی ۳۱۶ شرکت بورسی( در مرداد ۱۴۰۲ نشان دهنده افت ۸.۵ و ۱۱ 

درصدی شاخص تولید و فروش شرکت های صنعتی بورسی در مرداد ماه نسبت به ماه قبل است.

  

جایزه بهترین فیلم برداری سی ویکمین جشنواره دوسالانه 
فیلم  »گلدن پانــدا - پاندای طلایی« ســال ۲۰۲۳ چین به 
»سیدمرتضی نجفی« فیلم بردار فیلم سینمایی »یدو« رسید.

به گزارش از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، سید 
مرتضی نجفی فیلم بردار فیلم سینمایی »یدو« با حضور در این 

رویداد بزرگ سینمایی جایزه خود را دریافت کرد.
این در حالی  است که فیلم سینمایی یدو به کارگردانی مهدی 
جعفری نامزد بهترین کارگردانی نیز در این دوره از جشنواره 
گلدان پاندا شده بود.داســتان یدو در ماه های نخست جنگ 
تحمیلی رخ می دهد. بسیاری از خانواده ها مهاجرت می کنند، 
اما مادر یدو تصمیم دیگری می گیرد. وی معتقد به ماندن و 
مبارزه کردن است و هر بار بهانه ای جدید برای این تصمیم خود 
دارد. یدو تلاش دارد تا مادرش را راضی به ترک آبادان کند اما 
در این میان دلبسته  کسی می شود.پویانمایی »جایگزین« به 
کارگردانی عبدالله علیمراد نیز نامزد بهترین انیمیشن جشنواره 

فیلم گلدان پاندا شده بود.

 پاندا طلایی چین به
 » یدو« رسید

حسین فراهانی 
اقتصاددان

قیمت سازی مسکن در اقتصاد؟

  

قیمت سازی زمانی معنا پیدا می کند که عوامل موثر بر قیمت از دیدگاه 
اقتصاد آزاد یا همان اقتصاد بازار تنها مولفه های اثرگذار بر تعیین قیمت کالا 
یا خدمات نبوده و عواملی چون عدم شفافیت، همگن نبودن اطلاعات و یا 

سیاست های دستوری در تعیین قیمت کالا و خدمات نقش داشته باشند.
قیمت مسکن نیز همانند دیگر کالاها در اقتصاد از این امر مستثنی نیست. 
اما در پاسخ به این سوال که آیا امکان دستوری بودن قیمت مسکن که از 
نیازهای اولیه هر انسان به شمار می رود، از سوی نهادهای مختلف امکانپذیر 

است یا نه، ابتدا باید بدانیم قیمت مسکن متاثر از چه عواملی است.
هنگامیکه صحبت از قیمت به میان می آید، اولین موضوعی که به ذهن 
می رسد تعادل عرضه و تقاضاست، به نحویکه افزایش عرضه )در کنار ثبات 
تقاضا( موجب کاهش قیمت و افزایش تقاضا )با ثبات عرضه( باعث افزایش 
قیمت خواهد بود. اما مسئله مهم این است که عرضه و تقاضا هریک متاثر 
از عوامــل متعددی هســتند که این امر بر قیمــت تعادلی پیش گفته اثر 

خواهد داشت.
حال می پردازیم به مسئله قیمت مسکن در ایران. در ادامه این یادداشت 
این عوامل را یک به یک بر می شــماریم. اولین مسئله تاثیرگذار بر قیمت 
مســکن در ایران همانند ســایر کالاها و خدمات متاثر از تغییرات عرضه و 
تقاضاست. جمعیت رو به افزایش کشور، نیازمند سرپناه است، از سوی دیگر 
سازندگان تمایلی به فروش واحدهای مسکونی ساخته شده خود ندارند و 
چرایی این امر را باید در عامل اثر گذار دیگر بر قیمت جســت و جو کرد: 

نگاه سرمایه گذاری به مسکن!
در ایران مســکن به عنوان یکی از گزینه های مهم برای سرمایه گذاری 
به شــمار می رود که دلیل این امر افزایش قیمت ها در طول زمان است که 
می تواند افراد را ترغیب به سرمایه گذاری در این کالا  کند. از سویی دیگر روند 
تورم در ایران در گذشــته باعث می شود افراد به دنبال سرمایه گذاری هایی 
باشــند که ارزش پولشان را در قبال افزایش سطح عمومی قیمت ها حفظ 
کند. یکی دیگر از دلایلی که مردم به مسکن با نگاه سرمایه گذاری می نگرند 

ایجاد درآمدی ثابت برای آن ها از طریق دریافت اجاره است.
از دیگر عوامل موثر بر قیمت مسکن می توان از تغییرات نرخ ارز که تعیین 
کننده اصلی قیمت مواد اولیه ساخت و تجهیزات ساختمانی است، نام برد.

رشد یا رکود اقتصادی نیز می تواند تأثیر مستقیم بر توان خرید افراد و 
تقاضای مسکن داشته باشد. سیاست های دولت در زمینه مسکن همچون 
تسهیلات مسکن و سیاست های تنظیم قیمت نیز می توانند بر بهای فروش 
هر متر مربع مسکن تأثیرگذار باشند. عوامل جغرافیایی، شرایط تأمین مالی 
و نرخ سود تسهیلات بانکی و وام مسکن از دیگر عوامل موثر بر توانایی خرید 

مسکن و در نتیجه قیمت آن به شمار می روند.
می خواهیم بدانیم پلتفرم های آنلاین چگونه می توانند بر قیمت گذاری 
مسکن تاثیر داشته باشند. پلتفرم های آنلاین با در کنار هم قرار دادن عرضه 
کنندگان متعدد )شامل فروشندگان و دلالان( رقابت پذیری را افزایش داده 
و موجب شفافیت بیشتر در بازار می شوند. از سویی دسترسی به این پلتفرم ها 
باعث می شود کاربران بتوانند با در دست داشتن داده های متنوع به تحلیل 
پرداخته و تصمیم گیری نمایند. بدین ترتیب می توان گفت پلتفرم های آنلاین 
یکی از راه های کاهش هزینه، شفاف سازی قیمت ها و صرفه جویی در زمان 

خرید مسکن به شمار می روند.
البته از تاثیر تورمی این پلتفرم ها نمی توان غافل شــد! افزایش تقاضا و 
افزایــش مبادلات در کنار یکدیگر می توانند موجب افزایش تورم و شــکل 
گیری انتظارات تورمی بشــوند. باید خاطر نشان کرد همواره سودجویانی 
مترصد یافتن فرصتی برای بیشــتر نشان دادن ارزش کالای خود هستند 
که پلتفرم های آنلاین خرید مسکن در صورت عدم نظارت می تواند چنین 

فرصتی را برای آن ها فراهم نماید.
کوتاه ســخن آنکه وجود پلتفرم های خرید و فروش مســکن در قیمت 
گذاری موثر خواهند بود اما این امر بدان معنا نیســت که بازار مســکن به 
دست فعالان این حیطه قیمت سازی می شود، وجود نظارت بر عملکرد این 
پلتفرم ها قطعا سازنده خواهد بود اما راه حل قیمت بالای مسکن را باید در 

عواملی بنیادی تر جستجو کرد.
ترکیــب این عوامل با یکدیگر می تواند بــه تغییرات متفاوت در قیمت 

مسکن در ایران منجر شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/07/03
2000 تومان 
شماره : 1752 

EIDEHROOZ.COM

 نمایش »محاکات قبر« به نویسندگی و کارگردانی فرزاد امینی 
در سالن ناظرزاده ی کرمانیِ تماشاخانه  ایران شهر به صحنه 
می رود.به گزارش از تماشاخانه  ایران شهر؛ نمایش محاکات 
قبر به نویسندگی و کارگردانی فرزاد امینی و با بازی مهدی 
ابراهیم زاده، نازنین زهرا برومند، بهاره زمانی، رها ســاکی، 
علی شیرپی، شیرین علیشاهی، مونا کریمی، یاسمن مومنی 
از روز سه شنبه ۴ مهر ماه ساعت ۲۰:۱۵ اجراهای خود را در 
سالن ناظرزاده ی کرمانی آغاز می کند.سایر عوامل این نمایش 
عبارتند از: فرزاد امینی طراح صحنه و آکسسوار، حمید جلالی 
طراح نور، غزاله فراهانی کیا طراح لباس، امیر عباس مختاری 
طراح پوســتر و لوگو تایپ، عماد دولتی عکاس، نازنین زهرا 
برومند دستیارکارگردان و مدیر صحنه، علی کیهانی مشاور 

رسانه ای، امیر حسین منصوری ساخت تیزر.

» محاکات قبر« در راه 
تماشاخانه  ایران شهر

درخواست پذیرش نمایندگی  
روزنامه ایده روز در استان های فارس ، کرمان،کردستان، خوزستانسیستان بلوچستان، کرمانشاه ،  خراسان شمالی  
کهکیلویه  و بویر احمد، سمنان ، قزوین ، خراسان رضوی و زنجان نمایندگی می پذیرد.در صورت اعلام آمادگی در 

استانهای فوق با شماره تلفن      ۰۲۱۶۶۵۶۳۸۳۰ تماس بگیرید.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/07/03

شماره : 1752

سبقت ملکی در حومه پایتخت

    میانگین قیمت 
هر مترمربع آپارتمان 

تکمیل شده و قابل 
سکونت فوری در 

شهر جدید پردیس 
در حالی هم   اکنون 

به حدود 2۴ میلیون 
و2۰۰ هزار تومان رسیده 

است که در این شهر 
جدید واحدهای خام 
یعنی واحدهای فاقد 

تجهیزات داخلی 
ساختمان، به طور 

متوسط مترمربعی دو 
تا سه میلیون تومان 

ارزان   تر هستند.

سعیده محمد  -   ایده روز |   کاهش محسوس قیمت مسکن در تهران طی ماه های اخیر، »نبض قیمت املاک حومه« را تحت 
تاثیر قرار داد. بعداز زلزله ارزی در بازار مسکن پردیس و پرند در اواسط تابستان، اکنون نتایج تحقیقات میدانی »دنیای اقتصاد« 
نشان می دهد، پرند در مقایسه با پردیس، در اولویت سمت تقاضا قرار گرفته است. این سبقت ملکی پرند از پردیس، در تغییرات 

قیمت مسکن در فاصله ابتدا تا نیمه سال منعکس شده است.

ده
چکی

   شناسایی ۱۰ هزار بنگاه معاملات املاک بدون مجوز
یک عضو کمیســیون عمران مجلس گفت: یکی از دلایل نابســامانی بازار مسکن به 

بنگاه های معاملات املاک برمی گردد که بدون مجوز فعالیت می کنند.
 اسماعیل حسین زهی درباره نقش بنگاه های معاملات املاک در ساماندهی بازار مسکن، 
بیان کرد: به دنبال بررسی های متعددی که از سوی وزارت راه و شهرسازی صورت گرفته 
است، خیلی از بنگاه های معاملات املاک قیمت ها را به صورت غیرواقعی بالا برده در 

حالی که فاقد مجوز بودند.
وی در ادامه اظهار کرد: یکی از دلایل نابسامانی در بازار مسکن به بنگاه های معاملات 
املاک مســکونی برمی گردد که به صورت قارچ گونه رشد کرده و می توانند تغییرات 
موثری در قیمت ها ایجاد کنند. خوشبختانه با تلاش های وزارت راه و شهرسازی و نظارت 
عالیه بالغ بر ۱۰ هزار بنگاه معاملات املاک که به صورت غیر قانونی فعالیت می کردند و 

فاقد مجوز بودند، پلمب شدند. این نظارت ها قطعا بی تاثیر نیست.
این عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه امروز میزان اجاره مسکن از توان قشر 
کارگر و کارمند و دهک پایین جامعه خارج شده است، تصریح کرد: کمیسیون عمران 
مجلس طرحی را برای ساماندهی فعالیت بنگاه های معاملات مسکن تهیه کرد که پس 
از بررسی به تصویب کمیسیون رســید. اکنون این طرح در نوبت رسیدگی در صحن 

مجلس قرار دارد. 

  تصمیمات کارگروه کاهش آلودگی هوای تهران برای نیمسال دوم
معاون استاندار تهران در دومین نشست کارگروه کاهش آلودگی هوا بر ضرورت اتخاذ 

تمهیدات لازم جهت کاهش آلودگی هوا در نیمه دوم سال تاکید کرد.
 بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشــور، دومین جلسه کارگروه کاهش آلودگی 
هوای استان تهران روز چهارشنبه به منظور هماهنگی و برنامه   ریزی دستگاه   ها با توجه به 
افزایش آلودگی هوا در نیمه دوم سال به ریاست میرمحمد غراوی معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار تهران، دبیری اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران و با حضور 

اعضای کارگروه در محل سالن جلسات استانداری تهران تشکیل شد.
میرمحمد غراوی درباره مفاد این جلسه گفت: مقرر شد پلیس راه و راهور استان نسبت به 
برنامه ریزی لازم جهت ممانعت از ورود کامیون   ها و خودروهای سنگین در مواقع اضطرار 
اقدام و نتایج را به استانداری اعلام کند. وی با اشــاره به تشدید آلودگی هوا به واسطه 
پسماندسوزی عنوان کرد: فرمانداران شهرستان   های استان هماهنگی لازم به منظور 
جلوگیری از پسماندسوزی از طریق بخشداری   ها، شهرداری   ها و دهیاری   ها را انجام  و 
گزارش اقدامات را به استانداری ارائه دهند. غراوی مسائل مربوط به تجهیز جایگاه   های 
عرضه سوخت را نیز از جمله موارد مطرح شده در دومین جلسه کارگروه کاهش آلودگی 
هوای استان تهران عنوان کرد و افزود: در این جلسه مقرر شد شرکت پخش فرآورده های 
نفتی نسبت به ارسال برنامه زمان بندی تجهیز کامل طرح کهاب )کاهش، هدایت، انتقال 
و بازیافت بخار بنزین( جایگاه   های عرضه سوخت به استانداری تهران اقدام کنند. این 
شرکت همچنین مکلف شد نسبت به ممنوعیت عرضه سوخت نفت کوره و همچنین 
تامین سوخت استاندارد واحدهای بزرگ مقیاس و صنایع اقدام و نتایج را به استانداری 

اعلام کنند.

   ۵۰۰ هزار قطعه زمین روستایی واگذار می شود
وزیر راه و شهرسازی از برنامه   ریزی برای واگذاری زمین و الحاق برای طرح   های هادی 
روستایی به منظور ساخت مســکن خبر داد و گفت: ۵۰۰ هزار قطعه زمین روستایی 

واگذار می شود.
 مهرداد بذرپاش توسعه با کیفیت راه   های روستایی را از جمله اولویت   های دولت بیان 
کرد و گفت: یکی از اصلی   ترین زیرساخت   ها، راه   های روستایی است و در استان مازندران 
آسفالت راه   های خاکی و تبدیل به راه   های آسفالت و مناسب عبور و مرور تا پایان دولت 

در دستور کار قرار دارد. 
وزیر راه و شهرسازی واگذاری زمین و الحاق برای طرح   های روستایی را از دیگر برنامه   های 
دولت بیان کرد و گفت: بخش اعظم متقاضیان مسکن ملی می توانند در روستا مسکن 
بسازند و تا پایان سال در کل کشور ۵۰۰ هزار قطعه زمین روستایی واگذار می شود و این 
غیر از زمین   هایی است که در قالب طرح جوانی جمعیت ارائه می شود. وی با بیان اینکه 
مرحله دوم واگذاری زمین در قالب طرح جوانی جمعیت واگذار می شود، گفت: تاکنون 
در مجموع ۴۰۰ هزار قطعه زمین در قالب   های مختلف در کشور واگذار شده است. وی 
یکی از سیاست   های قطعی دولت را فروپاشاندن احتکار زمین در شهرها و روستاها عنوان 
کرد و گفت: محدوده شهرها سال   های سال افزایش پیدا نکرده است؛ اما تا پایان دولت 
بسیاری از محدوده   ها و الزامات اصلاح و فرصت برای ساخت محدوده   های مسکونی در 

شهرها و روستاها فراهم می شود.

   این افراد زمین با اجاره ۹۹ ساله و وام مسکن می گیرند
بنیاد مسکن اعلام کرد بزودی سهمیه هر اســتان را برای واگذاری زمین در روستا ها 

اعلام می کند.
 وزیر راه و شهرسازی گفت تا پایان سال ۵۰۰ هزار قطعه زمین در روستا ها برای ساخت 

مسکن به متقاضیان واگذار می شود.
این زمین ها به صورت اجاره ۹۹ ساله و با هزینه صفر به متقاضیان تحویل داده می شود. به 
گفته وزیر راه و شهرسازی، متقاضیان، علاوه بر زمین، وام نهضت ملی مسکن هم دریافت 

می کنند تا بتوانند خانه بسازند.

   قیمت مسکن در ترکیه سر به فلک کشید!
شاخص جهانی قیمت مسکن نشان می دهد، قیمت املاک در ترکیه در سه ماه نخست 

۲۰۲۳ نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۳۲ درصد افزایش یافته است.
راشاتودی نوشت: بر اساس شاخص جهانی قیمت خانه که توسط مشاور املاک »نایت 
فرانک« منتشر شده است، قیمت املاک در ترکیه در سه ماه نخست ۲۰۲۳ نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته ۱۳۲ درصد افزایش یافته است.
قیمت مسکن در آنکارا، ازمیر و استانبول به ترتیب ۱۳۵.۳، ۱۳۳ و ۱۲۷.۳ درصد افزایش 

یافته که بیشترین افزایش را در سراسر این کشور به ثبت رسانده است.
افزایش شدید قیمت ملک در ترکیه پس از وقوع یک سری زمین لرزه های قدرتمند در 
مرز ترکیه و سوریه در ماه فوریه ثبت شد؛ در این زمین لرزه ها بیش از ۵۱ هزار نفر فقط 

در ترکیه جان خود را از دست دادند.
آنکارا خسارات وارده ناشی از این زمین لرزه ها را بیش از ۱۰۴ میلیارد دلار دلار برآورد 

کرده است.
ترکیه به لحاظ قیمت ملک در صدر جدول جهانی قرار دارد و پس از آن مقدونیه شمالی و 
کرواسی هستند که قیمت املاک در این کشورها در ۳ ماه نخست امسال به ترتیب ۱۸.۸ 

و ۱۶.۶ درصد افزایش داشته است.
مجارستان ۱۶.۶ درصد و لیتوانی ۱۵.۳ درصد نیز در جایگاه های چهارم و پنجم قرار 

دارند.
بر اساس آمارهای جمع اوری شده توسط »نایت فرانک«، یونان، ایسلند و مکزیک به 
ترتیب افزایش قیمت مسکن ۱۴.۵، ۱۳.۴ و ۱۱.۷ درصدی را ثبت کردند؛ در حالی که 

پرتغال )۱۱.۴ درصد( و سنگاپور )۱۱.۳ درصد( نیز در ۱۰ کشور اول قرار دارند.
بر اساس این گزارش، بازار جهانی املاک در ژانویه تا مارس امسال رشد ۳.۶ درصدی 
قیمت را تجربه کرده که نسبت به رشد ۵.۷ درصدی در سه ماهه قبل کاهش یافته است.

شاخص جهانی قیمت خانه، پویایی میانگین قیمت املاک مسکونی را در ۵۶ کشور در 
سراسر جهان دنبال می کند

ســنجش نبض قیمت آپارتمان در حومه جدید پایتخت، نشــان دهنده سبقت پرند از پردیس در نتیجه دو 
رخداد مهم اســت. بررسی   های »دنیای اقتصاد« با استناد به نتایج تحقیقات میدانی از وضعیت قیمت ها، تورم، 
تغییرات تقاضا و ســایر مولفه   های اثرگذار بر معاملات مسکن دو شهر جدید پردیس و پرند به عنوان دو نقطه 
پرتقاضا در حومه تهران نشــان می دهد، در حالی که متوسط قیمت های فروش آپارتمان در پردیس نسبت به 
دو ماه قبل، به طور محســوس کاهش یافته اســت اما میانگین قیمت آپارتمان در پرند تقریبا ثابت بوده است. 
این موضوع که نتیجه و برآیند بررسی پارامترهای مختلف اثرگذار بر سطح قیمت، تورم و تقاضا در این دو شهر 
حومه   ای است، نشان می دهد، در نتیجه تحولات اخیر، در مجموع هم   اکنون جایگاه پرند نسبت به قبل بهبود 
یافته ومی توان گفت در تحولات اخیر پرند از پردیس سبقت گرفته است. متوسط قیمت مسکن در شهر جدید 
پردیس بر اساس داده   های جمع   آوری شده از میانگین قیمت های فروش آپارتمان در فازهای مختلف این شهر 
جدید )فازهای مسکن مهر(، در دو ماه اخیر، حدود ۲۰ درصد کاهش یافته است. در حالی که اطلاعات دریافتی 
از سوی »دنیای اقتصاد« در جریان تحقیقات میدانی بر همین مبنا، نشان دهنده آن است که سطح قیمت های 

فروش آپارتمان   های مسکن مهر پرند تقریبا در دو ماه گذشته ثابت و بدون تغییر بوده است.

  روند تغییرات قیمت مسکن حومه
بررســی   های با استناد به اطلاعات درج شده در فایل   های فروش آپارتمان و همچنین اظهارات واسطه   های 
معاملات مسکن در دو شهر جدید پرند و پردیس نشان دهنده ریزش محسوس قیمت فروش واحدهای مسکونی 

)مسکن مهر(، در این دو شهر حومه   ای است.
به طوری که، مقایسه سطوح فعلی قیمت مسکن با متوسط قیمت آپارتمان   های مسکن مهر در ابتدای سال 

از ریزش حدود ۳۰ درصدی قیمت در این دو شهر جدید خبر می دهد.
ابتدای سال جاری، متوسط قیمت هر مترمربع آپارتمان مسکن مهر در شهر جدید پردیس به حول و حوش 
۳۵ میلیون تومان رسید. این سطح قیمت در آن زمان نشان دهنده رشد قابل توجه )تا دو برابری قیمت( نسبت 
به بازه زمانی مشابه سال قبل بود که در نتیجه شدت گرفتن عطش خریدهای سرمایه   ای در این شهر جدید، به 
ثبت رسید. اما در ابتدای مرداد، یعنی دو ماه قبل، تحت تاثیر ریزش قیمت در بازارهای اثرگذار بر بازار مسکن، 
قیمت مسکن نیز تحت تاثیر قرار گرفته و نه تنها در تهران و سایر شهرها که در شهرهای جدید به خصوص حومه 
تهران نیز که پیش تر قیمت ها به طور محسوس افزایش یافته بود، در مسیر کاهش قرار گرفت. متوسط قیمت 
هر مترمربع آپارتمان مسکن مهر در شهر جدید پردیس ابتدای مرداد ماه امسال به حول و حوش ۲۷ میلیون 
تومان کاهش یافت که این موضوع نشــان دهنده ریزش محســوس قیمت در این شهر جدید در میانه تابستان 
اســت. تابستان امسال، به دلیل ثبات در بازار ارز و همچنین پمپاژ برخی اخبار امیدوارکننده، بازار مسکن نیز 
تحت تاثیر قرار گرفت و عطش خریدهای سرمایه   ای در شهرهای حومه   ای نیز تا حدی زیادی فروکش کرد. این 
موضوع افت قیمت در بازار مســکن را به همراه داشــت که در شهرهای جدید نیز محسوس بود. آمارها حاکی 

است قیمت دلار در دو ماه مرداد و شهریور تقریبا ثابت بوده است.

 پردیس 2۴ میلیون؛ پرند ۱۷.۹۰۰
بررسی   های نشان می دهد ریزش قیمت مسکن در شهرهای جدید حومه تهران بعد از میانه تابستان )مردادماه( 
همچنان ادامه یافت. به طوری که برآوردها نشان می دهد هم   اکنون میانگین هر مترمربع مسکن مهر در شهر 
جدید پردیس به ۲۴ میلیون و۲۰۰ هزار تومان رسیده است.  در شهر جدید پرند نیز شرایط در میانه تابستان 
نسبت به ابتدای سال مانند پردیس اما از میانه تابستان تاکنون متفاوت رقم خورد. در پرند، ابتدای سال، متوسط 
قیمت هر مترمربع مسکن مهر به حول و حوش ۲۵ میلیون تومان رسید و خریدهای سرمایه   ای سطح قیمت ها 
در این شهر جدید را نیز تحت تاثیر قرار داد. اما تحت تاثیر ثبات و ریزش قیمت در سایر بازارها و سرایت آن به 
بازار مسکن در میانه تابستان میانگین قیمت مسکن در پرند نیز کاهش یافت و به حول و حوش مترمربعی ۱۸ 
میلیون تومان رسید. اما شرایط در ابتدای مهرماه، یعنی مقطع زمانی فعلی، در این شهر جدید )پرند( متفاوت 

از شرایط پردیس است.

 افت پردیس ۳۰ درصد؛ پرند 2۸ درصد
اگرچه میانه تابستان امسال هر دو شهر جدید حومه تهران مانند سایر شهرها با افت محسوس قیمت مسکن 
همراه شــدند و تحت تاثیر ریزش و ثبات قیمت در ســایر بازارها قرار گرفتند، اما در حالی که از میانه تابستان 
تا ابتدای مهر )مقطع زمانی فعلی( میانگین قیمت مسکن در شهر جدید پردیس کاهش محسوس داشته وبه 
طور متوســط در هر مترمربع حدود ۳ میلیون تومان کاهش تجربه کرده است )از حدود ۲۷ میلیون تومان به 
حول و حوش ۲۴ میلیون تومان رســیده اســت(، اما در پرند میانگین  قیمت نسبت به میانه تابستان، تقریبا 
ثابت بوده است. بررسی   ها نشان می دهد بعد از ریزش میانه تابستان قیمت مسکن مهر پرند، در دو ماه اخیر، 
قیمت ها تقریبا ثابت بوده و هم   اکنون روی محدوده متوسط متر مربعی ۱۷ میلیون و۹۰۰ هزار تومان قرار دارد.

 این شرایط نشان دهنده ریزش بیشتر قیمت مسکن مهر پردیس نسبت به مسکن مهر پرند در دو ماه گذشته 
است. مقایسه تغییرات قیمت واحدهای مسکن مهر در دو شهر جدید پرند و پردیس نشان می دهد از ابتدای 
سال جاری تاکنون متوسط قیمت فروش این واحدها در پردیس ۳۰ درصد افت داشته اما ریزش قیمت در پرند 

به طور متوسط ۲۸ درصد بوده است.
 ایــن موضوع این پیام را به بــازار مخابره می کند که اگرچه همواره پردیس از پرند در میان متقاضیان چه 
مصرف کننده وچه ســرمایه گذار بازار جذاب   تری برای خرید مسکن محسوب می شده است اما در دو ماه اخیر 
جایگاه پرند بهبود یافته است که این بهبود خود را در شکل ریزش کمتر سطح قیمت ها نسبت به پردیس نشان 
می دهد.  این موضوع در تحولات نقطه به نقطه قیمت مسکن در این دو شهر جدید نیز مشهود است. بررسی   ها 
وبرآوردها در این زمینه نشــان می دهد متوســط قیمت مسکن مهر در شهر جدید پردیس هم   اکنون نسبت به 
مدت مشابه سال قبل )تورم نقطه به نقطه(، ۵۱ درصد رشد داشته در حالی که این میزان در شهر جدید پرند 

۶۲ درصد بوده اســت. همه این سه رویداد یعنی هم تحولات دو ماه اخیر، هم تحولات ۶ ماه 
گذشته و هم تغییرات نقطه به نقطه قیمت مسکن در دو شهر جدید پرند وپردیس، نشان دهنده 
بهبود شــرایط پرند نسبت به پردیس است و نشان می دهد پرند به لحاظ تغییرات قیمتی از 

پردیس سبقت گرفته است.

 چرا پرند سبقت گرفت؟
بررسی   های نشان می دهد، علت این سبقت، افزایش تعداد سرمایه گذار در بازار مسکن مهر 
پرند نســبت به پردیس نیست. بلکه ســرعت کاهش عطش خریدهای سرمایه   ای در پردیس 
بیشــتر بوده است و در مقابل وزن خریدهای مصرفی به میزان بیشتری در پرند تقویت شده 
است. در هر دو شهر جدید در نتیجه تغییر جهت بازار مسکن به دنبال ثبات در بازار ارز و...، 
وزن خریدهای سرمایه   ای نسبت به ابتدای سال و حتی میانه تابستان کاهش داشته است. اما 
در مقابل وزن خرید مصرفی در بازار مسکن پرند نسبت به وزن خرید مصرفی در بازار مسکن 

پردیس، رشد بیشتری داشته است. 
ضمن آنکه انتشــار برخی اخبار مبنی بر افتتاح متروی پرند در ابتدای پاییز امسال، یکی 
از دلایلی اســت که بنا بر اعلام فعالان بازار مســکن شــهر جدید پرند مانع از ریزش بیشتر 
قیمت ها در این شــهر جدید شــده است. چرا که دسترســی به مد حمل ونقلی سریع، ارزان 
وانبوه یعنی مترو، یکی از اصلی   ترین و مهم ترین دغدغه   های ســکونتی در شــهرهای حومه 
کلان شهرهاســت. از سوی دیگر مناسب   تر بودن سطح قیمت ها در شهر جدید پرند نسبت به 
 پردیس، این شــهر را به لحاظ قیمتی برای متقاضیان مصرفی جذاب   تر از پردیس کرده است 
چرا که خریداران مصرفی مســکن در شــهرهای جدید عمدتا با مشکل بودجه خرید )ضعف 

قدرت خرید( روبه رو هستند.

 اثر تقویت سهم تقاضای مصرفی
اما در کنار این   ها شاید بتوان از دو رویداد مهم به عنوان دلایل اصلی سبقت پرند از پردیس 
در تحولات ملکی یاد کرد. اولین علت به رشــد شــدید و بیشتر قیمت مسکن در شهر جدید 
پردیس نســبت به پرند در دوره جهش قیمت برمی   گردد. در عصر جهش که به دلیل رشــد 
شــدید قیمت    آپارتمان در پایتخت، ابتدا متقاضیان مصرفی و سپس سرمایه گذارها به خرید 
مســکن در حومه پایتخت راغب شدند، عطش خرید به خصوص خرید سرمایه   ای در پردیس 
بیشتر از پرند بود. به همین علت تورم مسکن در این شهر جدید از تورم مسکن پرند سبقت 
گرفت. حال که بازار در مسیر ریزش قیمت قرار گرفته است نیز طبیعی است که افت قیمت 
پردیس بیش از پرند باشــد. یک دلیل مهم دیگر نیز می تواند به این موضوع برگردد که بازار 
و متقاضیان، قیمت های فروش مســکن در پردیس را پس زده و به حومه متعادل   تر قیمتی 
یعنــی پرند روی آورده اند. این موضوع به خصــوص در مقطع زمانی فعلی که وزن خریدهای 
مصرفی از بازار مســکن حومه به طور نسبی نسبت به عصر جهش تقویت شده است، بیشتر 
 خود را نشــان می دهد چرا که تقاضای مصرفی عمدتا در جســت و جوی خرید مســکن با

 سطوح قیمتی مناسب   تر است.
در دوره جهش قیمت و شدت گرفتن خریدهای سرمایه   ای در بازار مسکن حومه، بیش از 

۸۰ درصد تقاضای خرید آپارتمان در شهر جدید پردیس، تقاضای سرمایه   ای بود.
امــا در پرنــد وزن خریدهای مصرفی حتی در اوج جهش و عطش خریدهای ســرمایه   ای 
نیز بیشــتر از ۳۰ درصد بود. این سهم هم   اکنون که بازارها در شرایط افت قیمت و ثبات قرار 
گرفته   اند،در شهر جدید پردیس به حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد و در پرند به حدود ۵۰ درصد رسیده 
است. حتی در پرند بخش زیادی از خریدهای سرمایه   ای از سوی خانه   اولی   هایی انجام می شود 
که با هدف حفظ ارزش پول خود و تبدیل آن در آینده به مســکن محل ســکونت، اقدام به 
خرید آپارتمان کرده   اند. اما عمده خریدهای سرمایه   ای در پردیس از سوی دو یا چندخانه   ا   ی   ها 

بوده است.

 نقش دو رخداد مهم
به این ترتیب می توان گفت دو رخداد مهم و اصلی در ســبقت پرند از پردیس در دو ماه 
اخیر موثر بوده است که این دو رخداد باعث شده است به رغم کاهش محسوس سطح قیمت 
مسکن مهر در شــهر جدید پردیس در روزهای پایانی تابستان وابتدای پاییز، قیمت مسکن 

مهر در پرند تقریبا ثابت و بدون تغییر باقی بماند. 
در تشریح رخداد اول می توان به این موضوع اشاره کرد که بازار مسکن مهر حومه در مقطع 
زمانی فعلی به نوعی از تقاضای سرمایه   ای تصفیه شده است؛ البته این تصفیه به معنای خروج 
کامل تقاضای سرمایه   ای از شهرهای جدید حومه پایتخت نیست بلکه روند کاهش قیمت مسکن 
در دو ماه اخیر از یکسو و ایجاد حس افزایش بیش از اندازه و نامتعارف سطح قیمت های فروش 
مسکن در دوره جهش از سوی دیگر، منجر به کاهش محسوس وزن و سهم تقاضای سرمایه   ای 
از خریدهای ملکی بازار مسکن حومه پایتخت شده است. به طوری که می توان گفت تقاضای 
ســرمایه   ای در این شــهرهای جدید تصفیه شده است. رخداد دوم نیز مربوط به افزایش وزن 
و سهم تقاضای مصرفی در دو ماه اخیر است. این موضوع نیز به معنای رشد حجم معاملات 
مسکن در این شهرهای جدید از ناحیه مصرف کننده   ها نیست. بلکه سهم خریدهای مصرفی 
 نسبت به ماه   های گذشته ترمیم شده، بهبود و افزایش یافته است. در واقع تحت تاثیر رخدادهای 
اخیر، از جمله ریزش قیمت در بازارها و همچنین اثر آن بر بازار مســکن، تقاضای مصرفی تا 

حدی رشد داشته است.

 فاصله قیمتی واحد خام با تکمیل
میانگین قیمت هر مترمربع آپارتمان تکمیل شده و قابل سکونت فوری در شهر جدید پردیس 
در حالی هم   اکنون به حدود ۲۴ میلیون و۲۰۰ هزار تومان رسیده است که در این شهر جدید 
واحدهای خام یعنی واحدهای فاقد تجهیزات داخلی ساختمان، به طور متوسط مترمربعی دو 
تا سه میلیون تومان ارزان   تر هستند. یعنی می توان یک واحد مسکن مهر خام و بدون تجهیزات 
داخلی در شهر جدید پرند را به طور متوسط با مترمربعی ۲۱ تا ۲۲ میلیون تومان خریداری 
کرد. در پرند نیز شرایط به همین ترتیب است. یعنی میانگین قیمت هر متر مربع واحدهای خام 
 )بدون کابینت، شیرآلات، پکیج و رادیاتور، کولر و...(، در این شهر جدید حدود ۱۴ تا ۱۶ میلیون

 تومان است. 
در حالی که متوسط قیمت یک آپارتمان تکمیل و برخوردار از تجهیزات داخلی، متر مربعی 
حدود ۱۸ میلیون تومان اســت. واسطه   ها می   گویند در مجموع اختلاف قیمت ۲۰۰ تا ۴۰۰ 
میلیون تومانی بین واحدهای مســکونی خام و واحدهای برخوردار از تجهیزات داخلی گفته 
شــده وجود دارد.ذکر این توضیح لازم است که تمامی آمارها و اعداد درج شده در این گزارش، 
در شرایط توقیف آمارهای رسمی و در حالی که عملا از زمستان سال گذشته هیچ آمار قیمتی 
دقیقی از وضعیت تورم و قیمت مســکن تهران و ســایر شهرهای کشور از سوی مراجع رسمی و 
آماری اعلام نشــده است، بر پایه تحقیقات میدانی به دست آمده است. مبنای این آمار، تحقیق 
برای کشــف قیمت های روز از طریق نرخ های درج شــده در حجم انبوهی از آگهی   های فروش 
واحدهای مســکونی در دو شــهر جدید پرند و پردیس و صحت   سنجی و تدقیق این قیمت های 
اعلامی با اطلاعات واســطه   های فعال در بازار مســکن این دو شهر جدید بر مبنای قراردادهای 

منعقد شده در روزهای اخیر است.
 بنابراین اگرچه این آمارها، اطلاعات دریافتی از مراجع رسمی نیست اما بر اساس نبض بازار 
مســکن دو شهر جدید پردیس و پرند در مقطع زمانی انتهای تابستان و ابتدای پاییز ۱۴۰۲، به 
دست آمده است. همچنین آمارهای اعلام شده سطح متوسط قیمت واحدهای مسکن مهر را در 
این دو شهر جدید نشان می دهد و حاوی اطلاعات قیمتی مربوط به واحدهای مسکونی شخصی   ساز 
نیســت. همچنین این قیمت ها بر حسب میانگین اعلام شده است و بنابراین حتما واحدهایی با 

سطوح بالاتر و پایین   تر قیمتی در این دو شهر جدید وجود دارند.

 آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور

 (( آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ))

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود به پلاک ۵۵ فرعی از ۲۱ - اصلی واقع در قریه حسین آباد بخش ۵ الحاقی حوزه ثبت 
نور به نام آقای/ خانم کیوان تحویل دار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۶۷.۶۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۴۹۳۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ 
در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.  لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ 
قانون ثبت تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به اســتناد ماده ۲۰ ملک قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
 م الف: ۰                     تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳                                                                                                                                                                                                                    علی سعادتی  :رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نور

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۰۸۷۰۵ مورخ ۱۹ / ۰۵ / ۱۴۰۲ هیات قانون تعیین تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ......چمستان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم نعمت اله فلاح فرزند غلامحسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۲/۸۰ متر مربع به شماره پلاک ۲۳۴ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در قریه باریکلا بخش ۱ 
خریداری شده از آقای / خانم وحید فلاح مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 

صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 م الف: ۰                     تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۷                                                                                     عین اله تیموری  :رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

شناسه آگهی : ۱۵۷۱۸۶۴

شناسه آگهی : ۱۵۷۲۲۳۱



3

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دو شنبه  1402/07/03

شماره : 1752

10151015
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06525102310652510231بــه نــام محمــد خیرآبــادی فرزنــد مظفــر در تاریــخ بــه نــام محمــد خیرآبــادی فرزنــد مظفــر در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

11521152
کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و  کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و  کارت ملــی بــه شــماره ملــی 46108062154610806215 و کارت دانشــجویی بــه  و کارت دانشــجویی بــه 
شــماره شــماره 982379978982379978 و بیمــه نامــه موتورســیکلت و کارت موتــور ســیکلت بــه شــماره پــاک  و بیمــه نامــه موتورســیکلت و کارت موتــور ســیکلت بــه شــماره پــاک 
555555//1264812648 متعلــق بــه  عقیــل جهانبــازی چرمهینــی فرزنــد شــهباز  در تاریــخ  متعلــق بــه  عقیــل جهانبــازی چرمهینــی فرزنــد شــهباز  در تاریــخ  1402/6/29 1402/6/29مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185
پــاک  شــماره  بــا  نقلیــه  وســیله  کارت  و  پــاک   شــماره  بــا  نقلیــه  وســیله  کارت  و   45799230654579923065 شــماره  بــه  ســوم  پایــه  شــماره گواهینامــه  بــه  ســوم  پایــه  گواهینامــه 
9696ایــرانایــران289289صص3333و شــماره موتــور و شــماره موتــور UDHUDH374884374884 و شــماره شاســی و شــماره شاســیIRIR8552100626385521006263  بــه نــام رســول   بــه نــام رســول 

خوشقدم فرزند رضا در تاریخ خوشقدم فرزند رضا در تاریخ  402/6/18 11402/6/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

14011401
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 50103107915010310791 و کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت  و کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت 
وســیله نقلیــه   بــه شــماره پــاک ایــران وســیله نقلیــه   بــه شــماره پــاک ایــران 7272          439439بب2929 بــه نــام نورالدیــن حســینی فرزنــد اســام  در  بــه نــام نورالدیــن حســینی فرزنــد اســام  در 

تاریخ تاریخ 1402/6/221402/6/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

15041504
ــی اصغــر  در  ــد عل ــک فرزن ــام مهــدی دشــت بشــی پودن ــه ن ــی اصغــر  در ب ــد عل ــک فرزن ــام مهــدی دشــت بشــی پودن ــه ن ــه شــماره 17576586371757658637ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

تاریخ تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

18661866
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 58996257245899625724 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 58996257245899625724 و کارت بانکــی  و کارت بانکــی 
و گواهینامــه  بــه شــماره و گواهینامــه  بــه شــماره 58996257245899625724بــه نــام مصطفــی خــرم فرزنــد ســبز علــی در تاریــخ بــه نــام مصطفــی خــرم فرزنــد ســبز علــی در تاریــخ 1402/6/61402/6/6  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  NAAMNAAM1111CACA5959KK963789963789 وشــماره شاســی  وشــماره شاســی IRFCIRFC881881VIUVIU49637894963789 کارت ماشــین به شــماره کارت ماشــین به شــماره
و بــه شــماره موتــور و بــه شــماره موتــور 1248807954912488079549و کارت نظــام وظیفــه بــه شــمارهو کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره00114108170011410817  و کارت ســوخت   و کارت ســوخت 
بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک 2121یــران یــران 714714نن8181  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره   و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 2121یــران یــران 714714نن8181 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 00114108170011410817 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 00114108170011410817 و معاینــه فنــی  بــه شــماره  و معاینــه فنــی  بــه شــماره 
2121یــران یــران 714714نن8181 بــه نــام محمــود حقــی فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ  بــه نــام محمــود حقــی فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ 1402/6/211402/6/21 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20132013
  NN2323ADAJCDKIDADAJCDKID0535405354 ــی ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــران138138 و ش ــران ای ــاک 1585215852 ای ــماره پ ــه ش ــور ب ــاک کارت موت ــماره پ ــه ش ــور ب کارت موت
,شــماره موتــور ,شــماره موتــور 0149812330484001498123304840و کارت ســوخت موتوربــه شــماره پــاک و کارت ســوخت موتوربــه شــماره پــاک 1585215852 ایران ایران138138بــه نــام بــه نــام 

امید بختیاری فرزند حسن در تاریخ امید بختیاری فرزند حسن در تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20282028
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25956745012595674501  بــه نــام ســمانه ملــت دوســت اکبــری فرزنــد ســعید در تاریــخ   بــه نــام ســمانه ملــت دوســت اکبــری فرزنــد ســعید در تاریــخ 

 1402/6/27 1402/6/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20482048
ــاک  ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــس ش ــیکلت پال ــوخت و کارت موتورس ــمند و کارت س ــی هوش ــاک کارت مل ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــس ش ــیکلت پال ــوخت و کارت موتورس ــمند و کارت س ــی هوش کارت مل
  NN55PP180180AA95231839523183 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NEODJBUDNEODJBUD9049890498 6632766327ایران ایران 123123 و شــماره موتور  و شــماره موتور
و و vinvin::IRAMDIRAMD95109510LVLV523183523183 بــه  شــماره ملــی  بــه  شــماره ملــی 00678803550067880355 بــه نــام علیرضــا باقــرزاده فرزنــد  بــه نــام علیرضــا باقــرزاده فرزنــد 

عوض در تاریخ عوض در تاریخ  1402/4/30 1402/4/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00126733740012673374بــه نــام میــاد فتحــی ایردموســی فرزنــد علــی آقــا  در بــه نــام میــاد فتحــی ایردموســی فرزنــد علــی آقــا  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20652065

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت 
ماشــین بــه پــاک ماشــین بــه پــاک 8282 س  س 281281 ایــران  ایــران 7878 بــه شــماره  بــه شــماره 06385898510638589851بــه نــام ابراهیــم میرزایــی فرزنــد بــه نــام ابراهیــم میرزایــی فرزنــد 

اسماعیل در تاریخ اسماعیل در تاریخ 1402/6/291402/6/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت تــردد پارچیــن و کارت ســرویس پارچیــن بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت تــردد پارچیــن و کارت ســرویس پارچیــن بــه شــماره 
08731254520873125452بــه نــام محمــد قلــی زاده فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام محمــد قلــی زاده فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت  بــه شــماره کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت  بــه شــماره 00216648970021664897  
و کارت ماشــین بــه پــاک  و کارت ماشــین بــه پــاک  767767 ط  ط 4141 ایــران  ایــران 3030 بــه نــام محمدحســین اکبــری شــادباد فرزنــد کاظــم   بــه نــام محمدحســین اکبــری شــادباد فرزنــد کاظــم  
و بیمــه نامــه ماشــین بــه نــام کاظــم  اکبــری شــادباد در تاریــخ و بیمــه نامــه ماشــین بــه نــام کاظــم  اکبــری شــادباد در تاریــخ  1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20842084
ــر  ــی اکب ــام عل ــه ن ــر ب ــی اکب ــام عل ــه ن ــماره 00235246340023524634ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 00235246340023524634 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

رنجبر فرزند احمد در تاریخ رنجبر فرزند احمد در تاریخ  1402/4/29 1402/4/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00112883450011288345 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 00112883450011288345 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
33 بــه شــماره  بــه شــماره 00112883450011288345 و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 00112883450011288345پــاک پــاک 891891یی5959ایــران ایــران 2020بــه بــه 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/6/7 1402/6/7مفقــود گردی ــد علــی در تاری ــز خانمحمــدی فرزن ــام پروی ــخ ن ــد علــی در تاری ــز خانمحمــدی فرزن ــام پروی ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــب ال ــد حبی ــادی آرام فرزن ــا عب ــام رض ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــب ال ــد حبی ــادی آرام فرزن ــا عب ــام رض ــه ن ــماره 39922948213992294821ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/20 1402/6/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00732905640073290564 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 00732905640073290564 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
ــام  ــام  و کارت نظ ــران 147147 و کارت نظ ــران ای ــاک 3248432484ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 00732905640073290564 و کارت س ــه ش ــماره  ب ــه ش 22 ب
وظیفــه بــه شــماره وظیفــه بــه شــماره 00732905640073290564بــه نــام هــادی حســینی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام هــادی حســینی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1402/6/29 1402/6/29مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20872087
  NAANNAAN0101CECE88kHkH217313217313 124124 و شــماره شاســی  و شــماره شاســیKK13945761394576 برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور
ــخ  ــد علــی عســگر در تاری ــادی فرزن ــام حســین جعفــری ندرآب ــه ن ــخ ب ــد علــی عســگر در تاری ــادی فرزن ــام حســین جعفــری ندرآب ــه ن و شــماره پــاک و شــماره پــاک 6060جج266266ایرانایران7878ب

 1400/2/1 1400/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20892089
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00393057240039305724بــه نــام احمدرضــا جعفریــه فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام احمدرضــا جعفریــه فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/211402/5/21  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20902090
ــماره 23921210792392121079 و کارت  و کارت  ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره 23921210792392121079 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــد شــاوردی  در تاری ــی فرزن ــام شــریعت ضرغام ــه ن ــخ ب ــد شــاوردی  در تاری ــی فرزن ــام شــریعت ضرغام ــه ن ــاک 6767لل333333ایرانایران1010ب ــه شــماره پ ــاک ســوخت ب ــه شــماره پ ســوخت ب

 1402/5/30 1402/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00756654330075665433 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 5454هه149149ایــران ایــران 1010  
ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــهناز فرزن ــدی ش ــام مه ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــهناز فرزن ــدی ش ــام مه ــه ن ــماره 007566543007566543ب ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره و گواهینام ــه ش ــه دوم  ب ــه پای و گواهینام

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/18 1402/6/18مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00190971070019097107 و گواهینامــه پایــه ســوم ، و موتورســیکلت  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم ، و موتورســیکلت  بــه شــماره 
00190971070019097107 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 00190971070019097107 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 

00190971070019097107بــه نــام احســان قنبــری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام احســان قنبــری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/6/251402/6/25 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18159150311815915031بــه نــام مینــا مقــدم فرزنــد عبدالــه در تاریــخ بــه نــام مینــا مقــدم فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

21102110
کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 00208046790020804679بــه نــام ســیدعلی معظمــی گــودرزی فرزنــد ســید بــه نــام ســیدعلی معظمــی گــودرزی فرزنــد ســید 

احمــد در تاریــخ احمــد در تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 61701248656170124865بــه نــام هانیــه جــان جانــه فرزنــد فرامــرز در تاریــخ بــه نــام هانیــه جــان جانــه فرزنــد فرامــرز در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41725067634172506763بــه نــام عبــدالله صالحــی فرزنــد امــان الله  در تاریــخ بــه نــام عبــدالله صالحــی فرزنــد امــان الله  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 29498394872949839487بــه نــام مقــدس پرچمــی احمدآبــاد فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ بــه نــام مقــدس پرچمــی احمدآبــاد فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ 
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39924804023992480402بــه نــام آســیه مولابیگــی فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ بــه نــام آســیه مولابیگــی فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــتمی  ــول رس ــام بت ــه ن ــتمی ب ــول رس ــام بت ــه ن ــماره 38709608093870960809ب ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــه رانندگ ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــه رانندگ ــی و گواهینام کارت مل
جبرئیــل فرزنــد غامعلــی در تاریــخ جبرئیــل فرزنــد غامعلــی در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17441317831744131783بــه نــام میثــاق محــاب فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام میثــاق محــاب فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/6/281402/6/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44105555884410555588بــه نــام مظفــر جاویــدی فرزنــد قبلــه علــی در تاریــخ بــه نــام مظفــر جاویــدی فرزنــد قبلــه علــی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23012301

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21224471762122447176 بــه نــام ولــی الله ســدنی فرزنــد نورالــه در تاریــخ  بــه نــام ولــی الله ســدنی فرزنــد نورالــه در تاریــخ 
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه 22 و کارت عضویــت مدرســه غیرانتفاعــی  و کارت عضویــت مدرســه غیرانتفاعــی 
امیــدان تــاش بــه شــماره ملــی  امیــدان تــاش بــه شــماره ملــی  21228892842122889284 بــه نــام علــی اکبــر ویــزواری فرزنــد امیــر در تاریــخ  بــه نــام علــی اکبــر ویــزواری فرزنــد امیــر در تاریــخ 

 1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

25032503
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــاک6767__261261 ق ق8585ب ــاکو شــماره پ ــه شــماره IRFCIRFC101101VV1010OO881696881696و شــماره پ ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
نــدا ظاهــری عبــده ونــد فرزنــد الــه مــراد و در تاریــخ نــدا ظاهــری عبــده ونــد فرزنــد الــه مــراد و در تاریــخ  1402/5/28 1402/5/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 331331//99759975//7914979149 و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی   و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی  
ــماره IRPCIRPC821821VV102933875102933875و و  ــماره ش ــاک6767__586586 د د2626ش ــه پ ــه ب ــیله نقلی ــاکو کارت وس ــه پ ــه ب ــیله نقلی 62199183556219918355و کارت وس
ــد عبدالحســین در  ــام فریبــا شــمس فرزن ــه ن ــد عبدالحســین در ب ــام فریبــا شــمس فرزن ــه ن ــه شــماره پــاک6767  __586586دد2626ب ــه شــماره پــاکمعاینــه فنــی خــودرو ب معاینــه فنــی خــودرو ب

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/6/271402/6/27 مفق ــخ تاری تاری
  

25072507
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 11423227421142322742    و کارت ملــی بــه شــماره      و کارت ملــی بــه شــماره  11423227421142322742و کارت نظــام و کارت نظــام 
ــژو206206   ــه پ ــیله نقلی ــژو و کارت وس ــه پ ــیله نقلی ــماره 97989798 و کارت وس ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 11423227421142322742 و شناس ــه ش ــه ب ــماره وظیف ــه ش ــه ب وظیف
مشــکی مــدلمشــکی مــدل9595 و کارت ســوخت بــه نــام ســید احســان میرلوحی فرزنــد  مرتضــی در تاریــخ  و کارت ســوخت بــه نــام ســید احســان میرلوحی فرزنــد  مرتضــی در تاریــخ 1402/5/31402/5/3  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

برگ ســبز خودرو سواری پیکان تیپ 1600 سفید روغنی  
مدل1383 شــماره موتور 11283107194 شــماره شاسی 
83471179 شماره پلاک 24_922س14 بنام احمد رضائی زارع 
فرزند منصور  شماره ملی1861686528 صادره از بهبهان مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد.

ســند مالکیت خــودرو وانت پیکان تیپ 1600 ســفید 
شــیری روغنی مدل 1391 شــماره موتور 11491003345  
NAAA46AA6CG339214 شماره شاسی شماره پلاک 
49-878ط38بنام  احمد کرمی فرزند محمد شــماره ملی 
4250760413 صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320003001005 مورخ 1402/04/10هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای   سید ناصر کشاورز فرزند عیدی بشماره شناسنامه 4250198812 صادره از  سرفاریاب   در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
347/46مترمربع به پاک 7678 فرعی از 61- اصلی واقع در قطعه 2 بخش 6 دهدشت  خیابان صداوسیما بین کوچه اول و دوم  خریداری از مالک رسمی آقای  صفدر آرانپور  زارع صاحب نسق قریه دره شور محرزگردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/03  تاریخ انتشارنوبت دوم1402/07/19                    سید  عبدالرحیم موسوی اصل:  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

تبدیل کتابخانه به مرکز فرهنگی- اجتماعی نیاز و 
ضرورت جامعه امروز است

حرمت السادات نورانی - مازندران  | در راستای برگزاری »همایش بین المللی کتابخانه های عمومی و کسب و کارهای کوچک«، نهمین رویداد کسب 
و کار در کتابخانه های عمومی به میزبانی اداره کل کتابخانه های عمومی استان مازندران برگزار شد.

   معاون برنامه ریزی، 
پژوهش و فناوری 

اطلاعات نهاد 
کتابخانه های عمومی 

کشور بر لزوم استفاده 
واقعی و خلاقانه از 

ظرفیت کتابخانه ها 
در راستای توسعه 

کسب وکارهای کوچک 
تأکید کرد و ادامه 

داد: به لطف الهی و 
تدبیر مدیران ستادی 
و استانی نهاد، منابع 
اطلاعاتی مرتبط در 

اختیار صاحبان کسب و 
کار در کتابخانه های 

عمومی قرار داده 
می شود و از فضای 

کتابخانه ها نیز به این 
منظور استفاده های 

بهتری خواهد شد.
ده

چکی

  کسب رتبه اول در جشنواره شــهید رجایی برای چهارمین 
سال متوالی

مرجان عباس زاده/رشت- شرکت برق منطقه ای گیان 
در جشنواره شهید رجایی برای چهارمین سال متوالی 

موفق به کسب رتبه نخست شد.
در آیین تجلیل از دستگاه های اجرایی برتر استان گیان 
در جشــنواره شهید رجایی ســال 1402 که به منظور 
گرامیداشــت هفته دولت و تقدیر از تاشــگران عرصه 
خدمت به مردم شریف ایران اسامی با حضور استاندار 
گیان، معاونین استاندار و مدیران دستگاه های اجرایی 
در استانداری گیان برگزار شد، شــرکت برق منطقه ای گیان برای چهارمین 

سال پیاپی به عنوان دستگاه برتر و برگزیده معرفی شد.
در این جشنواره استانی، شرکت برق منطقه ای گیان در ارزیابی عملکرد سال 
1401 دستگاه های اجرایی استان گیان، در میان 58 دستگاه اجرایی، رتبه اول 
را در مجموع امتیازات شاخص های عمومی و اختصاصی ارزیابی عملکرد به خود 
اختصاص داد. همچنین در این جشنواره، از شرکت برق منطقه ای گیان به علت 
کسب رتبه اول در گروه »زیربنایی و توسعه زیرساخت« و همچنین کسب رتبه 
اول در شاخص »تبیین دستاوردها و اقناع افکار عمومی« توسط استاندار گیان 
تقدیر گردید. شایان ذکر است که ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی کشور هر 
ساله بر اساس قانون مدیریت خدمات کشــوری و آیین نامه و دستورالعمل های 
تدوین شده در دو بعد عمومی و اختصاصی از سوی سازمان اداری و استخدامی 

کشور انجام و از دستگاه های برگزیده توسط استاندار تقدیر می شود.

  پیکر جانباز شهید علی صدیقی راد در ارومیه تشییع شد 
پیکر مطهر شــهید حاج علی صدیقی راد گورچین قلعه از جانبازان ســرافراز و 

افتخار آفرین هشت سال دفاع مقدس در ارومیه تشییع شد.
 در آیین تشییع شهید ســرتیپ دوم علی صدیقی راد گورچین قلعه از جانبازان 
70 درصد عرصه هشت ســال دفاع مقدس که پس از ســال ها جانبازی، صبر و 
اســتقامت، دعوت حق را لبیک گفت، نیروهای نظامی و انتظامی، مســوولان، 

خانواده معظم شهدا و جمعی از مردم شهیدپرور ارومیه حضور داشتند.

نهمین رویداد ملی کسب وکار در کتابخانه های عمومی 29 شهریورماه در استان مازندران با حضور سیدباقر میرعبدالهی معاون 
برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطاعات نهاد کتابخانه های عمومی کشور، سکینه خاتون مهدیان پور مدیرکل کتابخانه های عمومی 
اســتان مازندران، صادق برزگر مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری مازندران، میثم معافی مدیرکل کمیته امداد 
استان مازندران، مهدی معصومی گرجی مدیر حوزه هنری استان مازندران و برخی از مدیران استانی و روسای کتابخانه های عمومی 
شهرستان و صاحبان کسب   وکار در کتابخانه آزادگان ساری برگزار شد. سید باقر میرعبداللهی معاون برنامه ریزی، پژوهش و فناوری 
اطاعات نهاد کتابخانه های عمومی کشور با تقدیر از میزبانی استان مازندران در رویداد کسب وکار، اظهار کرد: جای خوشحالی است 
که مدیران استان در موقعیت های فرهنگی حضور دارند و میدان را برای خدمت رسانی به مردم، اعضای کتابخانه ها و کارآفرینان باز 
می بینند. تعامل دستگاه های فرهنگیِ خدمت رسان با یکدیگر، بی تردید، هم مدیران را به تحقق اهداف فرابخشی  دلگرم تر می کند و 
هم مردم را بیش از پیش به دریافت خدمات خاقانه از نهادهای فرهنگی و اجتماعی امیدوار می کند. وی با اشاره به برگزاری نخستین 
همایش بین المللی کتابخانه های عمومی در حوزه خدمات برون کتابخانه ای در سال گذشته در شیراز، تصریح کرد: نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور با برگزاری چنین برنامه هایی اولاً در پی تبیین و صورت بندیِ علمی موضوع است و ثانیاً سودای انجام کارهای خاقانه 
و برقرای تعامل میان دستگاه های مرتبط را دارد. میرعبداللهی با اعام اینکه نهاد کتابخانه های عمومی کشور در توجه به نسل جدید 
کاربردهای کتابخانه عمومی، بیشتر نقش رابط و تسهیل گر را ایفا می کند، افزود: امروز رویکرد اساسی کتابخانه های عمومی در جهان 
و ایران تغییر یافته است و تصویر جدیدی که از کتابخانه  عمومی در ذهن استادان و مدیران هست، قطعاً چیزی غیر از آن نیست که 
ما اکنون تجلی آن را در این رویداد و رویدادهای پیشین به وضوح مشاهده می کنیم. معاون برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطاعات 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور بر لزوم استفاده واقعی و خاقانه از ظرفیت کتابخانه ها در راستای توسعه کسب وکارهای کوچک 
تأکید کرد و ادامه داد: به لطف الهی و تدبیر مدیران ستادی و استانی نهاد، منابع اطاعاتی مرتبط در اختیار صاحبان کسب و کار در 
کتابخانه های عمومی قرار داده می شود و از فضای کتابخانه ها نیز به این منظور استفاده های بهتری خواهد شد. وی خواستار تعامل و 
هم گرایی همه کارآفرینان، مدیران و دستگاه های مرتبط برای رشد و توسعه کسب وکارها در کتابخانه های عمومی شد و گفت: تبدیل 
کتابخانه به مرکز فرهنگی یک شعار و پروژه نیست، بلکه نیاز و ضرورتی واقعی است که مردم و مدیران در دوسوی آن ایستاده اند. 

میرعبداللهی با اشــاره به اینکه کتابخانه میراث سنتی فرهنگ ماست و مردم 
جزء اصیل هر کار فرهنگی هستند، ادامه داد: امروز خدماتی که کتابداران ارائه 
می دهند، به قفسه کتاب و امانت محدود نمی شود؛ بلکه با ورود آنان به موضوع 
»خدمت« و »فعالیت های ترویجی فرهنگی«، اتفاقات خوبی برای مراجعان و 
مردم رقم خورده و خواهد خورد. معاون برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطاعات 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور »دانش« و »مهارت« را دو رکن مهم در هدایت 
مردم به سوی کسب وکارهای کوچک عنوان کرد و اظهار داشت: مدیران نهاد 
کتابخانه های عمومی کشــور به دنبال آن هســتند که با برگزاری این قبیل 
رویدادها، مردم نتیجه و ثمره آن را در آینده نزدیک در زندگی خود مشــاهده 
کنند. میرعبداللهی با اشاره به اینکه بخشی از تبیین فرهنگ کسب وکار بر عهده 
کتابخانه های عمومی و بخش دیگر آن بر عهده مجامع علمی و دستگاه های دولتی 
است، گفت: همایش بین المللی کتابخانه های عمومی و کسب وکارهای کوچک 
در 25 و 26 مهرماه امسال با حضور صاحب نظران و استادان داخلی و خارجی 
در مشهد مقدس برگزار می شود. شناسایی راهکارها، ایده ها، تجربه ها، ضعف ها، 
چالش ها و چشم اندازها برای استفاده از ظرفیت کتابخانه های عمومی در مسیر 
حمایت از کسب وکارهای کوچک و تبیین  ایده های نو در کارآفرینی، از اهداف 
مهم این همایش است. امیدواریم برگزاری این همایش به  تحقق مشارکت فعال 
در فضای کسب وکار کشور و فراهم آوردن بستری برای توجه به نقش و جایگاه 
کتابخانه های عمومی در رونق بخشیِ اقتصادی با حمایت از اقدامات کارآفرینانه 
و کسب وکارهای کوچک بینجامد. معاون برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطاعات 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور، در پایان، به موضوع »کتابخانه به عنوان گفتمان 
فرهنگ ســاز« اشاره کرد و پنج عامل »مردم و اشتراکات مردمی«، »عمومیت 
سایق مردمی«، »دانش آفرینی«، »هنر و فرهنگ عامه« و »آموزش« را از عوامل 
فرهنگ سازی دانست و گفت: همه این پنج عامل در رسالتی که کتابخانه های 
عمومی ـ در کاربرد جدیدشان ـ برای خود قائلند، آشکارا وجود دارد و به همین 
دلیل کتابخانه عمومی را می توان از ابزارهای تعیین کننده در ساخت فرهنگی 
جامعه ایرانی دانست. امیدواریم توجه علمی و عملی به این کارکردهای نوین 
کتابخانه عمومی، به همه ما در رســیدن به مُدلی تبیینی از مفهوم »فرهنگ 
کسب وکار«، که دارای دو جنبه دانشی ـ فرهنگی و اقتصادی است، کمک کند. 
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان مازندران نیز در این مراسم با خیرمقدم به 
مهمانان اظهار کرد: 60 نوع خدمت در کتابخانه های عمومی مراکز استان ها به 
مردم ارائه می شود. بر اساس سیاست های اعام شده و در حال اجرایِ خدماتی در 
کتابخانه های عمومی نهاد، کتابخانه ها دیگر صرفاً جایگاه ارائه خدماتی مانند امانت 
کتاب و سالن مطالعه نیست و در آنها خدمات آموزشی و مهارتی ارائه می شود. 
وی با اشاره به اینکه کتابخانه های عمومی فراتر از جغرافیای خود عمل می کند 
تصریح کرد: با استفاده از ظرفیت عظیم و شبکه گسترده کتابخانه های عمومی 
باید حمایت لازم از کسب وکارهای کوچک به درست ترین شکل ممکن انجام شود.

مهدیان پور با اعام اینکه درخواســت های مردم ســبب شــده اســت تا 
کســب وکارهای کوچک در کتابخانه ها رونق بگیرد، گفــت: تعامل و ارتباط 
کتابخانه ها با مردم  باعث شــده اســت تا خدمات جدیدی برای کتابخانه ها 
تعریف شود. مدیرکل کتابخانه های عمومی استان مازندران با اعام اینکه تحقق 
کسب وکارهای کوچک از لحاظ فرهنگ اقتصادی، نیارمند آموزش است، افزود: 
مردم می  توانند با حضور در کتابخانه ها به عنوان مراکز فرهنگی آموزش های لازم 
را ببینند و از منابع موجود ما نیز استفاده کنند. وی تصریح کرد: کتابخانه های 
عمومی استان مازندران، عاوه  بر ارائه  خدمات برای حمایت از کسب وکارهای 
کوچک، توانسته است زمینه رشد، بالندگی و اشتغال زایی اعضا و مراجعان را 

نیز فراهم آورد.
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ــی  در  ــد قربانعل ــادی فرزن ــی حبیــب آب ــام حســن کرمان ــه ن ــی  در ب ــد قربانعل ــادی فرزن ــی حبیــب آب ــام حســن کرمان ــه ن ــه شــماره 66098231706609823170ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/5/30 1402/5/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12897047081289704708بــه نــام الهــام شــفیعی قهدریجانــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام الهــام شــفیعی قهدریجانــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12708364391270836439ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12708364391270836439 و کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/101402/6/10 مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــی صادق ــخ مصطف ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــی صادق مصطف

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12736576081273657608بــه نــام امیــد قربانــی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ بــه نــام امیــد قربانــی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــماره  ب ــه ش ــدل9090 ب ــدا م ــور هون ــه موت ــیله نقلی ــدل و کارت وس ــدا م ــور هون ــه موت ــیله نقلی ــماره 12719407011271940701 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره  بــه  گواهینامــه  و  شــماره   بــه  گواهینامــه  و   12719407011271940701 شــماره  بــه  وظیفــه  نظــام  کارت  و  شــماره   بــه  وظیفــه  نظــام  کارت  و   12719407011271940701
12719407011271940701 و کارت ســوخت بــه نــام محمــود عنایتــی عطــا آبــادی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ  و کارت ســوخت بــه نــام محمــود عنایتــی عطــا آبــادی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/10 1402/6/10مفق

ــه شــماره 10906652881090665288 و  و  ــه شــماره  ب ــران1313 ب ــران ای ــاک6666سس186186 ای ــه پ ــارس ســفید ب ــژو پ ــه پ ــاککارت وســیله نقلی ــه پ ــارس ســفید ب ــژو پ ــه پ کارت وســیله نقلی
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10906652881090665288 و کارت بازنشســتگی ســپاه و گواهــی نامــه پایــه دو بــه کــد ملــی  و کارت بازنشســتگی ســپاه و گواهــی نامــه پایــه دو بــه کــد ملــی 
10906652881090665288 بــه نــام اکبــر امینــی فرزنــد محمــد نبــی در تاریــخ  بــه نــام اکبــر امینــی فرزنــد محمــد نبــی در تاریــخ 1402/6/241402/6/24 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

25082508
کارت وســیله نقلیــه  بــا پــاک کارت وســیله نقلیــه  بــا پــاک 8585 ل  ل 719719 ایــران  ایــران 6767 و گواهینامــه پایــه دو   و کارت نظــام وظیفــه   و کارت  و گواهینامــه پایــه دو   و کارت نظــام وظیفــه   و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 12832254921283225492بــه نــام جــواد نریمانــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام جــواد نریمانــی فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیده مفقــود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــم  ــام ابوالقاس ــه ن ــم ب ــام ابوالقاس ــه ن ــماره 12810015621281001562ب ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــام وظیف ــه دو و کارت نظ ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــام وظیف ــه دو و کارت نظ ــه پای گواهینام
فرامرزیــان فرزنــد محمدحســین در تاریــخ فرامرزیــان فرزنــد محمدحســین در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12722535541272253554به نــام مهدی چگونیــان فرزند حســینعلی در تاریــخ به نــام مهدی چگونیــان فرزند حســینعلی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1مفقود مفقود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12928696071292869607بــه نــام معصومه بواســحاق فرزنــد ولــی در تاریــخ بــه نــام معصومه بواســحاق فرزنــد ولــی در تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقود  مفقود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12844574861284457486بــه نــام حســن قســامی لنبانــی فرزنــد کریــم در تاریــخ بــه نــام حســن قســامی لنبانــی فرزنــد کریــم در تاریــخ 1402/6/251402/6/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25252525

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18305608321830560832بــه نــام امیــر ســعیدی نیــا فرزنــد هوشــنگ  در تاریــخ بــه نــام امیــر ســعیدی نیــا فرزنــد هوشــنگ  در تاریــخ 1402/3/21402/3/2  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25712571

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51595175025159517502بــه نــام عبدالرضــا رســتکار فرزنــد جنیــد در تاریــخ بــه نــام عبدالرضــا رســتکار فرزنــد جنیــد در تاریــخ 1401/5/11401/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22963920672296392067بــه نــام منصــور نصیــری فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام منصــور نصیــری فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــور فرزن ــه پ ــه خواج ــام صفی ــه ن ــد  ب ــور فرزن ــه پ ــه خواج ــام صفی ــه ن ــماره 35301925623530192562 ب ــه ش ــی ب ــه دوم  و کارت مل ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه دوم  و کارت مل ــه پای گواهینام
عبدالحســین در تاریــخ عبدالحســین در تاریــخ  1400/11/6 1400/11/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22818729982281872998 و دســته چــک و شناســنامه و گذرنامــه  و گواهینامــه پایــه ســوم  و دســته چــک و شناســنامه و گذرنامــه  و گواهینامــه پایــه ســوم 
بــه نــام پویــا اهنگــر فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام پویــا اهنگــر فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــکر الله در تاری ــد ش ــرد فرزن ــی ف ــه اصان ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــکر الله در تاری ــد ش ــرد فرزن ــی ف ــه اصان ــام فاطم ــه ن ــماره 22837622612283762261ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/6/18 1402/6/18مفق

  
28012801

بــرگ ســبز خــودرو  و کارت خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو  و کارت خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 125125KK00179270017927 و  و 
ــام فریبــا  ــه ن ــام فریبــا ب ــه ن ــران 9292ب ــران  ای شــماره شاســی شــماره شاســی NAANANAANA1515EE44NHNH450054450054 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 168168 د  د 3434 ای
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/10/151401/10/15 مفق ــی در تاری ــد رجبعل ــدی فرزن ــخ صم ــی در تاری ــد رجبعل ــدی فرزن صم

است.است.

ــخ  ــد حســین  در تاری ــش فرزن ــه دروی ــام محمدرضــا حب ــه ن ــخ ب ــد حســین  در تاری ــش فرزن ــه دروی ــام محمدرضــا حب ــه ن ــه شــماره 49103370914910337091ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/241402/6/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

28072807
ــخ  ــد رضــا در تاری ــام کمیــل عالیشــاه فرزن ــه ن ــخ  و شناســنامه ب ــد رضــا در تاری ــام کمیــل عالیشــاه فرزن ــه ن ــه شــماره 22500297412250029741 و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

 1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
              

29012901
ــد  ــی فرزن ــاری امین ــین افش ــام حس ــه ن ــد ب ــی فرزن ــاری امین ــین افش ــام حس ــه ن ــماره ملی00597660340059766034ب ــه ش ــه  ب ــی  و گواهینام ــماره ملیکارت مل ــه ش ــه  ب ــی  و گواهینام کارت مل

اسدالله در تاریخ اسدالله در تاریخ 1402/6/261402/6/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت 
ــه شــماره 00212212860021221286 و کارت  و کارت  ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه شــماره  ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه22 ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــی ب ــهمل ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــی ب مل
نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 148148      6268962689بــه نــام محمدحســین کرمــی بــه نــام محمدحســین کرمــی 
فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ  1402/6/29 1402/6/29مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پروانــه بــه شــماره کارنامــه تاکســی  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــهپروانــه بــه شــماره کارنامــه تاکســی  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره   بــه شــماره  
و گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام محمــد شــهرابی خرامانــی فرزنــد  و گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام محمــد شــهرابی خرامانــی فرزنــد  

در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00196590590019659059بــه نــام زهــره اســماعیلی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ بــه نــام زهــره اســماعیلی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1402/6/261402/6/26  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  . ب ــران 317317 س  س 3737 . ب ــران  ای ــاک 6666 ای ــه شــماره پ ــاک  . ب ــه شــماره پ ــور  124124kk04374570437457 . ب ــه شــماره موت ــور  کارت خــودرو ب ــه شــماره موت کارت خــودرو ب
نــام هــادی کســائیان  بــه شــماره ملــی نــام هــادی کســائیان  بــه شــماره ملــی 04926876090492687609  فرزنــد الــه وردی در تاریــخ   فرزنــد الــه وردی در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.=گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.=

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 00526174240052617424ب ــه شــماره ب ــه شــماره پــاک 1111__372372م م 5353ب ــازی و کارت ماشــین ب ــه شــماره پــاک کارت جانب ــازی و کارت ماشــین ب کارت جانب
علــی باقــری فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ علــی باقــری فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ  1402/4/7 1402/4/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00165107810016510781بــه نــام ســعید مهــدی زاده فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ســعید مهــدی زاده فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/281402/6/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــاک  ــه شــماره پ ــازی و کارت ماشــین ب ــه و کارت جانب ــه و گواهینام ــی و کارت نظــام وظیف ــاک کارت مل ــه شــماره پ ــازی و کارت ماشــین ب ــه و کارت جانب ــه و گواهینام ــی و کارت نظــام وظیف کارت مل
ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــاحلی فرزن ــار س ــرز عط ــام فرام ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــاحلی فرزن ــار س ــرز عط ــام فرام ــه ن ــماره 00362135350036213535ب ــه ش ــماره  ب ــه ش 2222__632632تت7777 ب

 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00559683250055968325بــه نــام ابوالفضــل اســماعیلی فرزنــد اســدالله در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل اســماعیلی فرزنــد اســدالله در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/281402/6/28 مفق

کارت ملــی و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک کارت ملــی و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 5050__518518مم4444 بــه شــماره  بــه شــماره 
ملیملی27513064702751306470بــه نــام مــاه اذر قاســمی فرزنــد ذلــف علــی در تاریــخ بــه نــام مــاه اذر قاســمی فرزنــد ذلــف علــی در تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه  بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه  بــه شــماره 05207037580520703758بــه نــام نــدا غریبیــان فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ بــه نــام نــدا غریبیــان فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه بــه شــماره 51999007815199900781بــه نــام بیــت الله عطــا پــور بــه نــام بیــت الله عطــا پــور 
فرزنــد بــالا در تاریــخ فرزنــد بــالا در تاریــخ  1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/291402/6/29   ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــرا فرج ــام زه ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــرا فرج ــام زه ــه ن ــماره 00731750640073175064ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد داوود در  ــی مجــرد فرزن ــرزی رمضان ــه ب ــام مهدی ــه ن ــد داوود در ب ــی مجــرد فرزن ــرزی رمضان ــه ب ــام مهدی ــه ن ــی 00669667110066966711ب ــه شــماره مل ــی ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/1/20 1402/1/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/221402/6/22   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه فراهان ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه فراهان ــام فاطم ــه ن ــه شــماره 00543213360054321336ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــدری فرزن ــا گرماب ــد رض ــام محم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــدری فرزن ــا گرماب ــد رض ــام محم ــه ن ــماره 00696607430069660743ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــادی فرزن ــم اب ــر هاش ــام اصغ ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غامرض ــادی فرزن ــم اب ــر هاش ــام اصغ ــه ن ــماره 07911301500791130150ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/1/11401/1/1 مفق

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــدی فرزن ــماعیل ریون ــام اس ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــدی فرزن ــماعیل ریون ــام اس ــه ن ــماره 00693085510069308551ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/22 1402/6/22مفق

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد در تاری ــد حمی ــام ســتاره کیامنــش فرزن ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد حمی ــام ســتاره کیامنــش فرزن ــه ن ــه شــماره 02007721040200772104ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00201272350020127235بــه نــام علــی خضرائــی مهردادیــان فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام علــی خضرائــی مهردادیــان فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
 1402/6/23 1402/6/23مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00646860270064686027بــه نــام فرانــه نایبــی فرزنــد فرنــوش در تاریــخ بــه نــام فرانــه نایبــی فرزنــد فرنــوش در تاریــخ 1401/1/11401/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 00241107520024110752بــه نــام مبینــا ناظــری دوســت فرزنــد مهــدی در بــه نــام مبینــا ناظــری دوســت فرزنــد مهــدی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــا عل ــد رض ــی فرزن ــی خان ــد موس ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــا عل ــد رض ــی فرزن ــی خان ــد موس ــام محم ــه ن ــماره 00540100550054010055ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردی

ــخ  ــم  در تاری ــد قاس ــر فرزن ــیدی ف ــیر رش ــام ادش ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد قاس ــر فرزن ــیدی ف ــیر رش ــام ادش ــه ن ــی 634739728634739728ب ــماره مل ــه ش ــه  ب ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه  ب گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 07701962510770196251بــه نــام زهــرا یزدانــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام زهــرا یزدانــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  شاســی و  شــماره  4848و  2020__339339ی ی  پــاک  شــماره  بــه  کمپانــی  ســند  و  ســبز  پــاک بــرگ  شــماره  بــه  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره ملی00671403510067140351ب ــه شــماره ملی ب ــور MM135869131135869131 ب ــور و شــماره موت NASNAS431100431100HH571537571537و شــماره موت
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/261402/6/26 مفق ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــه رضای ــخ فاطم ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــه رضای فاطم

ــت. ــاقط اس ــت.س ــاقط اس س

ــور  ــماره موت ــور و ش ــماره موت ــاک 3333__394394تت7878و ش ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــبز و س ــه س ــت وبرگ ــناد مالکی ــاک اس ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــبز و س ــه س ــت وبرگ ــناد مالکی اس
1248827169212488271692و شــماره شاســی و شــماره شاســی NAAMNAAM111111CAXACAXA984576984576  بــه شــماره ملی  بــه شــماره ملی00725101610072510161بــه بــه 
نــام مرتضــی مختــاری کامــل فرزنــد اســمعیل  در تاریــخ نــام مرتضــی مختــاری کامــل فرزنــد اســمعیل  در تاریــخ 1402/6/261402/6/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
        

29022902
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00744366940074436694بــه نــام مرتضــی پوراحمــدی پیشــخانی فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام مرتضــی پوراحمــدی پیشــخانی فرزنــد قاســم در تاریــخ 

 1401/1/1 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــه خــودرو ب ــه نام ــام  و کارت ســوخت   و بیم ــه ن ــه خــودرو ب ــه نام ــران7777 و کارت ســوخت   و بیم ــرانای ــه شــماره 7171مم438438ای ــه ب ــیله نقلی ــه شــماره کارت وس ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/7 1402/6/7مفق ــود در تاری ــد محم ــوند فرزن ــاه س ــه ش ــخ راضی ــود در تاری ــد محم ــوند فرزن ــاه س ــه ش راضی

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــی  ــاد کرم ــام می ــه ن ــنامه  ب ــه  و شناس ــام وظیف ــی  و کارت نظ ــاد کرم ــام می ــه ن ــنامه  ب ــه  و شناس ــام وظیف ــماره 39204119003920411900 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد اصغــر در تاریــخ فرزنــد اصغــر در تاریــخ  1402/6/7 1402/6/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43802980514380298051بــه نــام امیرحســین درویــش فرزنــد پرویــز در تاریــخ بــه نــام امیرحســین درویــش فرزنــد پرویــز در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00439640010043964001 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22   و انــواع کارت شناســایی  بــه نــام ســعید    و انــواع کارت شناســایی  بــه نــام ســعید 
فــاح منــش فرزنــد  قــوام در تاریــخ فــاح منــش فرزنــد  قــوام در تاریــخ  1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/3/201401/3/20   ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــین بیرام ــام حس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــین بیرام ــام حس ــه ن ــماره 00676772310067677231ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5961259612ایــران ایــران 145145بــه نــام میــر باقــر باقــری فرزنــد میــر عزیــز در تاریــخ بــه نــام میــر باقــر باقــری فرزنــد میــر عزیــز در تاریــخ 
 1402/4/2 1402/4/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5961259612ایــرانایــران145145 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 15402715871540271587 و گواهینامه  و گواهینامه 
ــده  ــده مفقــود گردی ــخ  1402/4/2 1402/4/2مفقــود گردی ــزدر تاری ــد  میرعزی ــری فرزن ــر باق ــر باق ــام می ــه ن ــه شــماره ب ــخ  ب ــزدر تاری ــد  میرعزی ــری فرزن ــر باق ــر باق ــام می ــه ن ــه شــماره ب ــه 22 ب ــه پای پای

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39911904783991190478 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 و کارت نظــام  و کارت وســیله نقلیــه بــه  و کارت نظــام  و کارت وســیله نقلیــه بــه 
شــماره شــماره 5656نن224224ایــرانایــران2121 و بیمــه نامــه خــودرو بــه نــام عیســی افخمــی راد فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ  و بیمــه نامــه خــودرو بــه نــام عیســی افخمــی راد فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ 

 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت شناســایی  اداری پرســنلی  و کارت ملــی بــه شــماره کارت شناســایی  اداری پرســنلی  و کارت ملــی بــه شــماره 00556663710055666371 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 بــه نــام  بــه نــام 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/6/21 1402/6/21مفق ــد  ســیدنصرالله در تاری ــران فرزن ــخ ســیدمحمد میرمی ــد  ســیدنصرالله در تاری ــران فرزن ســیدمحمد میرمی

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــک احمــد قاضــی عســگری  ــام پیمــان مل ــه ن ــک احمــد قاضــی عســگری ب ــام پیمــان مل ــه ن ــی 00229600230022960023ب ــه شــماره مل ــه ب ــی کارت نظــام وظیف ــه شــماره مل ــه ب کارت نظــام وظیف
فرزنــد علیرضــا در تاریــخ فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40517811004051781100 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 بــه نــام رجــب حیــدری مهاجرانــی فرزنــد  بــه نــام رجــب حیــدری مهاجرانــی فرزنــد 
علــی در تاریــخ علــی در تاریــخ  1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09580052770958005277بــه نــام مهدیــه هرمزجانــی فرزنــد میرآقــا در تاریــخ بــه نــام مهدیــه هرمزجانــی فرزنــد میرآقــا در تاریــخ 1401/2/41401/2/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/281402/6/28   ــدالله در تاری ــد عب ــام ســارا قاصــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد عب ــام ســارا قاصــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 04410792530441079253ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42090058274209005827بــه نــام ســمیه عباســی حســین آبــادی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام ســمیه عباســی حســین آبــادی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد داوود در تاری ــوی زاده فرزن ــیدمحمد مرتض ــام س ــه ن ــخ ب ــد داوود در تاری ــوی زاده فرزن ــیدمحمد مرتض ــام س ــه ن ــماره 00520652350052065235ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/301402/6/30 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45691690074569169007بــه نــام غامرضــا کبودانــی فرزنــد ســلطانعلی در تاریــخ بــه نــام غامرضــا کبودانــی فرزنــد ســلطانعلی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/21 1402/6/21مفق

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــد محم ــی فرزن ــم فراهان ــام مری ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــد محم ــی فرزن ــم فراهان ــام مری ــه ن ــماره 05195676680519567668ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/211402/6/21 مفق

ــه شــماره 21423378802142337880 و کارت شناســایی بازنشســتگی شــرکت  و کارت شناســایی بازنشســتگی شــرکت  ــی ب ــه  کارت مل ــه شــماره کارت نظــام وظیف ــی ب ــه  کارت مل کارت نظــام وظیف
نفــت  و گواهینامــه پایــه نفــت  و گواهینامــه پایــه 22 بــه نــام لطــف الــه حســن زاده فرزنــد صبرالــه در تاریــخ  بــه نــام لطــف الــه حســن زاده فرزنــد صبرالــه در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/261402/6/26 مفقــود  مفقــود  ــد محمــد در تاری ــدرزاده فرزن ــام منصــور میان ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــدرزاده فرزن ــام منصــور میان ــه ن ــه شــماره 2424ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00607278710060727871 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22بــه نــام میثــم قــره خانــی فرزنــد ارســان بــه نــام میثــم قــره خانــی فرزنــد ارســان 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/131402/6/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00114575030011457503 و گواهینامــه  پایــه  و گواهینامــه  پایــه 22بــه نــام مینــا رجــب پــور فرزنــد ابراهیــم بــه نــام مینــا رجــب پــور فرزنــد ابراهیــم 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد خســرو در تاریــخ 1400/4/11400/4/1   ــام فرزیــن محمــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــد خســرو در تاری ــام فرزیــن محمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 59896110315989611031ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا  ــام علیرض ــه ن ــا ب ــام علیرض ــه ن ــدل 9494ب ــفید م ــا س ــدل  تیب ــفید م ــا س ــران 3333 تیب ــران ای ــاک 2222ق ق 239239ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
اســامی فرزنــد علــی در تاریــخ اســامی فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/6/11 1402/6/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  و کارت  ــوه قضایی ــران و ق ــتان ته ــتری اس ــماره دادگس ــه ش ــایی ب ــوخت و کارت شناس ــه  و کارت کارت س ــوه قضایی ــران و ق ــتان ته ــتری اس ــماره دادگس ــه ش ــایی ب ــوخت و کارت شناس کارت س
ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــه 22 و کارت مل ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــران 3333 و گواهینام ــران ای ــماره پاک2222قق239239ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره پاکوس ــه ش ــه ب ــیله نقلی وس

00450497420045049742بــه نــام علیرضــا اســامی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام علیرضــا اســامی فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/6/11 1402/6/11مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 
ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.از درجــه اعتب از درجــه اعتب
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 27098387712709838771 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 27098387712709838771 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
ــی  ــام مرتض ــه ن ــی ب ــام مرتض ــه ن ــاک 3333__395395تت1212ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 1111__215215تت5656 و کارت س ــه ش ــه ب ــماره نقلی ــه ش ــه ب نقلی

احمدپور فرزند حسین در تاریخ احمدپور فرزند حسین در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 03239079890323907989 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 03239079890323907989بــه نــام حمیــد بــه نــام حمیــد 
جالــی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ جالــی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ 1402/6/21402/6/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55990660885599066088 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 14935871493587 و وســیله نقلیــه  و وســیله نقلیــه 
ــام غامعلــی  ــه ن ــام غامعلــی ب ــه ن ــه شــماره پــاک 8888__837837نن5656ب ــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت ب ــا شــماره پــاک 8888__837837نن5656 و کارت ســوخت ب ــا شــماره پــاک ب ب
احمــدی فرزنــد صدقعلــی در تاریــخ احمــدی فرزنــد صدقعلــی در تاریــخ 1402/6/261402/6/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در  ــد ذکرال ــادات فرزن ــم واحــدی نوجــه ده س ــام رحی ــه ن ــه در ب ــد ذکرال ــادات فرزن ــم واحــدی نوجــه ده س ــام رحی ــه ن ــه شــماره 17181232991718123299ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 14021402//22//11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور 124124KK06751930675193 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  ــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــر  در  ــی اکب ــد عل ــا فرزن ــره رهنم ــام زه ــه ن ــر  در ب ــی اکب ــد عل ــا فرزن ــره رهنم ــام زه ــه ن ــاک 7878__821821دد8585ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ NAANNAAN0101DEDE44FHFH و ش

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــخ تاریــخ 1401/10/101401/10/10 مفقــود گردی تاری

ــه  ــه ب ــه شــماره 3030__769769قق8888ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره 92000455049200045504 و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم ب گواهینامــه پایــه دوم ب
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/21402/5/2 مفق ــی در تاری ــید عل ــد س ــینی فرزن ــیدضیا حس ــام س ــخ ن ــی در تاری ــید عل ــد س ــینی فرزن ــیدضیا حس ــام س ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 53155315بــه نــام امیرحســین قربــان پــور فرزنــد کریــم در تاریــخ بــه نــام امیرحســین قربــان پــور فرزنــد کریــم در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16300286811630028681بــه نــام صــادق دشــتی گلــوزان فرزنــد عبدالحســین  در تاریــخ بــه نــام صــادق دشــتی گلــوزان فرزنــد عبدالحســین  در تاریــخ 
 1401/10/1 1401/10/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09386965480938696548بــه نــام طبیــه ثابــت فرزنــد میــرزا جــواد در تاریــخ بــه نــام طبیــه ثابــت فرزنــد میــرزا جــواد در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام یــزدان  ــه ن ــام یــزدان ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00195074960019507496 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 325193325193__8888ب
شــکوری فرزنــد علــی قربــان  در تاریــخ شــکوری فرزنــد علــی قربــان  در تاریــخ 1402/6/291402/6/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39800449043980044904 و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره بــه نــام فرهــاد حســینی  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره بــه نــام فرهــاد حســینی 
فرزنــد اکبــر  در تاریــخ فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30213021
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03834986430383498643بــه نــام امیــر ناصــر میــر شــکرائی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ بــه نــام امیــر ناصــر میــر شــکرائی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 

1402/6/151402/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه در تاریــخ 1402/6/141402/6/14   ــه فرزنــد حمدال ــام فریبــرز فرزان ــه ن ــه در تاریــخ ب ــه فرزنــد حمدال ــام فریبــرز فرزان ــه ن ــه شــماره 00780615120078061512ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

30243024
گواهینامــه  پایــه ســوم  و کارت ملــی  بــه نــام اکــرم زنگــی فرزنــد علی بــه شــماره ملــی گواهینامــه  پایــه ســوم  و کارت ملــی  بــه نــام اکــرم زنگــی فرزنــد علی بــه شــماره ملــی 06223144400622314440    

در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/211402/6/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

  NAAMNAAM1111CACA44CRCR486870486870 برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور 1249031728012490317280 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
متعلــق بــه خــودرو بــه  شــماره پــاک ایــران متعلــق بــه خــودرو بــه  شــماره پــاک ایــران 3030      477477 ط  ط 9696بــه نــام محمــود عظیمــی بــزدی فرزنــد بــه نــام محمــود عظیمــی بــزدی فرزنــد 

خــداداد در تاریــخ خــداداد در تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره مل ــه ش ــم ب ــد رحی ــی فرزن ــن چان ــام محس ــه ن ــی  ب ــه  و کارت مل ــه دوم ب ــه  پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــم ب ــد رحی ــی فرزن ــن چان ــام محس ــه ن ــی  ب ــه  و کارت مل ــه دوم ب ــه  پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/3/11402/3/1 مفق ــخ  در تاری 00815869650081586965 در تاری

ــخ  ــخ   در تاری ــمارهملی 61499677436149967743  در تاری ــه ش ــل ب ــد افض ــور فرزن ــی پ ــرافیل نق ــام اس ــه ن ــی ب ــمارهملی کارت مل ــه ش ــل ب ــد افض ــور فرزن ــی پ ــرافیل نق ــام اس ــه ن ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/6/21402/6/2 مفقــود گردی

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 39607865913960786591 بــه نــام شــهین  جالونــد  فرزنــد عبــاس در تاریــخ  بــه نــام شــهین  جالونــد  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30443044
ــخ  ــت در تاری ــد رحم ــش فرزن ــاج بخ ــدی ت ــر مه ــام امی ــه ن ــخ ب ــت در تاری ــد رحم ــش فرزن ــاج بخ ــدی ت ــر مه ــام امی ــه ن ــماره 01509876510150987651ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/28 1402/6/28مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16104483241610448324 و ســیم کارت همــراه اول بــه شــماره   و ســیم کارت همــراه اول بــه شــماره  0910669729209106697292 و گوشــی  و گوشــی 
ــد صمیــد در تاریــخ  ــام فاطمــه پلنگــی فرزن ــه ن ــال پــول نقــد ب ــد صمیــد در تاریــخ ری ــام فاطمــه پلنگــی فرزن ــه ن ــال پــول نقــد ب همــراه نوکیــا و مبلــغ همــراه نوکیــا و مبلــغ 2400000024000000ری

 1402/6/22 1402/6/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 42004572714200457271 بــه نــام ســیدعلی گرایــی گیــزرودی  بــه نــام ســیدعلی گرایــی گیــزرودی 
فرزنــد عزیزعلــی در تاریــخ فرزنــد عزیزعلــی در تاریــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــخصی ب ــه ش ــیله نقلی ــماره و کارت وس ــه ش ــخصی ب ــه ش ــیله نقلی ــماره  3257419132574191و کارت وس ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام ــماره  بیم ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام بیم
پــاکپــاک3257419132574191 بــه نــام اباصــت اکبــری فرزنــد فتــاح در تاریــخ  بــه نــام اباصــت اکبــری فرزنــد فتــاح در تاریــخ 1402/6/61402/6/6 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/6/7 1402/6/7مفق ــد  در تاری ــی فرزن ــه مغان ــام لال ــه ن ــخ    ب ــد  در تاری ــی فرزن ــه مغان ــام لال ــه ن ــماره 63696644726369664472   ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    
ــخ 1402/6/211402/6/21   ــا در تاری ــد باب ــی فرزن ــام امیرحســین بابای ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد باب ــی فرزن ــام امیرحســین بابای ــه ن ــه شــماره 66605934546660593454ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15306190171530619017بــه نــام عبدالعلــی رمضانــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام عبدالعلــی رمضانــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41998564199856و کارت ســوخت موتــور بــه نــام محمدرضــا مــرادی فرزندعلــی میــرزا  و کارت ســوخت موتــور بــه نــام محمدرضــا مــرادی فرزندعلــی میــرزا  
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/181402/6/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
40114011

ــد محمدســعید در  ــام شــافع امینــی فرزن ــه ن ــد محمدســعید در ب ــام شــافع امینــی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 38300290123830029012ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریخ تاریخ  1402/6/9 1402/6/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 37206656583720665658بــه نــام بهــزاد رضائــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ بــه نــام بهــزاد رضائــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ 
1402/6/291402/6/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
40304030

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1704617046بــه نــام مرتضــی نظــری شــیری فرزنــد مولامــراد و شناســنامه بــه نــام بــه نــام مرتضــی نظــری شــیری فرزنــد مولامــراد و شناســنامه بــه نــام 
ــماره 40613880884061388088  و   و  ــه ش ــیری ب ــری ش ــین نظ ــماره  و یاس ــه ش ــیری ب ــری ش ــین نظ ــماره 40728401494072840149 و یاس ــه ش ــاری ب ــرم کن ــماره اک ــه ش ــاری ب ــرم کن اک
دفترچــه خدمــات درمانــی بــه نــام یاســین نظــری شــیری در تاریــخ دفترچــه خدمــات درمانــی بــه نــام یاســین نظــری شــیری در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد هوشــنگ در تاری ــدری فرزن ــام رضــا حی ــه ن ــخ ب ــد هوشــنگ در تاری ــدری فرزن ــام رضــا حی ــه ن ــه شــماره 40612095154061209515ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمدرضــا در تاری ــادی فرزن ــام علیرضــا ســلطان آب ــه ن ــخ ب ــد محمدرضــا در تاری ــادی فرزن ــام علیرضــا ســلطان آب ــه ن ــه شــماره 40613063324061306332ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/211402/6/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــانظر در تاری ــد ش ــین زاده فرزن ــاعدبانو حس ــام س ــه ن ــخ ب ــانظر در تاری ــد ش ــین زاده فرزن ــاعدبانو حس ــام س ــه ن ــماره 40705569414070556941ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/17 1402/6/17مفق

ــماره 0202//600600//39193919//000028000028 و کارت  و کارت  ــه ش ــه ب ــه نام ــازی و  بیم ــایی جانب ــه وکارت شناس ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه نام ــازی و  بیم ــایی جانب ــه وکارت شناس گواهینام
ــخ  ــراد در تاری ــد م ــد  صی ــی فرزن ــه داراب ــل ال ــام فض ــه ن ــخ  ب ــراد در تاری ــد م ــد  صی ــی فرزن ــه داراب ــل ال ــام فض ــه ن ــران3131 ب ــرانای ــماره 686686جج2121ای ــه ش ــین ب ــماره ماش ــه ش ــین ب ماش

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/6/27 1402/6/27مفق

کارت ملــی بــه نــام خدیجــه عالمــی فرزنــد  ســلیمان در تاریــخ کارت ملــی بــه نــام خدیجــه عالمــی فرزنــد  ســلیمان در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

ــور:  51514305151430و و  ــماره موت ــور:  ، ش ــماره موت ــدل:9393، ش ــدل:،م ــماره 932932دد3939ایرانایران3131،پراید،پراید131131،م ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره ب ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــخ  ــه در تاری ــح ال ــد فت ــی فرزن ــه رحیم ــام روح ال ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــح ال ــد فت ــی فرزن ــه رحیم ــام روح ال ــه ن ــی :NASNAS411100411100EE10450971045097ب ــماره شاس ــی :ش ــماره شاس ش

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/6/27 1402/6/27مفقــود گردی

ــام محمدحســن معصومــی زاده فرزنــد حســین در تاریــخ  ــه ن ــام محمدحســن معصومــی زاده فرزنــد حســین در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 41320887074132088707ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/6/25 1402/6/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 420420 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 40715821894071582189بــه نــام آهــو ســپهوندزاده فرزنــد بــه نــام آهــو ســپهوندزاده فرزنــد 
داربلــی در تــاریداربلــی در تــاری1402/06/201402/06/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــاط ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــاط ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــمارهکارت ملــی بــه شــماره41896095444189609544 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره  و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره 
813813بب3232ایــرانایــران3131 و کارت شناســایی حراســت  بــه نــام عســگر نظــری فرزنــد غــام و ســیم کارت بــه  و کارت شناســایی حراســت  بــه نــام عســگر نظــری فرزنــد غــام و ســیم کارت بــه 
اســم ناهیــد کــرم پــور بــه شــماره اســم ناهیــد کــرم پــور بــه شــماره 0916369082009163690820 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/6/23 1402/6/23مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــدل : 8181 ،شــماره  ،شــماره  ــژو آردی م ــدل :  ، پ ــژو آردی م ــران3131 ، پ ــرانای ــه شــماره 611611جج8585ای ــرگ ســبز خــودرو ب ــه شــماره کارت ماشــین و ب ــرگ ســبز خــودرو ب کارت ماشــین و ب
موتــور: موتــور: 2232810658922328106589 و شــماره شاســی :  و شــماره شاســی : 8170604981706049 بــه نــام ســعید قبــادی فرزنــد ســبزعلی  در  بــه نــام ســعید قبــادی فرزنــد ســبزعلی  در 

تاریــخ تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــوخت و  ــین و کارت س ــه ماش ــث و بدن ــخص ثال ــه ش ــیکلت و بیم ــوم و موتورس ــه س ــه پای ــوخت و گواهینام ــین و کارت س ــه ماش ــث و بدن ــخص ثال ــه ش ــیکلت و بیم ــوم و موتورس ــه س ــه پای گواهینام
کارت ماشــین بــه شــماره کارت ماشــین بــه شــماره 366366جج3232ایــرانایــران3131 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 539539__1182711827 بــه نــام محســن وحــدت  بــه نــام محســن وحــدت 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/6/25 1402/6/25مفق ــخ   در تاری ــی 40734558504073455850  در تاری ــه شــماره مل ــی ب ــه آرزو منت ــر و گواهینام ــی فرزندباق ــه شــماره مل ــی ب ــه آرزو منت ــر و گواهینام فرزندباق

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

51095109
ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد  در تاری ــد احم ــری فرزن ــرا ظهی ــام زه ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد احم ــری فرزن ــرا ظهی ــام زه ــه ن ــماره 05307576050530757605ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی مفق

ــخ 1402/6/201402/6/20   ــی در تاری ــد نادعل ــی فرزن ــد قدم ــام امی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نادعل ــی فرزن ــد قدم ــام امی ــه ن ــماره 00176678010017667801ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 51796407925179640792 و  و  ــه ش ــا ب ــی ناج ــات رفاه ــنامه و کارت بازنشســتگی و خدم ــی و شناس ــماره کارت مل ــه ش ــا ب ــی ناج ــات رفاه ــنامه و کارت بازنشســتگی و خدم ــی و شناس کارت مل
کارت ماشــین بــه شــماره    کارت ماشــین بــه شــماره    4040 ایــران  ایــران 231231 م  م 3333 و ســند مالکیــت مغــازه در شهرســتان صومعــه ســرا  و ســند مالکیــت مغــازه در شهرســتان صومعــه ســرا 
بــه شــماره ثبتــی بــه شــماره ثبتــی 3840938409 فرعــی از  فرعــی از 31473147 اصلــی بــه نــام فرزانــه شــعبانی آســیابر تاریــخ  اصلــی بــه نــام فرزانــه شــعبانی آســیابر تاریــخ 1402/6/301402/6/30  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی اکبــر  در تاری ــد عل ــام وحیــد عظیمــی ســاران فرزن ــه ن ــخ ب ــی اکبــر  در تاری ــد عل ــام وحیــد عظیمــی ســاران فرزن ــه ن ــه شــماره 02005497230200549723ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
 1402/6/29 1402/6/29مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55025502

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره 25944701042594470104وکارت خــودرو وکارت خــودرو 1515هه536,10536,10.بــه نــام .بــه نــام 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/11402/5/1 مفق ــدی در تاری ــد مه ــرائی فرزن ــاری پیرس ــا انص ــخ مون ــدی در تاری ــد مه ــرائی فرزن ــاری پیرس ــا انص مون

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اعتب اعتب

شناســنامه وکارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره شناســنامه وکارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 25810323082581032308بــه نــام محدثــه پرویــزی بــه نــام محدثــه پرویــزی 
فرزنــد عطاالــه  در تاریــخ فرزنــد عطاالــه  در تاریــخ 1402/6/251402/6/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــار در تاری ــد اختی ــا فرزن ــدوی نی ــدی مه ــام مه ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد اختی ــا فرزن ــدوی نی ــدی مه ــام مه ــه ن ــماره 25814305832581430583ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/111402/6/11 مفق

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره 69300120686930012068بــه نــام حســین ناظــری فرزنــد علــی در بــه نــام حســین ناظــری فرزنــد علــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/241402/6/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــکیکی فرزن ــی اش ــرا یکتای ــام زه ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــکیکی فرزن ــی اش ــرا یکتای ــام زه ــه ن ــماره 51897173805189717380ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/291402/6/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55605560

ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــاد فرزن ــان عبدآب ــژده فرهادی ــام م ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد ناص ــاد فرزن ــان عبدآب ــژده فرهادی ــام م ــه ن ــماره 06708616260670861626ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/24 1402/6/24مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06710345100671034510بــه نــام رمضــان کریمــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام رمضــان کریمــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/271402/6/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06706710020670671002بــه نــام حســن محمدپــور فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام حســن محمدپــور فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/221402/6/22  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06811166680681116668بــه نــام حیدرعلــی نامــور فرزنــد عباســعلی در تاریــخ بــه نــام حیدرعلــی نامــور فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد بهــرام  ــد بهــرام  فرزن ــی06805468810680546881 فرزن ــی  وشــماره مل ــام مرتضــی گریوان ــه ن ــیب ــی  وشــماره مل ــام مرتضــی گریوان ــه ن ــه شــماره 222222ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
ومهــران گریوانــی در تاریــخ ومهــران گریوانــی در تاریــخ  1402/6/22 1402/6/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0681111156906811111569بــه نــام براتعلــی روحانــی فرزنــد بــه نــام براتعلــی روحانــی فرزنــد 
غامرضــا در تاریــخ غامرضــا در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه   و  ــح ال ــی فرزندفت ــا لطف ــام پوری ــه ن ــه   و  ب ــح ال ــی فرزندفت ــا لطف ــام پوری ــه ن ــی06701241170670124117 ب ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه  پای ــیگواهینام ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه  پای گواهینام
گواهینامــه پایــه  ســوم بــه شــماره ملــیگواهینامــه پایــه  ســوم بــه شــماره ملــی06703175540670317554 بــه نــام فتــح الــه لطفــی فرزنــد ولــی الــه و  بــه نــام فتــح الــه لطفــی فرزنــد ولــی الــه و 
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره IRFCIRFC401401VV33MFMF393281393281بــه نــام مهــوش دولــت خواهــی فرزنــد بــه نــام مهــوش دولــت خواهــی فرزنــد 
رضاورضاو22عــدد کارت ســوخت بــه شــماره پــاک هــای عــدد کارت ســوخت بــه شــماره پــاک هــای 3232ایــرانایــران362362سس2121 و و2626ایــرانایــران145145دد4242 در تاریــخ  در تاریــخ 

1402/6/251402/6/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 2626ایــرانایــران631631جج4545 و کارت ملــی وگواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره  و کارت ملــی وگواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/6/141402/6/14 مفق ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــام رمضــان رحیم ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــام رمضــان رحیم ــه ن ملیملی06810642770681064277ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــیکارت ملــی و کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی06708276220670827622 و  و 
ــخ 1402/6/211402/6/21   ــواد در تاری ــد ج ــن فرزن ــعید رامی ــام س ــه ن ــخ ب ــواد در تاری ــد ج ــن فرزن ــعید رامی ــام س ــه ن ــماره 06708276220670827622ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 13191319 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 06810627110681062711بــه نــام نعمــت الــه ســعیدی بــه نــام نعمــت الــه ســعیدی 
فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه وکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه وکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره IRNCIRNC861861XX55KNKN134561134561بــه نــام عزیزالــه یزدانــی بــه نــام عزیزالــه یزدانــی 
فرزنــد علیرضــا در تاریــخ فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  وکارت  شــماره   بــه  نقلیــه  وســیله  وکارت  ملــی52401794765240179476  شــماره  بــه  دوم  پایــه  ملــیگواهینامــه  شــماره  بــه  دوم  پایــه  گواهینامــه 
IRPCIRPC931931VV22BDBD802826802826 بــه نــام محمــد وطنــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  بــه نــام محمــد وطنــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  1402/5/21 1402/5/21مفقــود مفقــود 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

ــد محمدرحیــم در تاریــخ  ــام قاســم باغچقــی فرزن ــه ن ــد محمدرحیــم در تاریــخ ب ــام قاســم باغچقــی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 06705591210670559121ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد غامعلــی در  ــان فرزن ــام مهــدی آباری ــه ن ــد غامعلــی در ب ــان فرزن ــام مهــدی آباری ــه ن ــه شــماره ملی06705766890670576689ب ــه شــماره ملیشناســنامه وکارت ملــی ب شناســنامه وکارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07500132730750013273بــه نــام حمیــد امیــن پــور فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام حمیــد امیــن پــور فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســیدعباس طیبــی فرزنــد ســیدمهدی در تاریــخ  ــه ن ــام ســیدعباس طیبــی فرزنــد ســیدمهدی در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره ملی06819701030681970103ب ــه شــماره ملیکارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــن  ــام حس ــه ن ــن ب ــام حس ــه ن ــماره ملی06826386410682638641ب ــه ش ــیکلت ب ــوم وموتورس ــه س ــه پای ــی وگواهینام ــماره ملیکارت مل ــه ش ــیکلت ب ــوم وموتورس ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
علــی آبــادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ علــی آبــادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1402/6/25 1402/6/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــینعلی در  ــد حس ــی فرزن ــا قربان ــام رض ــه ن ــینعلی در ب ــد حس ــی فرزن ــا قربان ــام رض ــه ن ــی 06803073380680307338ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی کارت نظ ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردی ــخ تاری تاری

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــیگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی06709505640670950564 بــه نــام عرفــان باغجــری فرزنــد ابراهیــم در  بــه نــام عرفــان باغجــری فرزنــد ابراهیــم در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55695569

کارت نظــام وظیفــه و کارت پرســتاری  و شناســنامه  و گواهینامــه  و کارت ملــی بــه نــام حمیدرضــا کارت نظــام وظیفــه و کارت پرســتاری  و شناســنامه  و گواهینامــه  و کارت ملــی بــه نــام حمیدرضــا 

اکبــری فرزنــد جانعلــی در تاریــخ اکبــری فرزنــد جانعلــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/6/10 1402/6/10مفق ــم در تاری ــد ابوالقاس ــی فرزن ــه کاظم ــام طیب ــه ن ــنامه ب ــی  و شناس ــخ کارت مل ــم در تاری ــد ابوالقاس ــی فرزن ــه کاظم ــام طیب ــه ن ــنامه ب ــی  و شناس کارت مل
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه نــام ســعید صفابخــش قمــی فرزنــد داود در تاریــخ کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه نــام ســعید صفابخــش قمــی فرزنــد داود در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  بازنشســتگیان  کانــون  بازنشســتگی  کارت  و  منزلــت  کارت  شــماره عــدد  بــه  بازنشســتگیان  کانــون  بازنشســتگی  کارت  و  منزلــت  کارت  22عــدد  و  ملــی  و کارت  ملــی  کارت 
12093378941209337894بــه نــام عیســی قاســمی فرزنــد اســمی در تاریــخ بــه نــام عیســی قاســمی فرزنــد اســمی در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــاقط اســت.و از درج ــار س ــه اعتب و از درج

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــر در تاری ــد اصغ ــات فرزن ــه آرم ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اصغ ــات فرزن ــه آرم ــام مرضی ــه ن ــه شــماره 00700979410070097941ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد حســن در  ــی فرزن ــم مجنون ــام مری ــه ن ــد محمــد حســن در ب ــی فرزن ــم مجنون ــام مری ــه ن ــه شــماره 4040ایرانایران949949هه5656ب ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
تاریــخ تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00523512540052351254بــه نــام یــدالله ابراهیمــی فرزنــد عزیــزالله  در تاریــخ بــه نــام یــدالله ابراهیمــی فرزنــد عزیــزالله  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی 00604278090060427809   ــماره مل ــه ش ــه  ب ــه و گواهینام ــه نام ــی و بیم ــه فن ــه و معاین ــیله نقلی ــی کارت وس ــماره مل ــه ش ــه  ب ــه و گواهینام ــه نام ــی و بیم ــه فن ــه و معاین ــیله نقلی کارت وس
بــه نــام محمــود صدیقــی فرزنــد کرمعلــی در تاریــخ بــه نــام محمــود صدیقــی فرزنــد کرمعلــی در تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور HFCHFC44GAGA3434DNDN123000024123000024  و شــماره شاســی   و شــماره شاســی 
NAKPLNAKPL81168116MBMB101726101726 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 4040ایرانایران545545مم3535بــه نــام عبــاس میهــن نــژاد فرزنــد بــه نــام عبــاس میهــن نــژاد فرزنــد 
محمــد بــا کــد ملــی محمــد بــا کــد ملــی 00496630380049663038  در تاریــخ   در تاریــخ  1402/3/8 1402/3/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

70087008
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07694764220769476422بــه نــام محمــد هنــردار فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ بــه نــام محمــد هنــردار فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ 1402/4/301402/4/30  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70107010
ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد جمــال در تاری ــام حســین قاســمی فرزن ــه ن ــخ ب ــد جمــال در تاری ــام حســین قاســمی فرزن ــه ن ــه شــماره 43240648914324064891ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70267026
بــرگ ســبز خودرو،ســندکمپانی وبیمــه نامــه بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خودرو،ســندکمپانی وبیمــه نامــه بــه شــماره موتــور 54549425454942 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
NASNAS411100411100FF11539231153923  و شــماره پــاک ایــران   و شــماره پــاک ایــران 4040  128128دد3333بــه نــام علــی اســیابی سیســی فرزنــد بــه نــام علــی اســیابی سیســی فرزنــد 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــن  در تاری ــخ حس ــن  در تاری حس

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43604348984360434898بــه نــام زهــرا بیگدلــو فرزنــد عزیــز در تاریــخ بــه نــام زهــرا بیگدلــو فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ل ــور MM1313//60923816092381 ل ــه شــماره موت ــور  ب ــه شــماره موت ــران 1010  282282هه6565 ب ــاک ای ــه شــماره پ ــرگ ســبز خــودرو ب ــران ب ــاک ای ــه شــماره پ ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــام قاســم نعمتیــان بــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ  ــام قاســم نعمتیــان بــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ  بــه ن شــماره شاســی شــماره شاســی NASNAS411100411100JJ34344983434498 بــه ن

1402/5/241402/5/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملی،گواهینامه،بیمــه نامــه،کارت ســوخت،کارت ماشــین بــه شــماره ملیکارت ملی،گواهینامه،بیمــه نامــه،کارت ســوخت،کارت ماشــین بــه شــماره ملی00152188560015218856بــه بــه 
ــور  ــماره موت ــور  ش ــماره موت ــران 7777  683683طط4949 ش ــاک ای ــماره پ ــه ش ــی ب ــد پنجعل ــین زاده فرزن ــروز حس ــام به ــران ن ــاک ای ــماره پ ــه ش ــی ب ــد پنجعل ــین زاده فرزن ــروز حس ــام به ن
ــود  ــود مفق ــخ  1402/6/29 1402/6/29مفق ــخ  در تاری ــی NAARNAAR0303FEFE00NJNJ363808363808 در تاری ــماره شاس ــه ش ــی  ب ــماره شاس ــه ش 166166BB00846020084602 ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

ــام امیــد غــام زاده سیســتانی  فرزنــد امیــر در  ــه ن ــام امیــد غــام زاده سیســتانی  فرزنــد امیــر در وعقدنامــه ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00203638930020363893وعقدنامــه ب
تاریــخ تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70317031

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد مجیــد  در تاری ــام حســین توســلی فرزن ــه ن ــخ ب ــد مجیــد  در تاری ــام حســین توســلی فرزن ــه ن ــه شــماره 43804702104380470210ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــدی فرزن ــک محم ــعید مل ــام س ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــدی فرزن ــک محم ــعید مل ــام س ــه ن ــماره 43804857144380485714ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/3/31 1402/3/31مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55999233205599923320بــه نــام محمــود نظــری فرزنــد مجتبــی  در تاریــخ بــه نــام محمــود نظــری فرزنــد مجتبــی  در تاریــخ 1399/1/11399/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 43116268434311626843بــه نــام امیــر محمــد امامقلــی فرزنــد قربانعلــی در بــه نــام امیــر محمــد امامقلــی فرزنــد قربانعلــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/5/291402/5/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مــرداد عــرب محمــدی  ــه ن ــام مــرداد عــرب محمــدی ب ــه ن ــه شــماره 43801171034380117103ب ــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و پایــان خدمــت ب کارت ملــی و گواهینامــه و پایــان خدمــت ب
فرزنــد احمــد  در تاریــخ فرزنــد احمــد  در تاریــخ  1401/11/1 1401/11/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 50990097615099009761بــه نــام فیــروزه بیاتــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام فیــروزه بیاتــی فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/2/2 1402/2/2مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه و پایــان خدمــت بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و پایــان خدمــت بــه شــماره 43913340704391334070بــه نــام عیــن الــه رحمنــی فرزنــد  بــه نــام عیــن الــه رحمنــی فرزنــد  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/2 1402/6/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  و پایــان خدمــت بــه شــماره کارت ملــی  و پایــان خدمــت بــه شــماره 43107146844310714684بــه نــام امیــر  ســادات حســینی فرزنــد ســید بــه نــام امیــر  ســادات حســینی فرزنــد ســید 
مهــدی  در تاریــخ مهــدی  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و پایــان خدمــت بــه شــماره کارت ملــی و پایــان خدمــت بــه شــماره 63687377436368737743بــه نــام علــی میرزایــی فرزنــد بایــرام در تاریــخ بــه نــام علــی میرزایــی فرزنــد بایــرام در تاریــخ 
1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 43804322214380432221بــه نــام حمیــد رضــا رحمانــی فرزنــد کریــم  در تاریــخ بــه نــام حمیــد رضــا رحمانــی فرزنــد کریــم  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــدر عل ــد حی ــدر فرزن ــه ذوالق ــام روح ال ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــدر عل ــد حی ــدر فرزن ــه ذوالق ــام روح ال ــه ن ــماره 43102621394310262139ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/2/1 1402/2/1مفق

ــخ  ــی  در تاری ــش عل ــد بخ ــنی فرزن ــر ماحس ــام یاس ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــش عل ــد بخ ــنی فرزن ــر ماحس ــام یاس ــه ن ــماره 43102577044310257704ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 28714410732871441073بــه نــام شــیرکوه نصرالــه زاده فرزنــد رشــید در تاریــخ بــه نــام شــیرکوه نصرالــه زاده فرزنــد رشــید در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــع در تاری ــد رفی ــری فرزن ــن اکب ــام عابدی ــه ن ــخ ب ــع در تاری ــد رفی ــری فرزن ــن اکب ــام عابدی ــه ن ــماره 43901933844390193384ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــر عل ــد فخ ــدی فرزن ــل محم ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــر عل ــد فخ ــدی فرزن ــل محم ــام ابوالفض ــه ن ــماره 56000699955600069995ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

ــام مهــدی شهســواری فرزنــد محمــد  ــه ن ــام مهــدی شهســواری فرزنــد محمــد ب ــه ن ــه شــماره 43117736174311773617ب ــه شــماره کارت ملــی  وکارت دانشــجویی ب کارت ملــی  وکارت دانشــجویی ب
رضــا  در تاریــخ رضــا  در تاریــخ 1402/6/181402/6/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43913465914391346591بــه نــام روح الــه طاهرخانــی فرزنــد همــت در تاریــخ بــه نــام روح الــه طاهرخانــی فرزنــد همــت در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ش.ش.naannaan0101cece11hhhh836019836019ش.م.ش.م.124124kk10786341078634پ. پ.  شــماره   بــه  نقلیــه  وســیله  ش.ش.کارت  شــماره   بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/5/11402/5/1 مفق ــی در تاری ــر عل ــد صف ــدی فرزن ــر محم ــام امی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــر عل ــد صف ــدی فرزن ــر محم ــام امی ــه ن 8989ایرانایران198198سس4747ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد ایمــان در تاری ــی فرزن ــام عشــرت رحمان ــه ن ــخ ب ــد ایمــان در تاری ــی فرزن ــام عشــرت رحمان ــه ن ــه شــماره 43901428444390142844ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/151402/6/15   ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــه اوجاق ــام رقی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــه اوجاق ــام رقی ــه ن ــماره 43805610214380561021ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/51402/6/5   ــن در تاری ــد بهم ــری فرزن ــه اکب ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد بهم ــری فرزن ــه اکب ــام فاطم ــه ن ــماره 55994217165599421716ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70437043

ــام  ــام بــه ن    و کارت ملــی بــه شــماره    و کارت ملــی بــه شــماره 11704554091170455409 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 11704554091170455409بــه ن
ابراهیــم قربانــی فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ ابراهیــم قربانــی فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ 1402/6/261402/6/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

70617061
شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   MVMEMVME33TT1010AHNAHN007584007584 موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
NATFBUNATFBU11NN10068931006893 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 5454ایــرانایــران272272نن6363 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33  و کارت ماشــین   و کارت ماشــین 
وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک 5454ایــران ایــران 272272نن6363بــه نــام ملــوک الســادات دشــتکی فرزنــد ســید بــه نــام ملــوک الســادات دشــتکی فرزنــد ســید 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/301402/4/30 مفق ــن در تاری ــخ حس ــن در تاری حس
  

70627062
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49007652014900765201بــه نــام علیرضــا احمــدی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ بــه نــام علیرضــا احمــدی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ 1400/5/11400/5/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70667066
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00157628660015762866بــه نــام محمــد رحمانــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام محمــد رحمانــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/6/161402/6/16  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00599585610059958561بــه نــام صمــد یزدانــی فرزنــد حســین آقــا در تاریــخ بــه نــام صمــد یزدانــی فرزنــد حســین آقــا در تاریــخ 1402/6/151402/6/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04105373220410537322 و کارت بانکــی ملــی کارآفریــن بــه نــام محســن قاســمی فرزنــد  و کارت بانکــی ملــی کارآفریــن بــه نــام محســن قاســمی فرزنــد 
رزاق در تاریــخ رزاق در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42826122234282612223بــه نــام فاضــل قاســمی فرزنــد فتحعلــی در تاریــخ بــه نــام فاضــل قاســمی فرزنــد فتحعلــی در تاریــخ 1402/6/151402/6/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/12/151401/12/15   ــر در تاری ــد امی ــری فرزن ــره اصغ ــام زه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد امی ــری فرزن ــره اصغ ــام زه ــه ن ــه شــماره 00201543990020154399ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00165220360016522036بــه نــام ابوالفضــل اســماعیلی قزلگچــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل اســماعیلی قزلگچــی فرزنــد حســن در تاریــخ 
1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/271402/5/27   ــاس در تاری ــد عب ــقاقی فرزن ــه ش ــام رباب ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــقاقی فرزن ــه ش ــام رباب ــه ن ــماره 00737006810073700681ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70897089

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4848دد368368ایــران ایــران 5050بــه نــام زهــرا گرمابــدری فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام زهــرا گرمابــدری فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1401/10/8 1401/10/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد مجتب ــور فرزن ــر زال پ ــام امی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مجتب ــور فرزن ــر زال پ ــام امی ــه ن ــماره 04802486560480248656ب ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم  ب ــه پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/2/101402/2/10 مفقــود گردی

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد در تاری ــد محم ــام آرش زارع زاده فرزن ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــام آرش زارع زاده فرزن ــه ن ــماره 00250425720025042572ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 48402457464840245746بــه نــام مهدیــار عبدالونــد فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام مهدیــار عبدالونــد فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
1402/2/181402/2/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70947094

   شناســنامه بــه شــماره    شناســنامه بــه شــماره 42774277 و گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره 5484307454843074 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 بــو کارت نظــام  بــو کارت نظــام 
ــام فرزیــن موســوی فرزنــد ســیدمومن علــی در  ــه ن ــام فرزیــن موســوی فرزنــد ســیدمومن علــی در ب ــه ن ــه شــماره 843383843383الف/الف/9191ب ــه شــماره وظیفــه  عقــد نامــه ب وظیفــه  عقــد نامــه ب

تاریــخ تاریــخ 1402/5/311402/5/31 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

نامــه  بیمــه  و  بــه   نامــه   بیمــه  و  بــه    22 پایــه  گواهینامــه  و  پایــه   گواهینامــه  و   04525595530452559553 شــماره  بــه  شــماره »شناســنامه  بــه  »شناســنامه 
موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و  موتــور   شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و   5656 م  م    518518 ایــران  ایــران    5555 شــماره  بــه  شــماره خــودرو  بــه  خــودرو 
پــاک  شــماره  و  پــاک   شــماره  و   KNAFUKNAFU412412BABA52182845218284 شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   GG44KDAHKDAH576379576379
  14921492//3333 ملــک  شــماره  ملــک   شــماره   472871472871 شــماره  اپارتمانــی  ملکــی  ســند  و  شــماره   اپارتمانــی  ملکــی  ســند  و   5656 م  م    518518 ایــران  ایــران    5555
فرزنــد  محمــدی  مرجــان  نــام  بــه  فرزنــد    محمــدی  مرجــان  نــام  بــه    5959308359593083 شــماره  بــه  گذرنامــه  و  کمپانــی   ســند  شــماره  و  بــه  گذرنامــه  و  کمپانــی   ســند   و 
محمــد جــواد و عقدنامــه بــه شــماره محمــد جــواد و عقدنامــه بــه شــماره 843383843383الــف/الــف/9191 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/5/31 1402/5/31مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«
  

70997099
ــخ  ــان در تاری ــد نریم ــیدوند فرزن ــیاوش خورش ــام س ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد نریم ــیدوند فرزن ــیاوش خورش ــام س ــه ن ــماره 40600942504060094250ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/2/1 1402/2/1مفق

ــران 1111 و کارت پرســنلی  و کارت پرســنلی  ــران  ای ــاک 7171 ژ  ژ 348348 ای ــه شــماره پ ــه ب ــه خــودرو و کارت وســیله نقلی ــاک بیمــه نام ــه شــماره پ ــه ب ــه خــودرو و کارت وســیله نقلی بیمــه نام
بــه شــماره بــه شــماره 00578439290057843929 بــه نــام فرحنــاز رحیــم ونــد خیاطــی فرزنــد جلیــل در تاریــخ  بــه نــام فرحنــاز رحیــم ونــد خیاطــی فرزنــد جلیــل در تاریــخ 1402/6/221402/6/22  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت پرســنلی بهزیســتی بــه شــماره ملــی کارت پرســنلی بهزیســتی بــه شــماره ملــی 12926015821292601582 بــه نــام مهــدی اســماعیلی فرزنــد محمدرضا  بــه نــام مهــدی اســماعیلی فرزنــد محمدرضا 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/4/26 1402/4/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   JJ88BABA99UU016647016647 موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
KNAKNKNAKN812812DADA50495655049565 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2323مم594594ایــران ایــران 6666بــه نــام ســیدمحمد صــدری فرزنــد بــه نــام ســیدمحمد صــدری فرزنــد 
ســید مصطفــی در تاریــخ ســید مصطفــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00164189560016418956بــه نــام آریــا قائــدی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام آریــا قائــدی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/6/271402/6/27 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت موتــور بــه شــماره پــاک کارت موتــور بــه شــماره پــاک 5791157911ایــرانایــران146146 بــه نــام ســلمان قاســمی فرزنــد معرفــت در تاریــخ  بــه نــام ســلمان قاســمی فرزنــد معرفــت در تاریــخ 
 1402/6/25 1402/6/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80008000

ــون  ــام ملیحــه عربی ــه ن ــون ب ــام ملیحــه عربی ــه ن ــه شــماره 00823959010082395901ب ــی ب ــه و کارت مل ــه نام ــه دو و بیم ــه پای ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه و کارت مل ــه نام ــه دو و بیم ــه پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1401/11/11401/11/1 مفق ــی رضــا در تاری ــد عل ــخ فرزن ــی رضــا در تاری ــد عل فرزن

ــد حســین در  ــه قمشــاهی فرزن ــام فرزان ــه ن ــد حســین در ب ــه قمشــاهی فرزن ــام فرزان ــه ن ــی 00665805950066580595ب ــه شــماره مل ــه ســه  ب ــه پای ــی گواهینام ــه شــماره مل ــه ســه  ب ــه پای گواهینام
تاریــخ تاریــخ  1402/6/21 1402/6/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 00252124610025212461بــه نــام محمدمهــدی زمانــی فرزنــد مصطفــی در بــه نــام محمدمهــدی زمانــی فرزنــد مصطفــی در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه یــک  بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه یــک  بــه شــماره ملــی 39344594713934459471بــه نــام علــی ریاحــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ بــه نــام علــی ریاحــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ 
1402/5/281402/5/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــود  در تاری ــد محم ــری فرزن ــین آقاکثی ــام امیرحس ــه ن ــخ ب ــود  در تاری ــد محم ــری فرزن ــین آقاکثی ــام امیرحس ــه ن ــماره 00218839040021883904ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

ــادی فراهانــی فرزنــد  ــام مهــدی حاتــم آب ــه ن ــادی فراهانــی فرزنــد ب ــام مهــدی حاتــم آب ــه ن گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 00705249980070524998ب
اســماعیل در تاریــخ اســماعیل در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام آمنــه اکبــری علــون  ــه ن ــام آمنــه اکبــری علــون ب ــه ن ــه شــماره 3176631766ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 00591482510059148251 و شناســنامه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
آبــادی فرزنــد یــدالله در تاریــخ آبــادی فرزنــد یــدالله در تاریــخ  402/6/27 11402/6/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 623623وو8989ایــران ایــران 9999بــه نــام پریســا موســوی کمازانــی فرزنــد بــه نــام پریســا موســوی کمازانــی فرزنــد 
ابراهیــم در تاریــخ ابراهیــم در تاریــخ  1402/5/28 1402/5/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام امیــن ایزدخــواه فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ  ــه ن ــام امیــن ایزدخــواه فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ ب ــه ن گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 39502649493950264949ب
1402/6/271402/6/27 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 153153//3974139741بــه نــام رضــا مــه آبــادی حصارکوچــک فرزنــد قاســم در بــه نــام رضــا مــه آبــادی حصارکوچــک فرزنــد قاســم در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 00233198520023319852بــه نــام ســیدعلی حصارکــی فرزنــد ســیدمصطفی در بــه نــام ســیدعلی حصارکــی فرزنــد ســیدمصطفی در 
تاریــختاریــخ1401/10/66 /1401/10  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســندموتور و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور ســندموتور و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 63215406321540 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 82259868225986 و شــماره  و شــماره 
پــاک پــاک 8896388963/تهــران /تهــران 1515بــه نــام عبــاس دیکیــن فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام عبــاس دیکیــن فرزنــد قاســم در تاریــخ 11392/1/1392/1/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/07/03

شماره : 1752

 وی اضافه کرد: در 
دفاع مقدس فرهنگ 

خاصی از دفاع به میدان 
آمد که ناشی از اعتقادات 

مذهبی و ارزشی بود.

ده
چکی

فرهنگ دفاع مقدس ناشی از اعتقادات 
مذهبی و ارزشی است
محمدعلی شربتدار:  -  گلستان |  استاندار گلستان گفت: در دفاع مقدس فرهنگ خاصی 

از دفاع به میدان آمد که ناشی از اعتقادات مذهبی و ارزشی بود.

  

  

مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه در حاشــیه بازدید از مراکز تحت نظارت 
بهزیستی استان گفت: نیازهای بهزیستی، دغدغه های اجتماعی جدی هستند 
و می طلبد در راستای رفع این نیازها؛ همه دست اندرکاران از خیرین تا نهادها، 
شرکت ها و بنگاه های اقتصادی از محل مسئولیت های اجتماعی یاری رسان این 
نهاد حمایتی باشند. به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان اصفهان، 
ناصر چاووشی با معرفی و ارائه گزارشی از فعالیت های بهزیستی، گفت: سازمان 
بهزیستی، خدمات زیادی در چهار حوزه؛ توانبحشی، اجتماعی، مشارکت های 

مردمی به جامعه هدف و در حوزه پیشگیری به عموم مردم ارائه می دهد.
وی اقدامات موثر در حوزه پیشــگیری را مهم برشمرد و افزود: پیشگیری، 
سرمایه بلند مدت است. لذا اقدامات پیشگیرانه در این معاونت سبب کاهش بار 

مددحویی در دیگر حوزه ها می شود.
مدیر کل بهزیستی استان اصفهان، هدف از این دیدار را، توسعه و گسترش 
زمینه های همکاری مشترک و استفاده از ظرفیت های شرکت فولاد مبارکه در 

جهت حمایت از جامعه هدف سازمان عنوان کرد.
وی ادامه داد: اقدامات شرکت فولاد مبارکه به عنوان قطب صنعتی در ایران 

در عمل به مسئولیت های اجتماعی قابل تقدیر است.

 عمل به مسئولیت های اجتماعی؛ یاری رسان نهادهای حمایتی

مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه در حاشــیه بازدید از مراکز تحت نظارت 
بهزیستی استان گفت: نیازهای بهزیستی، دغدغه های اجتماعی جدی هستند 
و می طلبد در راستای رفع این نیازها؛ همه دست اندرکاران از خیرین تا نهادها، 
شرکت ها و بنگاه های اقتصادی از محل مسئولیت های اجتماعی یاری رسان این 
نهاد حمایتی باشند. محمدیاسر طیب نیا با اشاره به بازدید از مراکز بهزیستی افزود: 
مجموعه فولاد مبارکه بواسطه احساس مسئولیتی که نسبت به جامعه پیرامون 
خود دارد، از تعدادی مراکز تحت نظارت بهزیستی بازدید کرد اما؛ فعالیت های 
بهزیستی بسیار گسترده تر از آن است که در یک بازدید چند ساعته مشخص شود.

وی اظهار کرد: بنگاه های اقتصادی و مجموعه هایی مثل فولاد با شناخت از 

خدمات بهزیستی، می توانند این سازمان را در پوشش و ارائه خدمات بهتر یاری 
دهند چرا که بواسطه کمی اعتبارات؛ برخی از این فعالیت ها بر زمین مانده است 
و در برخی ظرفیت بهزیستی، کفاف پوشش نیاز جامعه را نمی دهد. نایب رئیس 
اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با اشاره به تعامل قبلی فولاد 
مبارکه و بهزیستی ادامه داد: با توجه به تعامل و شناخت قبل این بازدید راهی 

برای شناخت بهتر گستره فعالیت های بهزیستی فراهم کرد.
طیب نیا گفت: علی رغم تلاش های مجموعه بهزیستی، این نهاد، آنگونه که 
باید در اذهان مردم شــناخته شــده نیست لذا باید با استفاده از هنر تبلیغات، 
ظرفیت خیرین و دیگر نهادها در راســتای آشنایی هر چه بیشتر مردم نسبت 
به خدمات آن، گام برداشت. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، جضور و شناخت 
بهتر از فعالیت ها را راهی موثر در راستای تقویت ارتباط این دو نهاد اجتماعی و 
اقتصادی عنوان کرد. وی ابراز امیدواری کرد: شرکت فولاد مبارکه آماده است با 
استفاده از امکانات در حد بضاعت در راستای تحقق رسالت اجتماعی با تخصص 
و تعهد، به انجام وظایف بپردازد. به گزارش روابط عمومی، مدیرعامل شــرکت 
فولاد مبارکه و هیئت همراه با بازدید از تعدادی از مراکز تحت نظارت بهزیستی 
استان اصفهان از نزدیک با فعالیت های این سازمان آشنا شدند. این دیدار با هدف 
توسعه و گسترش زمینه های همکاری مشترک و استفاده از ظرفیت های شرکت 

فولاد مبارکه در جهت حمایت از جامعه هدف سازمان انجام شد.

مرجان عباس زاده/رشت-سرپرســت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان گیلان در جمع کارکنان اداره منابع طبیعی وآبخیزداری رودبار گفت:منابع 
طبیعی مقوله ای چند وجهی و بســیار گسترده است و حفظ و حراست از آن 
حائز اهمیت بوده و اســتفاده از مشارکت مردم در حفاظت از منابع طبیعی و 

آبخیزداری مورد تاکید است.
سرپرســت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان افزود: یک مدیریت 
جامع و مشارکتی در عرصه های منابع طبیعی به وجود آید، رویکرد مشارکتی 
تا سال های اخیر کم رنگ بوده اما حفظ، احیا، توسعه و بهره برداری باید صورت 

گیرد تا اقتصاد مرتع و منابع طبیعی دیده و پرداخته شود.
رضوی اظهار داشت :مشارکت مردمی در قالب همیاران طبیعت محافظان 

افتخاری، ظرفیت های سرمایه گذاری می تواند در این حوزه صورت گیرد.
وی در ادامه با توجه به فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص عرصه های 

ملی و منابع طبیعی افزود: تلاش ما در مجموعه سازمانی این است که بتوانیم 
به این امر مهم رهبری دست یابیم و به عنوان سربازان عرصه های ملی در این 

راه از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان همچنین خاطر 
نشــان کرد :در راستای مسئولیت های محوله سازمانی و براساس اهداف عالیه 
تعیین شده چهار وظیفه اصلی حفاظت، احیاء، توسعه و بهره برداری اصولی به 
عنوان نقاط هدف و خط مشی سازمانی در سطح کلان کشور و به تبع آن در 
ادارات کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان ها تعیین شده و کلیه اقدامات و 
عملکردهای انجام شده و یا در دست اقدام بر حول محور این ۴ وظیفه است که 
مسئولیت حفاظت از انفال و منابع طبیعی به عنوان اولین و مهمترین بخش از 

وظایف یاد شده از حساسیت و اهمیت ویژه ای برخوردار است.
وی در پایان با توجه به فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص عرصه های 
ملی و منابع طبیعی اعلام داشت : تلاش ما در مجموعه سازمانی این است که 
بتوانیم به این امر مهم رهبری دست یابیم و به عنوان سربازان عرصه های ملی 

در این راه از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه: نیازهای بهزیستی، دغدغه های اجتماعی جدی هستند

مسئولیت حفاظت از انفال و منابع طبیعی به عنوان اولین و مهمترین بخش از وظایف منابع طبیعی و آبخیزداری است

مدیر عامل جدید شــرکت نفت سپاهان روز چهارشــنبه 29 شهریور ماه از 
پالایشگاه نفت سپاهان-اصفهان بازدید کرد.

 در این بازدید که جمعی از معاونین و مدیران شرکت نیز حضور داشتند دکتر 
فرهــاد امین دهقان ضمن بازدید از بخش های مختلف پالایشــگاه ، در فضایی 
صمیمــی به گفتگو با کارکنان پرداخت و در جریان روند فعالیت ها قرار گرفت. 
بر اســاس این گزارش پیش از این بازدید، نشست مشترکی با حضور معاونین و 

مدیران شرکت در پالایشگاه برگزار گردید.
 در ابتدای این نشســت، که با تلاوتی چند از آیات کلام الله مجید آغاز شد ، 
مهندس توسلی مدیریت روابط عمومی، ضمن تبریک فراررسیدن ماه ربیع الاول 
و گرامیداشــت هفته دفاع مقدس از طرف کلیــه معاونت ها،مدیران و کارکنان 
مجموعه عظیم شرکت نفت سپاهان ، انتصاب دکتر فرهاد امین دهقان را به عنوان 
مدیر عامل جدید شرکت نفت سپاهان تبریک گفت و افزود تقارن انتصاب و آغاز 

بکارمدیر عامل جدید با ایام پرخیر و برکت ماه ربیع الاول را به فال نیک گرفته و 
توفیق روزافزون ایشان را در این مسئولیت خطیر، آرزومندیم.

 در ادامه مهندس شــیربره معاونت پالایشــگاه نیز ضمن خیر مقدم و خوش 

آمدگوئــی و تبریک انتصاب مدیر عامــل جدید، به بیان گزارش کوتاهی از روند 
فعالیتهای واحدهای مختلف پالایشــگاه پرداخت و تسریع در اجرای پروژه های 
در دست اقدام و برگزاری اورهال واحدهای پالایش را از ضرورت های پیش روی 

شرکت نفت سپاهان عنوان کرد. 
در ادامه این جلسه، پس از معرفی مدیران پالایشگاه ، مدیر عامل شرکت نفت 
ســپاهان، ضمن ابراز خرسندی از حضور در مجموعه نفت سپاهان، این شرکت 
را بعنوان شــرکتی خوش نام در صنعت روانکار معرفی نمود و این خوش نامی و 
موفقیت را ثمره ی تلاش و تعهد نیروی انسانی شرکت نفت سپاهان برشمرد و لزوم 
توجه بیش از پیش به نیروی انسانی بعنوان سرمایه های ارزشمند نفت سپاهان 
را مورد تأکید قرار داد . وی در پایان ابراز امیدواری کرد با همت و تلاش بیش از 
پیش همه همکاران دوران پیش رو برای نفت سپاهان دوران ظهور اتفاقات خوب 

و موفقیت های پی در پی باشد. 

مرجان عباس زاده/رشت- آیین معرفی دستگاهها برتر در جشنواره شهید رجایی 
با حضور عباسی استاندار، معاونین استانداری گیلان و مدیران کل دستگاههای 

اجرایی استان در سالن الغدیر استانداری گیلان برگزارشد.
در این جشــنواره اداره کل بیمه سلامت استان گیلان براساس نتایج ارزیابی 
عملکرد سال ۱۴۰۱جشنواره شهید رجایی، با کسب بالاترین امتیاز رتبه اول در 
بین همه دستگاه های اجرایی)۵۸( ، مفتخر به دریافت لوح تقدیر و تندیس شد.

این گزارش حاکی است در قسمتی از متن تقدیر نامه استاتدار گیلان خطاب 
به مدیر کل بیمه ســلامت استان گیلان آمده است:»با توجه به اینکه بر اساس 
شــاخص های عمومی و اختصاصی در گروه ســلامت و رفاه اجتماعی به عنوان نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱،آن دستگاه با کسب بالاترین امتیاز درمجموع 

»دستگاه برگزیده« شناخته ومعرفی شده اید، لذا به منظور تکریم خدمت صادقانه 
،انقلابی و موثر به مردم در نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران ونهادینه سازی 
فرهنگ ارتقا و بهبود عملکرد از جناب عالی و کارکنان ارجمند و خدوم ان دستگاه 

در جشنواره استانی شهید رجایی »قدردانی« می نماییم.
در بخشی دیگر از این تقدیرنامه آمده است: جشنواره شهید رجایی خط پایان 
نیست بلکه آغاز یک راه برای حرکت و تحول حقیقی بر مبنای اندیشه در راه طی 

شده آموزه های برآمده از تجربه یک ساله دولت است.
امید است با اتکال به خداوند متعال در این مسیر تحولی، بیش از پیش موفق 

و موید باشید.

بازدید مدیر عامل جدید از پالایشگاه نفت سپاهان

اداره کل بیمه سلامت استان گیلان موفق به دریافت لوح تقدیروتندیس»دستگاه برتر« شد

   ثبت هفت میلیون و ۴۹6 هزار تردد در جاده های ایلام
ایلام خطیبی ایده روز-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام در کفتگو با ایده روز گفت: هفت میلیون و ۴9۶ هزار تردد وسایل نقلیه در محور های مواصلاتی از اول ماه صفر تاکنون ثبت شده است. سیدزاهدین چشمه خاور، مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان ایلام گفت: این میزان تردد در هم سنجی با مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است. وی یادآور شد: طی این بازه زمانی ورودی وسایل نقلیه به استان ۶۶۰ هزار و ۶۱۶ دستگاه خودرو با هشت درصد افزایش و خروجی ۶۶۴ هزار و 9۸ 
دستگاه با هفت درصد افزایش بوده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام خاطرنشان کرد :  سرابله به ایلام پرترددترین محور در این ایام با ۴2۶ هزار و ۷۱۶ تردد و مسیر ایلام به صالح آباد )مهدی آباد( با ۴۰9 هزار و ۷۸۵ تردد بوده است. چشمه خاور 
بیان کرد: مردم می توانند برای ارتباط با راهداری و اعلام هرگونه انتقاد، پیشنهاد و شکایت با شماره تلفن ۱۴۱ در هر ساعت از شبانه روز تماس بگیرند و موارد مورد نظر خود را با کارشناسان مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در میان بگذارند.

  برگزاري پنجمین نشست کمیسیون قانوني ماده20 امور داروخانه ها
با حضوردکتر بهرام دلفان رئیس دانشــگاه علوم پزشکي 
لرســتان، معاون غذا و دارو و اعضا کمیسیون به تعداد  ۱۱ 
پرونده رسیدگي شد.  خبرنگار سیما گودرزی مدیر نظارت 
بر دارو و مواد اعتیاد آور معاونت غذا و دارو، نماینده انجمن 
داروسازان ، نماینده داروســاز آزاد و نماینده سازمان نظام 

پزشکي  حاضرین در کمسیون ماده2۰ داروخانه ها بودند .
از این تعداد، ۳ پرونده  موافقت اصولي ) تاسیس(، 2 پرونده 
بهره برداري و تبدیل سرویس به شــبانه روزي ، ۳ پرونده 
مجوز فروش اینترنتي و 2مورد  پرونده متفرقه نیز مورد بررسي قرار گرفتند  و پس 

از بحث و تبادل نظر تصمیم گیریهاي  لازم بعمل آمد.

   سردار علی ملک شاهکویی فرمانده سپاه نینوا گلستان به مناسبت 
هفته دفاع مقدس گفت ؛ 3621برنامه درسطح استان گلستان به مناسبت 

هفته دفاع مقدس پیش بینی شده است 
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | سردار علی ملک 
شاهکویی فرمانده سپاه نینوا در استان گلستان صبح سه 
شنبه 2۸شهریور ۱۴۰2درنشست خبری به مناسبت ۴۳ 
سالگرد  هفته دفاع مقدس  ۸سال دفاع مقدس را را مظهر 
حماسه ودفاع ودینداری دانســت . وی درخصوص جنگ 
تحمیلی و دفاع مقدس ،علت شروع جنگ  وتهاجم برکشور 
عزیزمان ایران را خاموش کردن راه انقلاب اسلامی دانست  
وهمچنین بدون شک جنگ باعث شد روحیه انقلابی در ما 
جوش وخروش در بیایید .وامروزمابه نقطه اوج بازدارندگی دفاعی رسیدیم ودرمنطقه 
غرب آسیا حرف برای گفتن داریم . وی افزود سیستمهای پدافندی وآفندی ما به 
قدری دقیق وقوی هست که هیچ دشمنی جرات تجاوز به کشور ما را در سر نمی 
پروراند .  فرمانده سپاه گلستان در ادامه گفت : ۸سال دفاع مقدس مظهر حماسه 
ودفاع ودینداری وپایداری ومقاومت است واین مظهر حکمت شخص امام بود که 
باعث شد انقلاب اسلامی  همچنان پایدار واستوار بماند وهمچنین باز این تدبیرامام 

راحل بود که از تکه کردن کشورعزیزمان ایران جلوگیری کرد.
گفتنی است ،به گفته سردارملک شــاهکویی درهفته دفاع مقدس ۳۶2۱برنامه 
در سطح اســتان گلستان پیش بینی شــده اســت  که ازبین این برنامه ها ۳۷۷ 
برنامه شاخص ترمی باشــد ، وعمده ترین برنامه دیدارپیشکسوتان دفاع مقدس 
بارهبرانقلاب  وعموم برنامه ها ی فرهنگی وهنری وعمرانی وجهاد خدمت وجهاد 

تبیین می باشد.  

  رئیس انجمن قطعه سازان خودرو: به محصولات تولید داخلی فولاد 
مبارکه افتخار می کنیم

رئیس انجمن قطعه ســازان خودرو گفت: به محصولات 
باکیفیتی که توســط فولاد مبارکه به عنوان تولیدکننده 
داخلی تولید می شــود، افتخــار می کنیــم. محمدرضا 
نجفی منش، رئیس انجمن قطعه ســازان در گفت وگو با 
خبرنگار فولاد اظهار داشت: فولاد مبارکه اصفهان از معدود 
شرکت هایی اســت که در بازارهای بین المللی شناخته 
شــده و کیفیت محصولات آن موردقبول خریداران است 
و قیمت محصولات تولیدی آن به دلیل کیفیت بالا حتی 
از LME هم بالاتر است. این موضوع نشان می دهد خریداران بین المللی حاضرند 
در مقایسه با محصولات مشابه دیگر برای این محصول باکیفیت هزینه بیشتری 
بپردازند؛ بنابراین جا دارد بگویم به محصولات باکیفیتی که توسط فولاد مبارکه 
به عنوان تولیدکننده داخلی تولید می شود، افتخار می کنیم. وی افزود: انتظار داریم 
با توجه به طرح توسعه ای ۴ میلیون تنی نورد گرم فولاد مبارکه، افزایش تولید ورق 
سرد را که موردنیاز تمام صنایع کشور است، شاهد باشیم. همچنین امیدواریم نیاز 
ورق و به خصوص ورق سرد اسیدشویی به طور کامل در داخل کشور تأمین شود. 
شایان ذکر است در حال حاضر شرکت فولاد مبارکه با سهم 2۰ درصدی بزرگ ترین 
تولیدکننده ورق های فولادی تخت در خاورمیانه و شــمال آفریقاست و در تولید 
ناخالص داخلی کشور )GDP( سهم ۱.۵ درصدی در تولید ناخالص بخش صنعت 
سهم ۶.۵ درصدی دارد. امروز در زنجیره تأمین گسترده فولاد مبارکه بیش از 2۵۰۰ 
تأمین کننده خدمات و کالا مشغول و شبکه گسترده مشتریان این شرکت شامل 

بیش از ۱۰۰۰ کارخانه و کارگاه است.

   نماینده موسسه کار و تامین اجتماعی در استان:دوره آموزشی مراجع 
حل اختلاف برگزار گردید

 محمدعلی شــربتدار: خبرنگار گلســتان  | اولین دوره 
آمورزشی مراجع حل اختلاف با حضور نمایندگان کارگری 
و کارفرمایی در اســتان برگزار گردید.  بــه گزارش روابط 
عمومی اولین دوره آمورزشی مراجع حل اختلاف با حضور 
نمایندگان کارگری و کارفرمایی در استان در رسته های 
آئین دادرسی کار، قرار داد های کار، شــرایط کار برگزار 
گردید موسی خانی نماینده موسسه کار و تامین اجتماعی 
در اســتان از برگزاری این دوره خبر داد و گفت این دوره به جهت آشنایی بیشتر 
اعضای مراجع حل اختلاف کار با قوانین کار و رفاه و تامین اجتماعی در محل مرکز 
آموزش تحقیقات و تعلیمات شمال کشور برگزار گردید. موسی خانی افزود این دوره 
ها از 22 شهریور الی ۳۰ شهریور ادامه خواهد داشت و شرکت کنندگان در این دوره 
ها قوانین مربوط به رسیدگی شکایات کارگران در مراجع حل اختلاف را فرا خواهند 
گرفت. گفتنی است اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان دستگاه ذیصلاح به 
جهت رسیدگی به شکایات کارگران مبنی بر عدم دریافت حقوق و مزایا و همینطور 

بیمه تامین اجتماعی، خدمت گذار کارگان و کارفرمایان می باشد.

   سه هزار و 1۵۵ تابلو فرسوده در اســتان بازسازی، رنگ آمیزی و در 
محورها نصب شده است.

مدیرکل راهداری ایلام در گفتگــو با خبرنگار ایده روز گفت: در راســتای صرفه 
جویی بیشتر با کمک راهداری شهرستان ها بیش از سه هزار و ۱۵۵ عدد انواع تابلو 
فرسوده در استان بازسازی، رنگ آمیزی و در محورها نصب شده است.سید زاهدین 
چشمه خاور اظهار داشت: تابلو و علائم ایمنی با اعلام دستورات انتظامی، هشدار، 
پیش آگاهی و هدایت مسیر به رانندگان، نقش بسزایی در ارتقای ایمنی جاده های 

ارتباطی در سطح محورهای مواصلاتی استان دارد.
وی از نصب ۴۳ هزار عدد تابلو و علائم اخطاری و انتظامی طی سال جاری در جاده 
های اســتان خبر داد و افزود: در راستای صرفه جویی بیشــتر با کمک راهداری 
شهرستان ها بیش از ســه هزار و ۱۵۵ عدد انواع تابلو فرسوده در استان بازسازی، 
رنگ آمیزی و در محورها نصب شده است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان ایلام با اشاره به دیگر اقدامات این اداره کل در سطح جاده های استان، یادآور 
شــد: در طول این مدت هزار و ۵۵۰ متر مربع تابلو اطلاعاتی و ۶۴2 متر مربع نیز 
تعمیر تابلوها انجام شده است . چشمه خاور اضافه کرد: در مجموع در بازه زمانی 
سال گذشته تا کنون بیش از ۸۰ هزار انواع تابلو های هشداری و اخطاری در جاده 
های استان نصب و هیچگونه سرقتی از این نوع تابلوها انجام نگرفته است. وی عنوان 
کرد: سال گذشته با هدف ارتقای سطح ایمنی و کاهش حوادث جاده ای بیش از ۱۴ 

کیلومتر حفاظ بتنی در راه های مواصلاتی استان نصب شده است.

  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان، علی محمد زنگانه صبح روز جمعه ۳۱شهریورماه در 
مراسم رژه نیروهای مسلح که به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس در گرگان برگزار شد، اظهار کرد: یکی از 

دستاوردهای دفاع مقدس افزایش روحیه خودباوری و اقتدار در کشور بود.
وی ادامه داد: تفکر بســیجی که ایدئولوژی پیروز دفاع مقدس بود، باعث شد فرزندان امام 

اقتدار و موفقیت بی نظیری را رقم زدند.
اســتاندار گلستان با اشاره به اینکه رشــد فضایل اخلاقی یکی دیگر از دستاوردهای دیگر 
دوران دفــاع مقدس بود، تاکید کرد: در دوران دفاع مقدس فشــارها و نیازها یکی از بهترین 
فرصت ها برای رشــد صنایع و واحدهای تولیدی کشور محسوب می شد که باعث شد جوانان 
با خلاقیت های متعدد برای رفع نیازهای جامعه دســت به اقدامات بزرگ بزنند و این روحیه 
امروز نیز در کشور حاکم است و جوانان ما دستاوردهای بزرگی را برای کشور به ارمغان آوردند.

وی اضافــه کرد: بعد از حمله رژیم بعث عراق، همه فکر می کردند همه حرکت های نظامی 
ایران راکد خواهد ماند اما جوانان با عشق ثابت کردند که اسلام پیروز است.

استاندار گلستان تاکید کرد: در اوایل پیروزی انقلاب، دشمنان فروش تسلیحات نظامی به 
ایران را تحریم می کرد اما امروز با پیشرفت های عظیم تسلیحاتی و نظامی خیره کننده، خرید 

تسلیحات از ایران را تحریم می کنند.
زنگانه افزود: انگیزه قوی مذهبی، نیرویی بود که مردم ما را به عرصه مصاف با دشــمن و 

دفاع از تمامیت ارضی کشور می کشاند.
وی اضافه کرد: در دفاع مقدس فرهنگ خاصی از دفاع به میدان آمد که ناشی از اعتقادات 

مذهبی و ارزشی بود.
اســتاندار گلستان گفت: هماهنگی رســانه های گروهی با فرماندهان دفاع مقدس در بیان 
دستاوردها و موفقیت های حاصله، یکی دیگر از تجربه های رسانه ای و سیاسی بود و در دوران 
دفاع مقدس تجربه های بسیار ارزشمندی در عرصه های اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و امنیتی 

و نظامی کسب شد.
زنگانه بیان کرد: موفقیت های امروز حاصل اســتفاده از تجربه های ارزشــمند دوران دفاع 

مقدس است.
وی بیان کرد: با افتخار اعلام می کنم استان گلستان جزء سه استانی است که رشد اقتصادی 
آن سه درصد است و در بین تنها سه استانی است که حوزه صنعت، معدن، خدمات و کشاورزی 

با رشد مثبت همراه بوده است.
اســتاندار گلســتان تاکید کرد: مجموع افتتاحیه ها و انجام پروژه های عمرانی و طرح های 

اقتصادی از هفته دولت تا سفر رییس جمهور بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد تومان است.
زنگانه گفت: تمام تلاش ما در استان گلستان بر این است بتوانیم خدمت صادقانه را برای 

مردم رقم بزنیم.
لازم به ذکر است در این مراسم از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران در نیروهای مسلح 

استان گلستان تقدیر و تجلیل شد.
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یحیی،باهوییرانمیخواهد
با وجود مخالفت یحیی گل محمدی ســرمربی پرســپولیس، رضا درویش 
مدیرعامل این باشگاه نبیل باهویی مهاجم مراکشی-سوئدی را در حالی جذب 
کرد که رزومه خوبی در ســال های اخیر از او وجود نداشــت. بر همین اساس 
شنیده شده گل محمدی که از همان ابتدا مخالف حضور این بازیکن در جمع 
سرخپوشان بود، همچنان بر مواضع خود درباره این بازیکن باقی  مانده و اعلام کرده 
است نیازی به باهویی ندارد. در این بین غیبت باهویی در تمرینات پرسپولیس 
باعث شد موضوع مخالفت یحیی با حضور این بازیکن در پرسپولیس قطعی به 
نظر برسد اما در خصوص این بازیکن خبر رسید که او به دلیل سرماخوردگی 
در تمرینات سرخپوشــان حضور ندارد. علیرضا حقیقت، دکتر سرخپوشان در 
گفت وگو با سایت باشگاه پرسپولیس در خصوص وضعیت باهویی اظهار داشت: 
»نبیل، بازیکن ســوئدی تیم، همچنان درگیر سرماخوردگی و عوارض ناشی از 
آن از جمله تب است. درمان ادامه دارد و کادر پزشکی به طور منظم و روزانه به 

این بازیکن سرکشی  می کند.«
 

دورییکماههامیری
جدال پرسپولیس با النصر علاوه بر شکست دو گله در  گام اول لیگ قهرمانان 
آسیا، عواقب تلخ دیگری نیز برای سرخپوشان داشت. مهدی ترابی در همان دقایق 
ابتدایی به دلیل مصدومیت از ترکیب خارج شــد و در ادامه نیز نوبت به وحید 
امیری رسید تا با خروجش از زمین به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ در 
دقایق پایانی و با اتمام تعویض ها، سرخپوشان ۹ نفره کار را دنبال کنند. در این 
رابطه گفته می شود امیری با مصدومیت مواجه شده و به صورت قطعی دیدار 
این تیم مقابل الدحیل را در قطر از دســت داده و تیم را همراهی نخواهد کرد. 
مصدومیتی که  ممکن است باعث یک دوری  یک ماهه کاپیتان دوم پرسپولیس 

از ترکیب این تیم شود .

حمیداستیلیزیرتیغجراحیرفت
زانوی پیشکسوت فوتبال کشورمان تحت عمل جراحی قرار گرفت.

حمید استیلی پیشکسوت فوتبال کشورمان روز پنجشنبه 30 شهریور ماه 
تحت عمل جراحی در بیمارستان گاندی قرار گرفت.

استیلی در این عمل رباط و مینیسک زانوی پای راستش را عمل کرد.
حسین حاج تقی فلوشیپ و متخصص زانو درباره جراحی زانوی پای زننده 
گل قرن بیستم فوتبال گفت: زانوی تحت عمل دچار آرتروز هم بود که همزمان 

با عمل رباط و مینیسک این مشکل هم درمان و جراحی شد.
وی افزود: استیلی در حال حاضر حال عمومی اش خوب است و پس از پشت 
سر گذاشتن دوران نقاهت می تواند به راحتی فعالیت روزمره اش را پیگیری کند.

حمید استیلی که در رقابت های جام جهانی سال 1۹۹8 به خاطر گلی که 
به آمریکا زد نامش ماندگار شد بیشترین فعالیت باشگاهی اش را در پرسپولیس 

گذرانده است و 56 سال سن دارد. 

محکومیتجدیداستقلالدردوپرونده
کمیته وضعیت فدراســیون فوتبال آرای خــود را در خصوص چند پرونده 

اعلام کرد.
با توجه به شکایت پدرام خداقلی زاده از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ 2 میلیارد و 700 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 5 میلیون 
و 886 هزار ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد و 400 میلیون 
ریال قرار رد صادر کرد.در پی شکایت محمدرضا پوراحمدی از باشگاه استقلال 
تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
21 میلیون و 800 هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

در پرونده شکایت منصور مولایی از باشگاه رکن آذین خاورمیانه، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ یک میلیارد و 40 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 22 
میلیون و 627 میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. 

شکایتباشگاهاستقلالازپرســپولیسبهدلیلعدمرعایت
سقفبودجه

باشگاه استقلال قصد دارد از پرسپولیس هم نظیر سپاهان به دلیل مفاد آیین 
نامه جدید نقل و انتقالاتی شکایت کند.

 علیرضا خانی عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال با اشاره به مستندات از عدم 
رعایت سقف بودجه قرارداد از سوی باشگاه پرسپولیس در ابتدای فصل بیست و 
سوم لیگ برتر فوتبال گفت: علی خطیر مدیرعامل استقلال در خصوص شکایت از 
باشگاه پرسپولیس به دلیل رعایت نکردن سقف بودجه مشغول انجام دادن کارها 
هستند تا شکایت انجام شود.پیش از این شکایت مشترک باشگاه های استقلال، 
پرسپولیس، تراکتور و آلومینیوم اراک به دلیل عدم رعایت سقف بودجه قرارداد 
باشگاه سپاهان و تخلفات منتسب به این تیم در نقل و انتقالات تابستانی، باعث 

کسر چهار امتیاز به همراه جریمه 40 میلیارد تومانی آنها شد.

خطقرمزلیگ،تیمملیاست
مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: فکر کردیم پس از برگزاری هفته 

اول لیگ قهرمانان آسیا از ما تشکر می کنند!
سهیل مهدی درباره انتقاد از بی برنامگی سازمان لیگ و لغو مکرر بازی های 
فصل جاری گفت: روز گذشته که یک هفته از بازی ها را کنار گذاشتیم، برای من 
جالب بود که انتقادات به حدی زیاد و پشت سر هم بود که در ابتدا فکر کردیم 
پس از چند روز کار سخت، دست کم یک نفر تشکر می کند. امروز که در هفته 
پنجم هستیم، VAR را با وجود تمام مشکلات و تحریم ها برای لیگ قهرمانان به 
ایران آوردیم. میزبانی از النصر با توجه به حضور کریستیانو رونالدو، سادیو مانه 
و سایر ستارگانی که این تیم را از لحاظ بازیکن به تیمی محبوب در دنیا تبدیل 

کرده است، بدون هیچ حرف و حدیثی و به بهترین شکل ممکن انجام شد.
او درباره مقایسه بین لیگ های اروپایی با داخلی تاکید کرد: الان هفته پنجم 
هستیم. با تمام مشکلاتی که سال گذشته داشتیم، با پنجره اروپایی لیگ خود 
را شروع کردیم و با 3-2 روز اختلاف با لیگ های معتبر مثل آلمان و ایتالیا تمام 
کردیــم. نباید موضوع را بحرانی کنیم. فقط یک هفته از لیگ را لغو کردیم. از 
حق نگذریم ملی پوشــان، تیم ملی و حتی نمایندگان آسیایی ما که شبه تیم 
ملی هستند، در ماه گذشته علاوه بر لیگ برتر در مقدماتی المپیک، بازی های 
آسیایی و لیگ قهرمانان شرکت کردند. در این 5 هفته، 3 تورنمنت بین المللی 
داشتیم که هنوز هم برخی از آنها تمام نشده است.وی درمورد اینکه با توجه به 
احتمال تعطیلی یک ماهه لیگ برتر در زمان برگزاری جام ملت های آســیا آیا 
این مسابقات به موقع تمام خواهد شد، گفت: تمام تلاش و برنامه ریزی من این 
است که لیگ با رویکرد و وضعیت استاندارد در زمان مقرر به اتمام برسد. وظیفه 
ما همین اســت اما فراموش نکنید همیشه سیاست و خط قرمز سازمان لیگ، 
 تیم های ملی بودند. برای برگزاری لیگ باید شرایط این تیم ها و نمایندگان آسیایی 

را در نظر گرفت. 

محمودرضایی-   ایده روز| »ماوراءالطبیعه«باردیگردرفوتبالایرانمطرحشدتایادآورعجیبترینادعاها
دراینزمینهوپیگیریهایقضاییآنباشد.هرچندکهاینادعاهاهیچوقتبهسرانجامنمیرسد.
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بازگشت دوباره  جادوگر به فوتبال ایران

  

بــه گزارش جام تهران - تیم ملی امید ایران در دومین بازی مرحله گروهی 
بازی های آسیایی هانگژو، عصر پنجشنبه به مصاف ویتنام رفت که این دیدار با 
نتیجه 4 - 0 به سود کشورمان به پایان رسید. مسابقه ای که در آن، امیر ارسلان 
مطهری )5(، سامان تورانیان )46(، مهدی ممی زاده )51( و آریا برزگر )۹0+2( 
برای ایران گلزنی کردند. به این ترتیب و با توجه به پیروزی 3-0 عربستان مقابل 
مغولستان، شاگردان رضا عنایتی در عدد چهار با رقیب سعودی هم امتیاز شدند 
اما تفاضل گل بهتر تیم کشــورمان باعث شــد که در صدر جدول قرار بگیرند. 
شــاگردان رضا عنایتی در سومین و آخرین بازی مرحله گروهی، فردا از ساعت 
15 به مصاف تیم امید مغولستان می روند که پیروزی در این مسابقه، سرگروهی 
آنها را تثبیت می کند. البته با توجه به نتایج سایر گروه ها، حتی شکست مقابل 
مغولستان و حضور احتمالی در رتبه سوم جدول هم باعث صعود امیدهای ایران 
به مرحله حذفی خواهد شد. در رشته فوتبال بازی های آسیایی هانگژو، تیم ها در 
شش گروه تقسیم شده اند و از هر گروه دو تیم مستقیماً جواز حضور در مرحله 
حذفی را به  دست می آورند و از بین تیم های برتر سوم هم چهار تیم می توانند 
به مرحله حذفی راه پیدا کنند. در گروه ســوم رقابت ها، تیم های امید سوریه و 
افغانستان انصراف دادند و همین مسأله باعث شد تا عملاً راه صعود تیم امید ایران 
با کسب هر نتیجه ای )برد، تساوی یا شکست( در بازی پایانی مرحله گروهی مقابل 
تیم امید مغولستان هموار شده باشد و حالا شاگردان عنایتی برای کسب بهترین 
رتبه در مرحله گروهی برای  قرعه  مناسب تر در مرحله حذفی باید خود را برای 

دیدار با تیم امید مغولستان آماده کنند.


برگردیــم پــر دســت میکنیــم تــلاش عنایتــی:  
سرمربی تیم ملی امید پس از برد شاگردانش مقابل ویتنام، گفت: »بازی خوبی 

بود. هوای شرجی اینجا بازیکنان را اذیت می کند اما در بازی با ویتنام، دستمان 
نســبت به بازی عربستان بازتر بود و بچه هایی که باید به ما اضافه شدند. تمام 
تمرکزمان بر این است که با شرایط خوبی از این مرحله صعود کنیم. بازی ها در 

مراحل بعدی سخت تر می شود. 
بــرای مرحلــه بعــد آمــاده می شــویم. البتــه اول بایــد با مغولســتان 
بــرای مــا خیلــی حساســیت دارد.«  بــازی کنیــم. مراحــل حذفــی 

عنایتی در مورد اینکه به نظر می رسد تمرکزش بیشتر روی بازی های هانگژو بود 
تا مسابقات المپیک، چنین پاسخ داد: »نه هدفگذاری ما از اول این بود که در هر 

دو تورنمنت با قدرت شرکت کنیم.
 از بازیکنانــی کــه در در آن لیســت بودنــد، ســعی کردم افــرادی را که 
سن شــان بــه هانگژو می خــورد انتخــاب کنــم. در بازی هــای مقدماتی ما 

 واقعــاً کــم تجربگــی کردیــم و بــا کارت زرد از دور نهایی حذف شــدیم.«
او ادامــه داد: نمی خواهم حرف های تکراری بزنم امــا 17 روز تیم را در اختیار 
داشــتم. هرآنچه کــه در توانم بود واقعــاً انجام دادم. مــن عذرخواهی کردم. 
ســعی می کنیــم در این جام بــا تمام قــدرت کار کنیم و بعــد از حدود 23 
ســال به موفقیت برســیم. در فوتبال قول دادن ســاده نیست اما قول می دهم 
 همــه توانمــان را بگذاریم تا بــازی به بازی جلو برویم و دســت پر برگردیم.«

حســینی:ایــنبچههاآینــدهفوتبــالایرانهســتند
سیدحســین حسینی، دروازه بان و کاپیتان تیم ملی امید که به عنوان سهمیه 
بزرگسال، این تیم را در هانگژو همراهی می کند، پس از برد مقابل ویتنام، گفت: 
»خداراشــکر توانســتیم بازی خیلی خوبی انجام بدهیم، به سه امتیاز برسیم و 
صدرنشــین باشــیم. بازی قبلی هم حق مان برد بود ولی نشد. ان شاالله بازی 
بعدی را هم ببریم.« او ادامه داد: »خیلی خوشــحالم اینجا هســتم. مهم بازی 
کردن برای تیم ملی کشورم است. گفته شد شاید من ناراضی باشم اما اصلًا این 
طور نیست. مهم بازی کردن برای تیم کشورم است، حالا جوانان یا بزرگسالان 
 فرقــی نمی کنــد. امیدوارم بتوانم به این تیم دوســت داشــتنی کمک کنم.«

او در مورد اینکه حذف از انتخابی المپیک شــوکی به این تیم بود، عنوان کرد: 
»متأسفانه با کارت زرد تیم المپیک ما حذف شد ولی خیلی جالب است که هیچ 
توجهی به این تیم نمی شود و به حال خودش رها شده است! شاید فکر می کنند 
این تیم هم مثل دوره های قبل حذف می شود و بر می گردد. ولی مطمئن باشید 
با انســجامی که در این تیم دیدم ان شاالله بتوانیم ناکامی های دوره های قبل را 
جبران کنیم. نباید بدون امکانات و خیلی آماتور جلو برویم. از مسئولان می خواهم 

بازی های بعدی بیشتر کنار تیم باشند تا بتوانیم به مقام خوبی برسیم.«

حمله امیدها به مغول ها

 هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران در حالی برگزار شــد که بازی های نســاجی مازندران، سپاهان اصفهان و پرسپولیس 
به دلیل حضور در رقابت های لیگ قهرمانان آســیا به تعویق افتاد. همچنین دیدار بین تیم های گل گهر ســیرجان و صنعت 
نفت آبادان نیز به دلیل حضور بازیکنان آنها در تیم امید در بازی های آسیایی هانگژو برگزار نشد تا تنها چهار دیدار حساس 

برای تیم های انتهای جدول برگزار شود.
یکی از مهم ترین دیدارهای هفته پنجم بین مس رفســنجان و آلومینیوم اراک برگزار شــد. ساکت الهامی سرمربی مس 
به خوبی می دانست برای فرار از لبه تیغ اخراج چاره ای جز کسب نخستین پیروزی فصل جاری مقابل نماینده اراک ندارد.

آلومینیوم اراک که در چهار دیدار ابتدایی در لیگ برتر با کسب سه پیروزی و یک شکست جایگاهی مطلوب را با ۹ امتیاز 

داشــت با اعتماد به نفس بالا در این بازی حاضر شد اما مسی ها تمام داشته های 
خود را در زمین پیاده کردند تا بالاخره ســه امتیاز این دیدار را کســب کرده و 

اولین برد فصل را دشت کنند.
همین پیروزی کافی بود تا مجتبی حسینی با وجود سابقه طولانی در مربیگری 
صحبت های عجیبی را به زبان بیاورد که تا حالا از او کمتر شــنیده بودیم تا بار 
دیگر ماجرای »رمالی« در فوتبال باشــگاهی کشور بر سر زبان ها بیفتد. سرمربی 

آلومینیوم اراک برد مس را با کمک های ماورا الطبیعه قابل توجیه دانست.

مسبوقبهسابقهبابویبد!
جملات سرمربی آلومینیوم اراک بار دیگر یادآور عجیب ترین اتفاقات در سالیان 
گذشــته فوتبال ایران بود. اتفاقاتی ناشایست که گاهی یک روز قبل از مسابقه با 
ادرار روی خطوط طولی و عرضی زمین بازی توجهات را به خود جلب می کرد و 
گاهی هم با نوشته های عجیب و غریب روی حوله یا داخل دروازه برخی گلرهای 

لیگ برتری خودنمایی می کرد.
در این بین اعترافات برخی اعضای تیم ها در جلسات کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال نیز وجود داشت که سرمربی به نحوه نشستن بازیکنان ذخیره روی نیمکت 

تیم حساسیت داشته و کارهای عجیبی را قبل و بعد از بازی انجام داده است.

رئیسفدراسیونمتهمشد!
چرخه رمالی و دعا نویسی در فوتبال ایران نه تنها یقه بازیکن و مربی و حتی 
مدیر باشگاه ها را گرفت بلکه شهاب الدین عزیزی خادم رئیس پیشین فدراسیون 
فوتبال نیز متهم به ارتباط با چنین افرادی شد تا واکنش بعضی بازیکنان تیم ملی 
ایران همچون مهدی طارمی را در دوران سرمربیگری دراگان اسکوچیچ به همراه 
داشــته باشد. از توجه ویژه به شــماره پیراهن بعضی از بازیکنان تا نحوه تقسیم 
پاداش بین آنها جزو مواردی بود که در دوران حضور عزیزی خادم در فدراسیون 

فوتبال به آن اشاره می شد.

سفرهایشبانهبهجادههایشمالی
ادعاهای فراوان در خصوص دعانویسی و رمالی برخی فوتبالی ها باعث تشکیل 
پرونده هایی در ارکان قضایی فدراسیون نیز شده است که طی آن صحبت از رفت 
و آمد بعضی از چهره های سرشناس فوتبال پایتخت به جاده های شمالی کشور و 
مقصدهایی که صحبت درباره آنها زیاد است وجود دارد که باعث دعوت از آنها به 
کمیته اخلاق نیز شده است تا در صورت اثبات تخلف برخوردهای جدی صورت 
پذیرد.آنچه مســلم است صحبت درباره اتفاقاتی از این قبیل همچنان در فوتبال 
ایران حاشیه آفرین است اما بی شک جریان فوتبال هرگز با طرح این مسائل زیر 
ســوال نخواهد رفت تا تیم ها با وجود تمام این شــایعات دنبال راهکارهای جدی 

برای ترمیم نقاط ضعف و قوت خود باشند.

باشگاه استقلال در روزهای تعطیلی لیگ برتر درگیر چند چالش بزرگ است.
 در روزهای اخیر و با توجه به تعطیلی مسابقات لیگ برتر و حضور رونالدو در 
ایران،خبرهای کمی از باشگاه استقلال به گوش می رسید ولی استوری پنج شنبه 
شــب بازیکنان این تیم نشان داد مشکلات گذشته هنوز پابرجاست و شرایط در 

اردوی آبی ها چندان خوب پیش نمی رود.

اینهمهبیتوجهینوبراست!
بازیکنان استقلال پنج شنبه شب و پس از تساوی در بازی دوستانه مقابل گل گهر 
با انتشار یک استوری بار دیگر نسبت به شرایط این تیم اعتراض کردند. استوری 
استقلالی ها یکی از تندترین اعتراضات آن ها به عملکرد مدیریت در چند ماه اخیر 
بود و نشان داد رابطه بین بازیکنان و مدیریت تا چه اندازه بد است. بازیکنان استقلال 
در این پیام مشترک تصمیم جدی خود برای اعتصاب و تعطیلی تمرینات را اعلام 
کردند و دیروز هم به حرف خود عمل کردند. آن ها هنوز بابت فصل گذشته حدود 
30 الی 40 درصد طلبکار هستند و هیچ مبلغی برای این فصل نگرفته اند. اتفاقی که 
شاید تنها در باشگاه استقلال دیده می شود و دیگر تیم ها همگی بابت فصل جدید 
پرداختی داشته اند.علی خطیر از زمانی که به استقلال آمده تنها یک بار توانسته 
بخشی از مطالبات فصل قبل را بدهد و قول داده بود پیش از دربی مبلغ جدیدی 
پرداخت کند. البته وعده خطیر برای زمانی است که قرار بود دربی در شهریور برگزار 
شود و او علی رغم اینکه چندی پیش وعده اش را به تعویق انداخت، باز هم موفق 
نشد مبلغی پرداخت کند.بازیکنان استقلال در بخش دیگری از استوری مشترک 
خود به مدیران این باشگاه کنایه زدند و اعلام کردند که این باشگاه نیازمند افکار و 
آدم های بزرگی است. موضوعی که باز هم نشان دهنده شکاف بزرگی بود که بازیکنان 

و مدیریت به وجود آمده است.

درآمدزاییرویعددصفر!
بزرگ ترین مشکل این روزهای استقلال کمبود منابع مالی است و تغییر مدیریت 
هم تا امروز نتوانسته این مسئله را حل کند. روز گذشته علیرضا خانی، عضو هیات 
مدیره استقلال اعلام کرد که چک اسپانسر جدید این باشگاه برای چهار بازی ابتدایی 
لیگ برتر نقد نشده و هیچ مبلغی به حساب آبی ها واریز نشده است. چکی که اگر 

پاس می شد می توانست بخشی از مشکلات مالی استقلال را حل کند و شاید جلوی 
اعتصاب و استوری اعتراضی را هم می گرفت.

نکته عجیبی که در خصوص مدیران فعلی استقلال وجود دارد این است که آن ها 
هنوز هیچ درآمدی نداشته اند. تنها پرداختی استقلال به بازیکنان هم از باقیمانده 
وامی بود که این باشگاه بابت طلب استراماچونی از بانک شهر دریافت کرد و به جز 
آن مبلغ دیگری وارد این باشگاه نشده است. موضوعی که به شدت باعث عصبانیت 

کادر فنی و بازیکنان شده و باعث شده کار به اعتصاب کشیده شود.
کارگزار فعلی استقلال هم شرکتی است که به تازگی قرار است تاسیس شود 
و در اجرای اولین تعهد خود ناکام مانده است. البته مدیران استقلال در این مدت 
تلاش زیادی برای جذب اسپانسر داشتند و با شرکت های زیادی مذاکره کردند ولی 

در نهایت با کارگزار فعلی قرارداد بستند.

پنجرهبستهوبلاتکلیفیگوستاوودرتهران
در این بین یکی از چالش های بزرگ باشگاه استقلال بسته بودن پنجره نقل و 
انتقالات است. پنجره استقلال پس از شکایت شاهین بوسهر بابت حق رشد مهدی 
قایدی و محمد محبی بســته شده و هنوز خبر جدیدی در خصوص باز شدن آن 
نیســت. علاوه بر این دیروز اعلام شــد پنجره استقلال از 18 مرداد بابت شکایت 

330 میلیون تومانی شاهد عریانی، فیزیوتراپ سابق این باشگاه بسته بوده است.
بسته شدن پنجره نقل و انتقالات باعث بلاتکلیفی گوستاوو بلانکو شده و قرارداد 
این بازیکن هنوز ثبت نشــده است. مهاجم آرژانتینی استقلال این روزها شرایط 

عجیبی را هم سپری می کند. باشگاه استقلال اخیرا اعلام کرد که برای گوستاوو 
خانه گرفته ولی گویا خانه  مورد نظر باشــگاه استقلال مورد تایید او قرار نگرفته و 
ترجیح داده به هتل برگردد. از طرفی با توجه به تســویه با هتل محل اقامت این 
مهاجم، او امکان بازگشــت نداشته و در نهایت مجبور شده در اتاق روبرتو تورس، 
ســتاره جدید گل گهر مستقر شود!علاوه بر بلانکو، محمدجواد کیا، دروازه بانی که 
در روز آخر نقل و انتقالات استقلالی شد هم وضعیت مشخصی ندارد. او علاوه بر 
ثبت نشــدن قرارداد، قربانی اختلافات بین مدیریت و کادر فنی شده است؛ جواد 
نکونام به دلیل اینکه جذب کیا بدون تایید او انجام شــده و به همین خاطر این 
دروازه بان اجازه شرکت در تمرینات را ندارد.موضوع مهم دیگری که این روزها به 
یک چالش برای کادر فنی اســتقلال تبدیل شده هم بحث بازگشت یوسو سسما 
به تهران است. مربی بدنساز استقلال در زمان تعطیلی تمرینات چند روزی ایران 
را ترک کرد و برای بازگشت مشکل ویزا دارد. مشکلی که هنوز حل نشده و او در 

تمرینات اخیر غایب بوده است.

ماموریتسختبرایجذبماشاریپوف
جواد نکونام سه شنبه هفته گذشته با ارسال نامه ای خواستار جذب جلال الدین 
ماشــاریپوف، وینگر ازبکستانی سابق النصر شــد. پیش از این قرار بود عمرو ورده 
و روبرتو تورس راهی اســتقلال شــوند که حضور هر دو نفر منتفی شد و آن ها به 
ترتیب راهی تیم های فارکو مصر و گل گهر ســیرجان شدند.ماشاریپوف قبلا برای 
حضور در اســتقلال چراغ سبز نشان داده بود ولی جذب او پیچیدگی هایی دارد و 
مدیران این باشگاه کار راحتی نخواهند داشت. ستاره ازبکستانی ابتدا مبلغ بالایی 
درخواست کرده بود ولی گفته می شود کمی از پیشنهاد خود کوتاه آمده است. با 
این حال مدیران اســتقلال برای امضای قرارداد با ستاره سابق النصر ابتدا باید پر 
شدن مشکل سقف بودجه را حل کنند. در این مدت چند بازیکن استقلال حاضر 
به کاهش مبلغ قرارداد خود شده بودند ولی به نظر می رسد با توجه به اتفاقات اخیر 
و بدقولی های مدیران این بار شــرایط فرق کند. به خصوص که آن ها در استوری 
خود مدعی شدند مدیران باشگاه درخواست برگزاری جلسه را رد کرده اند.باید دید 
در نهایت بحث حضور ماشاریپوف در استقلال به کجا خواهد رسید ولی با شرایط 

موجود احتمال جذب او چندان بالا نیست.

 رئیس فدراسیون کشتی گفت: این بچه ها طلا بگیرند، من برای آنها جان هم 
بدهم کم است.

علیرضا دبیر در حاشیه مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان و پس از کسب 
مدال طلا توسط امین میرزازاده در این پیکارها اظهار داشت: به مردم خوب کشورم 
تبریک می گویم. آنقدر که فریاد زدم صدایم گرفته است. دو طلای سنگین وزن لذت 
دیگری دارد. بچه های آزاد و فرنگی گل هستند و میرزازاده هم یکی از آنها است. این 
مدال نوش جان خودش و مردم کشورمان. همه دعا کنند تا در 3 وزن باقی مانده هم 

بتوانیم کارهایی انجام دهیم. گرایی و سهرابی مفت باختند و محسن نژاد هم اشتباه 
کرد. مردم دعا کنند، چون حق فرنگی کاران ما بیشتر از اینهاست. ما هم که افتخار 
می کنیم که نوکری آنها را می کنیم. ما محکم هستیم که انشالله تیم مان افتخار خوبی 
کسب کند.وی درمورد شکست رضا کایالپ و پیروزی میرزازاده، خاطرنشان کرد: در 
المپیک قبل وقتی امین پنجم شد سبک بود و 117 کیلو بود و الان 128 کیلوگرم 
شده است. قبل از بازی به وی گفتم که سال گذشته نقره گرفته ایم و این مدال در 
دستت است، اما برای طلا بجنگ و میخ المپیک را بکوب. حریف کوبایی هم نشسته 

بود و مسابقات را می دید. در 40 ثانیه دو امتیاز گرفتن کار سختی است و خیلی 
باید برای گرفتن آن پهلوان باشید. دعا کنید در المپیک این بچه ها بدرخشند چون 
طلای المپیک چیز دیگری است. میرزازاده باید 130 کیلوی چابک باشد و تلاش 
کند.رئیس فدراسیون کشتی، گفت: این بچه ها طلا بگیرند، من برای آنها جان هم 
بدهم کم است. آنها دلاور هستند. گاهی حرف های من را برعکس می کنند. برای 
موفقیت در هر چیزی فقط با فرهنگ دفاع مقدس می توانیم به هدف مان برسیم. 
فرهنگ دفاع مقدس یعنی رشادت و ایمان قوی را اگر به سنگ بزنید طلا می شود. 

اوضاع استقلال بحرانی  شد

برای این بچه ها جان بدهم کم است
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پیامبر اکرم )ص( :

 ِ قَلَینِ: کِتابَ اللَّ إنيّ تارِکٌ فیکُمُ الثَّ
َّهُما لنَ یفَتَرِقا  وعِترَتي أهلَ بیَتي ، فَإنِ

حَتّی  یرَِدا عَلَيَّ الحَوضَ.

من در میان شما ، دو چیز 
گران سنگ بر جای می گذارم : کتاب 

خدا و عترتم ] یعنی [خانواده ام 
را . این دو ، هرگز از یکدیگر جدا 

نمی شوند تا آن گاه که در کنار حوض 
]کوثر[ بر من وارد شوند .

کمال الدین : ص 234 ح 44

تحلیلگران لازمه ی بازگشت طلا به بالای سطح 2000 
دلار را تضعیف شــدید دلار دانســتند که البته قرائن و 
شواهدی مبنی بر شکست بازار کار، آن را هدایت می کند.

بــه نقل از اینوســیتنگ، قیمت طلا با بازگشــت از 
پایین تریــن حد یک هفته ای خود، تغییرات اندکی را در 
پایان هفته رقم زد؛ قیمت نقدی طلا تا ســاعت 15:10 
به وقت شــرقی )19:10 به وقت گرینویچ( به 1925.01 
دلار رسید. طلای نقطه ای که  ملاک سنجش آن، شمش 
فیزیکی است و برخی معامله گران با دقت بیشتری نسبت 
به معاملات آتی دنبال می کنند، 4.90 دلار یا 0.3 درصد در 
مقیاس روزانه و 0.1درصد در مقیاس هفتگی افزایش یافت. 
فعال ترین قرارداد آتی طلا در کامکس نیویورک، با 6 
دلار یا 0.3 درصد افزایش به 1945.60 دلار در هر اونس 
رسید. این قرارداد در مقیاس هفتگی، تقریباً ثابت بسته 

شد و 0.03درصد کاهش یافت.
شاخص دلار روز جمعه به بالاترین حد خود در شش 
ماه گذشته رسید و خرید کالاهای دلاری را برای دارندگان 
سایر ارزها محدود کرد. و اما در ادامه ی راه، کاهش در اوراق 
قرضه ایالات متحده، بخشی از هزینه ی دلار را جبران کرد. 
گفتنی اســت در همین راستا اوراق 10 ساله خزانه داری 
ایالات متحده که معیار اندازه گیری اوراق قرضه است، قبل 
از عقب نشینی، به بالاترین سطح خود از سال 2007 رسید.

با نگاهی به حرکت قیمت دلار و اوراق قرضه می توان 
مشــاهده کرد علیرغم تصمیم گیری بــرای بدون تغییر 
ماندن نرخ ها در ماه سپتامبر در جلسه ی سیاست گذاری 
روز چهارشــنبه، و در پی پیش بینی افزایش یک چهارم 
درصدی نرخ تا پایان ســال توســط فدرال رزرو، هر دو 

شاخص افزایش را تجربه کردند.
 ،OANDA اد مویا، تحلیلگــر پلتفرم تجــارت آنلاین
انگیزه ای برای آغاز جذب جریان های امن به سمت شمش 
طلا را تضعیف چشم انداز رشد جهانی دانست و در مورد 
حرکت قیمت طلا اینگونه اظهارنظر کرد: »طلا نشان داد 
که ســطح 1900 دلار، خط قرمزی است که نباید از آن 
عبور کرد و هم اکنون نیز از قرار معلوم آماده اســت تا در 

سطح 1950 دلار تثبیت شود.«
بانک مرکزی پیش بینی کرده است که نرخ بهره آمریکا 

تا سال 2024 حدود 5.1 درصد خواهد بود.
با مروری بر عملکرد گذشته ی فدرال رزرو، این بانک 
بیــن فوریه 2022 تا ژوئیــه 2023، 11 بار نرخ بهره را 
افزایش داد و در مجموع 5.25 واحد درصد به نرخ پایه ی 
قبلی 0.25 درصد افزود و برای آینده نیز افزایش دیگری 
را در جلسه ی سیاســتی دیگر در نوامبر و دسامبر برای 
امســال باقی گذاشت.وی لازمه ی بازگشت طلا به بالای 
سطح 2000 دلار را تضعیف شدید دلار دانست که البته 
قرائن و شواهدی مبنی بر شکست بازار کار، آن را هدایت 
می کند.و در محیط بازار، بحث پیرامون اینکه آیا افزایش 
نهایی نرخ بهره ی فدرال رزرو در سال جاری در نوامبر یا 
دسامبر اعمال خواهد شد یا خیر، موضوعی است که فعالان 

بازار را به چالش کشیده است

علیرغم وجود نگرانی هایی پیرامون کاهش ذخایر نفت 
خام، تقویت انتظارات مبنی بر افزایش بیشتر نرخ بهره باعث 
شد که شاخص های نفتی امروز افت قیمت داشته باشند.

 به نقل از رویترز، نفت پس از اینکه بیشــترین افت 
قیمت را در جلسه ی قبل ثبت کرد،  در معاملات آسیایی 
روز پنج شنبه کاهش یافت. در همین راستا، بهای معاملات 
آتی برنت برای تحویل در نوامبر با 71 سنت یا 0.76 درصد 
کاهش، به 92.82 دلار در هر بشــکه رسید. قیمت نفت 
خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا )WTI( 70 سنت یا 
0.78 درصــد کاهش یافت و به 88.96 دلار رســید که 
در واقع، پایین ترین قیمت از 14 سپتامبر تاکنون است.

گرچه موضوع کاهش ذخایر نفت خام آمریکا باعث بروز 
نگرانی هایی در بازار شــد، اما انتظارت فزاینده در مورد 
افزایش نرخ بهره ی ایــالات متحده، تأثیر این کاهش را 

خنثی کرد.
گفتنــی اســت داده هــای اداره ی اطلاعــات انرژی 
ایــالات متحــده )EIA( در روز چهارشــنبه حکایت از 
کاهــش ذخایر نفت خام مطابق با انتظارات داشــت که 
 بــه بیان برخی از تحلیلگران، ایــن کاهش کمتر از حد 
انتظار بود و بازارهای مالی، واکنش چندانی به این داده ها 

نشان ندادند.

دانشــمندان یک عامل ضد سرطانی جدید با 
پلاتین بهینه شــده و قابل فعال شدن با نور ابداع 
کرده اند که سلول های سرطانی را به روشی منحصر 

به فرد از بین می برد.
 به نقــل از نیو اطلس، پژوهشــگران ترکیب 
جدیدی با پلاتین بهینه شده و قابل فعال شدن با 
نور ایجاد کرده اند که سلول های سرطانی را به روشی 
منحصر به  فرد و بدون نیاز به اکسیژن می کشد و بر 
محدودیت های موجود در درمان های سرطان مبتنی 
بر نور غلبه می کند. این کشف آنها راه را برای توسعه 

نسل بعدی داروهای ضد سرطان هموار می کند.
درمان فوتودینامیک شــامل معرفی عاملی به 
نام حساس کننده نور است که سپس توسط یک 
 LED طول موج خاص از انرژی نور که معمولاً لیزر یا
است، فعال می شود. فعال سازی نور، گونه های فعال 
اکسیژن)ROS( را تولید می کند که به سلول های 
سرطانی آسیب می رساند و فرآیند آپوپتوز یا مرگ 

برنامه ریزی شده سلولی را آغاز می کند.
در حالی که ثابت شــده است که این روش در 
درمان ســرطان موثر است، مشکلی که در درمان 
فتودینامیک وجود دارد این اســت که برای تولید 
ROSهایی که باعث مرگ سلولی می شوند، نیاز به 
حضور اکسیژن است. از آنجایی که اکثر تومورهای 
جامد دارای ریزمحیط هیپوکسیک )کم اکسیژن( 
هستند، اثربخشی حساس کننده های نوری معمولی 
می تواند محدود باشد.پژوهشگران دانشگاه سیتی 
در هنــگ کنگ برای غلبه بر این محدودیت، یک 
عامل جدید قابل فعال شدن با نور با پلاتین بهینه 
شــده تولید کردند که به طور موثر ســلول های 
ســرطانی را بدون نیاز به اکسیژن از بین می برد.
شیمی درمانی های مبتنی بر پلاتینوم)II( سالهاست 
که برای درمان ســرطان استفاده می شوند. با این 
حال، آنها مستعد ایجاد عوارض جانبی مانند سمی 
 )IV(بودن و مقاومت دارویی هستند. اکنون پلاتینوم
یا Pt )IV( یک پیش داروی جدید است، به این معنی 
که از نظر دارویی غیرفعال است تا زمانی که با ورود 
به سلول های ســرطانی متابولیزه شود و جذاب تر 
از پلاتینوم)II( اســت، زیرا پایداری بالاتر و عوارض 
جانبی کمتری نسبت به ترکیبات پلاتینوم)II( دارد.
مطالعات قبلی نشان داده اند که افزودن فلزات 
واسطه مانند پلاتین به حســاس کننده های نور، 
کارایی آنها را افزایش می دهد. بنابراین پژوهشگران، 
مجتمع های پلاتین)IV( را با لیگاندهای حساس به 
نور آلی ترکیب کردند و دریافتند که منجر به اثری به 
نام »اکسیداسیون نوری تقویت شده با فلز« می شود.
آنها ترکیب جدید خود را با تزریق داخل وریدی 
به موش های مبتلا بــه تومور تزریق کردند. چهار 
ساعت بعد، آنها نور فروســرخ نزدیک)NIR( را به 
موش ها برای فعال کردن فتو اکســیدان ها اعمال 
کردند و دریافتند که منجر به کاهش 89 درصدی 
حجم تومور و کاهش 76 درصدی وزن آن می شود 
که نشــان دهنده اثر مهارکنندگی ســرطان این 
ترکیب اســت.در حالی که داروهای ضد سرطان 
مرسوم مبتنی بر پلاتین باعث آپوپتوز سلول های 
سرطانی می شــوند، پژوهشگران دریافتند ترکیب 
جدید آنها منجر به شــکل منحصر بــه فردی از 
مرگ سلولی می شود.گوانگیو ژو، نویسنده مسئول 
این مطالعه گفت: به طرز جالبی متوجه شــدیم 
که »حالت مرگ« ســلول های ســرطانی القا شده 
توسط فتو اکسیدان های Pt)IV( با سایر عوامل ضد 
سرطانی متفاوت است. بنابراین یک روش منحصر 
به فرد از تخریب ســلول های سرطانی از طریق اثر 
دوگانه فضار اکسیداتیو درون سلولی قوی و کاهش 
مقدار pH درون سلولی آغاز شد.آنچه پژوهشگران 
این مطالعه مشــاهده کردند این بــود که پس از 
آن که فتو اکســیدان های Pt)IV( که در شــبکه 
آندوپلاســمی سلول های ســرطانی - مرکز سنتز 
پروتئین و حمل ونقل - انباشته شده بودند، توسط 
نور NIR فعال شــدند، زیســت مولکول های درون 
ســلول ها را بدون نیاز به اکسیژن اکسید کردند و 
ROS، پراکسیدهای لیپیدی و پروتون تولید کردند.
پراکسیدهای لیپیدی انفجارهای اکسیداتیو تولید 
می کنند که به اجزای ضروری سلول های سرطانی 
آسیب می رساند، در حالی که پروتون ها pH داخل 
سلولی را کاهش می دهند و یک ریزمحیط اسیدی 

نامطلوب برای سلول ایجاد می کنند.

نابودی سلول های سرطانی با نور

آیا طلا به بالای 2000 
دلار صعود می کند؟

سالم ترین گزینه های 
غذایی در طول دوره 

شیمی درمانی

شیمی درمانی یکی از 
راه های درمان سرطان است، 
 روند درمانی که گاهی اوقات 

برای بیماران عوارضی به همراه 
دارد، در این شرایط مصرف 
برخی مواد غذایی، عوارض 

ناشی از شیمی درمانی را 
کاهش می دهد. دفتر آموزش 

و ارتقای سلامت وزارت 
بهداشت، مواد غذایی که به 

بهبود عوارض درمان سرطان 
کمک می کند را اعلام کرده 

است، که در این اینفوگرافیک 
را مشاهده می کنید.

  اینفوگرافیک

رندرهای رســمی منتشر شده از دو گوشی گلکسی A05 و 
گلکسی A15 سامسونگ، ظاهر این محصولات به همراه برخی 
مشخصاتشــان را افشــا می کند. به نظر می رسد با دو گوشی 
اقتصادی طرف هستیم.چند روز پیش تصاویری شماتیک از دو 
گوشی گلکسی A05 و A05s سامسونگ منتشر شد که حاکی 
از حضور دو حسگر در ماژول دوربین مدل A05 و سه دوربین در 
A05s بود. علاوه بر این، پیش از آن نیز مدل A05 با دو دوربین 
در لیســتی در گوگل پلی کنسول مشاهده شد. این دو گوشی 
به زودی با رابط کاربری وان یو آی 6 راهی بازار خواهند شد.با 
این حال اما تصاویر جدید منتشر شده از این گوشی که به نظر 
رســمی می رسند، جزئیات جدیدی را از طراحی و حتی برخی 
مشخصات آن در اختیارمان قرار می دهند.البته به نظر می رسد 
گلکسی A05 تنها گوشی جدید خانواده Galaxy A سامسونگ 
نیســت که در آینده نزدیک معرفی خواهد شد؛ چراکه تصاویر 
 A15 رسمی جدید از محصول دیگری از این خانواده، گلکسی
هم به بیرون درز کرده و جزئیات بیشتری از آن را در اختیارمان 
قرار می دهد!در ادامه به بررســی بیشتر جزئیات این دو گوشی 

میان رده و اقتصادی سامســونگ خواهیم پرداخت.همان طور 
که در تصاویر زیر مشاهده می فرمایید، گوشی گلکسی ای 05 
در سه رنگ مشکی، نقره ای و سبز روانه بازار خواهد شد. البته 
سامسونگ احتمالا تا زمان رونمایی رسمی از این گوشی، به جای 
رنگ، اسم های جذاب و دهان پرکنی را برای هریک از این رنگ ها 
انتخاب خواهد کرد!بر اســاس این رندرها، دوربین اصلی به کار 
رفته در گوشی Galaxy A05 رزولوشنی 50 مگاپیکسلی داشته 
و حسگر دوم ماژول دوربین دوم هم 2 مگاپیکسلی خواهد بود. 
از سوی دیگر، رزولوشن دوربین سلفی هم 8 مگاپیکسل خواهد 
بود. علاوه بر این، بر اساس تصاویر، احتمالا باید انتظار حاشیه های 
نسبتا ضخیمی را برای صفحه نمایش این دستگاه داشت.تصاویر 
دیگری که از این گوشــی سامسونگ منتشر شده اند، آن را در 
حال اجرای یک بازی نمایش می دهند. بنابراین ممکن اســت 
سامســونگ برای بخش گیمینگ در این گوشی برنامه خاصی 
داشته باشد. البته بر اساس گزارش های پیشین، در این گوشی 
شاهد استفاده از تراشه هلیو G85 مدیاتک خواهیم بود که برای 
اجرای بازی های باکیفیت و پرجزئیات، چندان قدرتمند نیست!

 A05 همچنین بر اســاس اطلاعات لو رفته از قبل، گلکسی
 +HD همچنین از یک صفحه نمایش 6.7 اینچی با رزولوشــن
بهره برده و به 4 یا 6 گیگ رم مجهز خواهد بود. علاوه بر این، 
ظرفیت حافظه داخلی هم 64 یا 128 گیگ خواهد بود و جک 
3.5 میلیمتری هدفون نیز در آن تعبیه خواهد شد.علاوه بر این، 
از دیگر قابلیت های گلکسی A05 سامسونگ همچنین می توان به 
حسگر اثر انگشت ادغام شده با کلید پاور و باتری 5000 میلی آمپر 
ساعتی اشاره کرد. البته پیش تر، توان شارژ این باتزی 15 وات ذکر 
شده بود. با این وجود به نظر می رسد توان شارژ در این دستگاه 
بالغ بر 25 وات خواهد بود.از سوی دیگر، رندرهای منتشر شده 
از گلکسی A15 نشانگر حضور سه دوربین در پشت این گوشی 
هستند. همچنین صفحه نمایش این گوشی اندازه ای 6.4 اینچی 
داشته و از حفره های U شکل در بالای صفحه بهره خواهد برد. 
برای مقایسه، باید بدانید که در گوشی گلکسی A14، سامسونگ 

از حفره ای V شکل در بالای صفحه نمایش استفاده کرده بود.
 A15 قاب گوشی گلکسی ،A14 از طرف دیگر، بر خلاف مدل

کاملا تخت است .

مشخصات فنی گلکسی مشخصات فنی گلکسی A15A15 و گلکسی  و گلکسی A05A05 سامسونگ سامسونگ
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